
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

ze 72. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 9. 3. 2011 od 10:05 hodin do 11:37 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/72R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 72. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Jiřího Šulce 
2.    Ing. René Budjače 

 
   
Usnesení č. 2/72R/2011 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 72. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/72R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 16/51R/2010 B Analýza možnosti centralizace nákupů pro příspěvkové 

organizace zřizované Ústeckým krajem v působnosti odboru SZ 
2. Usnesení č. 33/58R/2010 B Studie proveditelnosti na ověření možnosti zavedení 

elektronických platebních prostředků pro výplatu příspěvku na živobytí - navazující na 
projekt „Minimalizace zneužívání sociálních dávek v Ústeckém kraji - pilotního projektu 
Litvínov“ 

3. Usnesení č. 4/67R/2010 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (č. ev. 
JID 208031/2010/KUUK, JID 208029/2010/KUUK, JID 210550/2010/KUUK, JID 
212607/2010/KUUK, JID 209848/2010/KUUK) 

4. Usnesení č. 25/68R/2011 B Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 596/KP/2010 ze dne 26. 3. 2010 v 
rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2010  



 2 

5. Usnesení č. 3/69R/2011 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckých krajem 

6. Usnesení č. 44/70R/2011 B Platový výměr ředitelky Střední odborné školy, Louny, 
příspěvkové organizace 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 6/62R/2010 B Přijetí daru od firmy K + S CZ, a.s. na 23.03.2011 

 
 
Usnesení č. 4/72R/2011 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 5/72R/2011 
Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu COTTM Peking ve 
dnech 13. – 15. 4. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na veletrhu cestovního ruchu 
COTTM v Pekingu ve dnech 10. – 16. 4. 2011 ve složení delegace: 
Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
Ing. Martin Strakoš, předseda komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupců 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Čínské lidové republiky. 
 Termín: 13. 4. 2011 

 
 
Usnesení č. 6/72R/2011 
Schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Euroregionem 
Krušnohoří  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Euroregionem Krušnohoří, se sídlem Divadlo Rozmanitostí, Topolová 1278, 434 01 Most dle 
přílohy  č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 7/72R/2011 
Poskytnutí finančního daru pro  LOKO-MOTIV,  EQUIPARK o.p.s., Památník Terezín a  město 
Štětí  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d u j e 



 3 

dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  o uzavření darovací smlouvy s: 
1. Památníkem Terezín, Principova Alej 304, 411 55 Terezín dle přílohy č. 2 tohoto 

usnesení 
2. EQUIPARK o.p.s. , 434 01 Svinčice 36  dle přílohy č. 3 tohoto usnesení  
3. LOKO-MOTIV, Kamenný Vrch 5279, 430 04 Chomutov  dle přílohy č. 4 tohoto 

usnesení. 
       
B )   d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm b) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích  (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů o uzavření darovací smlouvy 
s městem  Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.  
 

C)   u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmena B/ tohoto 
usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 9. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 8/72R/2011 
Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společnostmi 
Agrofert holding, a.s., Lovochemie, a.s. a Preol, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Agrofert 
holding, a.s. se sídlem Pyšelská 2327/2, 149 00  Praha 4, Lovochemie, a.s. se sídlem 
Terezínská 57, 410 17  Lovosice a Preol, a.s. se sídlem Terezínská 47, 410 17  Lovosice dle 
přílohy  č. 6 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 9/72R/2011 
Prodej pohledávky Ústeckého kraje za společností Karat Plus Com, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

záměr prodeje pohledávky Ústeckého kraje ve výši 2.401.157,64 Kč s přísl. za společností 
Karat Plus Com s.r.o. (bývalá Realit Global s.r.o.), IČ: 256 69 117, se sídlem Kladno - 
Rozdělov, Doberská 297, PSČ 272 04. 

 
B )  u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, zajistit zveřejnění záměru 
prodeje pohledávky dle bodu A) tohoto usnesení, informovat společnosti, jež vykupují 
pohledávky a předložit zprávy o podaných nabídkách s návrhem na doporučení dalšího 
postupu. 
Termín: 15. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 10/72R/2011 
Žádost o příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do Fondu rozvoje Ústeckého kraje v roce 2011 pro 
projekt „eGON vzdělávání“ o 420.036,- Kč  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 4 

 
A )   d o p o r uču j e   

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 
zvýšení přídělu z rozpočtu Ústeckého kraje do Fondu rozvoje Ústeckého kraje v roce 2011 o 
420.036,- Kč na celkový objem 397.288.036,- Kč. 

B )   u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín: 9. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 11/72R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 14 334 tis. Kč na celkový objem 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 570 126 tis. Kč: 

1) snížení o částku 106 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – snížení o částku 106 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku 106 tis. Kč 
  – kurzová ztráta 

2) zvýšení o částku 110 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 110 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 110 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci 

3) zvýšení o částku 6 507 tis. Kč 

financování 
úvěrová linka pro oblast školství – zvýšení o částku 6 507 tis. kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 6 507 tis. Kč – návratná 

finanční výpomoc pro příspěvkové organizace na 
předfinancování evropských projektů 

4) zvýšení o částku 15 tis. Kč 

příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 15 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

běžné výdaje 



 5 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 15 tis. Kč – centrální rezerva 
 

5) zvýšení o částku 6 692 tis. Kč 

příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 6 692 tis. Kč – dobropisy v rámci projektů „Sociální 

služby v Ústeckém kraji“ a „Podpora integrace romské 
komunity v Ústeckém kraji“ 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – zvýšení o částku 6 692 tis. Kč 
 v rámci Operačního programu 
 Lidské zdroje a zaměstnanost: 
•••• projekt „Sociální služby v Ústeckém kraji“ – 6 206 tis. Kč 
•••• projekt „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji“ – 486 tis. Kč 
 

6) zvýšení o částku 14 tis. Kč 

příjmy 
ostatní nedaňové příjmy – zvýšení o částku 14 tis. Kč – přeúčtování cestovného z r. 

 2010 v rámci projektů 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 14 tis. Kč – centrální rezerva   

  

7) zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – dar od společnosti 

 CS – BETON s.r.o. 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – finanční podpora 
 organizacím 

8) zvýšení o částku 72 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 72 tis. Kč – všeobecná 

 pokladní správa 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 72 tis. Kč – dotace 
 k zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
 tuberkulózou – doplatek č. 2 za II. čtvrtletí 2010 

9) zvýšení o částku 30 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 074 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – všeobecná 

 pokladní správa 

běžné výdaje 
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – UZ 98 074 – zvýšení o částku  
                                                                            30  tis. Kč – dotace související s volbami 
 do zastupitelstev obcí 

 



 6 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 570 126 tis. Kč 
 
1) přesun ve výši 120 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 120 tis. Kč – studie a 
 analýzy 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 120 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 

 
  
Usnesení č. 12/72R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. – souhlas 
s realizací projektů IOP  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e 
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

 s o u h l a s í   

s podáním žádostí o poskytnutí dotace  a s realizací projektu v rámci 8. výzvy Integrovaného 
operačního programu (IOP), prioritní osa 3 - Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb, 
oblast intervence - 3.2 Služby v oblasti veřejného zdraví, podporovaná aktivita - 3.2a řízená 
modernizace a obnova přístrojového vybavení (zdravotnických prostředků) národních sítí 
zdravotnických zařízení včetně technického zázemí: 

a) „Modernizace a obnova přístrojového vybavení iktového centra KZ v Chomutově“  

b) „Modernizace a obnova přístrojového vybavení iktového centra KZ v Děčíně“ 

c) „Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexního cerebrovaskulárního centra 
KZ v MN UL“ 

d) „Modernizace a obnova přístrojového vybavení iktového centra KZ v Teplicích“ 

za podmínky, že projekt bude financován z Evropského fondu pro regionální rozvoj a 
z vlastních prostředků společnosti. 
 

 
Usnesení č. 13/72R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

1.   č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 



 7 

IČ: 00829137 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

2. č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998 příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo: Žižkova 1304, 434 01 Most 
IČ: 66112338 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991 příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
4. č.j. 221/2002 ze dne 16. 12. 1996 příspěvkové organizace 

název: Lékárenská služba Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 00830500 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině  

 
5. č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č. p. 1, 403 31  
IČ: 72753536 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
6. č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A,  400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

7.č. j. 223/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace,  
sídlo: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46 
IČ: 47274450 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

8. č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
IČ: 47274484 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
9. č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53 
IČ: 47274468 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
10. č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  



 8 

IČ: 47274549 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
11. č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 
organizace 
sídlo: Stará Oleška  č.p. 131, PSČ 407 42  
IČ: 47274522 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

12. č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 
IČ: 47274573 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 
13. č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova č.p. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

14. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
15. č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
16. č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
17. č. j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
IČ: 49872532 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
18. č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
IČ: 49872516 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
19. č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 



 9 

sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
20. č. j. 238/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 
IČ: 63787814 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
21. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
22. č. j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, 
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 
 

23. č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:   Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ: 75149541 
dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 

 
dodatky jsou součástí usnesení jako příloha č. 7  tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 14/72R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace formou 
finančního daru od: 

- Jiří Hasman, Vinohradská 222, Most, IČ: 12802255 ve výši 10 tis. Kč na volnočasové 
aktivity uživatelů domova 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace  

a) formou finančního daru, od: 



 10 

- Jan Chládek, Brňany 62, 412 01 Litoměřice ve výši 7 392,- Kč na kulturní vyžití 
uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace 

- Jiří Kozák, Vrchlického 574, 411 17 Libochovice ve výši 11 964,- Kč na kulturní vyžití 
uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace 

- NADACE PROSPERITA, Litvínovská 591/10, Praha 9, Prosek, IČ: 49625284 ve výši 10 
tis. Kč na úhradu potřeb rybářského kroužku uživatelů Diagnostického ústavu sociální 
péče Čížkovice, který je součástí příspěvkové organizace 

b) formou věcného daru pro uživatele Domova na zámku Liběšice, který je součástí 
příspěvkové organizace, od: 

- Božena Karlíková, Tylova 2098, Litvínov – polohovací lůžko v ceně 16 900,- Kč 

- Vladimíra Solano, Sonnenstrasse 11, Nürburg, SRN – polohovací lůžko v ceně  
20 049,- Kč 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace  formou finančního daru od: 

- Energizer Czech, spol. s r.o., Evropská 846/176a, Praha 6, Vokovice IČ: 18620931, 
v celkové výši 70 tis. Kč na pořízení osobních ochranných pracovních prostředků 
pro účely letecké záchranné služby 

 
 
Usnesení č. 15/72R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého 
materiálu: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sportovní klub Fbc Most 
IČ:  22817816 
sídlo:  Jana Kubelíka 1309, 434 01  Most 
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce):  Žijeme florbalem 
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Klub Dolní sněmovna – Klub DS 
IČ:  46787232 
sídlo:  Jirkovská 5000, 430 05  Chomutov 
výše dotace: 23 000 Kč 

                          název projektu (akce):  14. setkání dvojčat a vícerčat 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 11 

 
žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275701  
sídlo: Divadelní 15, 434 01  Most  
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): I. ročník – Festival mladých divadel YOUNG FOR 
YOUNG 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, 
o.s. v Litoměřicích 
IČ:  62769065 
sídlo:  Dlouhá 171, 410 02  Malé Žernoseky 
výše dotace: 72 000 Kč 

                          název projektu (akce):  IX. ročník sportovních her Ústeckého kraje Opárno 
 

5. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: TJ Střekov o.s. 
IČ:  00527033 
sídlo:  U Řeky 5644, 400 03  Ústí nad Labem 
výše dotace: 150 000 Kč 

                         název projektu (akce):  Zajištění hygienických a bezpečnostních parametrů v části  
kabin TJ Střekov 

 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Michal Závada 
IČ:  86700260 
sídlo:  Karla Maličkého 979/7, 410 02  Lovosice 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Průvodce po vinařství – litoměřická podoblast 
 

7. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizace 
Litvínov 
IČ:  71164723 
sídlo:  U Bílého sloupu 510, 436 01  Litvínov 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Léčebný pobyt – Lázně Jáchymov 
 

8. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ČOK CZ s.r.o. 



 12 

IČ:  27105270 
sídlo:  Roháčova 188/37, 130 00  Praha 3 
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Nejúspěšnější sportovec roku, Ústeckého kraje 
 

9. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ArtTriton spol. s r.o. 
IČ:  60466758 
sídlo:  V Kuťatech 1488/2c, 104 00  Praha 114 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Klasika pod hvězdami – NABUCCO 2011 
 

10. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: FK Český lev Těchlovice, o.s. 
IČ:  46717595 
sídlo:  Těchlovice 78, 407 12  Těchlovice 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava fotbalových kabin po srpnové bleskové povodni 
 

11. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Potravinová banka v Ústeckém kraji, o.s. 
IČ:  22820701 
sídlo:  Finské domky 364, 411 55  Terezín 
výše dotace: 169 000 Kč 

                          název projektu (akce): Potraviny pro chudé 
 

12. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MS VZS ČČK Kadaň 
IČ:  61345563 
sídlo:  Vikletice 47, 438 01  Chbany 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zajištění bezpečnosti na vodní nádrži Nechranice 
 

13. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
IČ:  27268209 
sídlo:  Svinčice 36, 434 01  Most 
výše dotace: 53 050 Kč 

                          název projektu (akce): Dítě a svět zemědělských zvířat 
 

14. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 13 

 
žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 
IČ:  27423069 
sídlo:  Meinlinova 336, 190 16  Praha 9 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Kamenický motoráček 2011 
 

15. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Český svaz PTP 
IČ:  44265999 
sídlo:  Poštovní přihrádka 72, 100 00  Praha 10 
výše dotace: 90 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zajištění činnosti OK a oblastní rady v Ústeckém kraji 
 

16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Biskupství litoměřické 
IČ:  00445126 
sídlo:  Dómské náměstí 1/1, 412 01  Litoměřice 1 
výše dotace: 35 000 Kč 

                          název projektu (akce): Noc kostelů 2011 
 

17. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Nadační fond GAUDEAMUS 
IČ:  25228633 
sídlo:  Nerudova 7, 350 40  Cheb 
výše dotace: v žádosti neuvedeno 

                          název projektu (akce): 20. ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií 
 

18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Fidcon 
IČ:  27027121 
sídlo:  náměstí 5. května 1, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Voda pro Haiti 
 

19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 
IČ:  64018539 
sídlo:  Rakovnická 2502, 440 01  Louny 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Do práce bez bariér/bezbariérová úprava WC 



 14 

B )  d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       

hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého materiálu: 
 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Česká atletika, s.r.o.  
IČ: 63668157 
sídlo: 5. května 9/1323, 140 00  Praha 4 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce):  Atletické soutěže pro mládež 2011 
 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Městys Peruc  
IČ: 265331  
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

       název projektu (akce): IV. Krajské dožínky Ústeckého kraje 
 
22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská 4602, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 250 000 Kč 

       název projektu (akce): Chomutovské rodinné zápolení 2011 - ROZA 
 
23. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Vrbice 
IČ: 264652  
sídlo: Hlavní 47, 411 64  Vrbice 
výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Odstranění havarijního stavu obecní budovy  

    
24. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Městys Slavětín 
IČ: 265497 
sídlo: Slavětín 50, 439 09  Slavětín nad Ohří 
výše dotace: 931 500 Kč 
 název projektu (akce): Vestavba herny do MŠ, Slavětín 



 15 

 
25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK:  

 
žadatel: ZÁKLADNÍ ŠKOLA MEZIBOŘÍ 
IČ: 62209051 
sídlo: Komenského 340, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 5 000 Kč 
 název projektu (akce): Den dětí 
 

26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 
sídlo: Nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 57 400 Kč 
 název projektu (akce): Divadelní a naučný podzim 2011 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Forad Consult, s.r.o. 
IČ: 28578694 
sídlo: Rybalkova 1323, 440 01  Louny 
výše dotace: 595 000 Kč 
 název projektu (akce): Zavedení nástrojů sloužících pro zlepšení úrovně sociálních 
služeb poskytovaných v Ústeckém kraji a pracovníků sociálně právní ochrany 
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 
sídlo: Nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 5 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Opravy živičných povrchů místních komunikací 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Městys Peruc 
IČ: 265331 
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 2 240 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce střechy Základní školy Peruc 
 

30. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 



 16 

žadatel: Mozaika o.s. 
IČ: 22833404 
sídlo: Škroupova 1/780, 410 02  Lovosice 
výše dotace: 385 000 Kč 
 název projektu (akce): Revitalizace místností a venkovní terasy Rodinného centra 
Mozaika 
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ENERGIE o.p.s. 
IČ: 25034545 
sídlo: Hornická 106, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 1 547 646 Kč 
 název projektu (akce): Zateplení spojovací budovy a pravého křídla ENERGIE 
o.p.s. 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Kulturní zařízení města Postoloprty, příspěvková organizace 
IČ: 75064022 
sídlo: Mírové nám. 3, 439 42  Postoloprty 
výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): 500 let udělení městských práv aneb Porta Apostolorum 
podeváté 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Česko-ruská společnost, o.s. 
IČ: 442747 
sídlo: V Závětří 4, 170 00  Praha 7 
výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Česko-ruský dialog 
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Děčínské aktivity, o.s. 
IČ: 22847707 
sídlo: Rytířská 77/2, 405 01  Děčín 
výše dotace: 1 400 000 Kč 
 název projektu (akce): Víceúčelové sportovní hřiště 
 

35. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: XIX.ŽUPA SDRUŽENÝCH OBCÍ BARÁČNÍKŮ, TEPLICE 
IČ: 443697 
sídlo: Vrchlického 20/850, 419 01  Duchcov 
výše dotace: 240 000 Kč 



 17 

 název projektu (akce): I. Mezinárodní Folklorní festival České středohoří 
 

36. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Statutární město Teplice 
IČ: 00266621 
sídlo: Nám. Svobody 2, 415 95  Teplice 
výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Slavnostní zahájení 857. lázeňské sezóny v Teplicích 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: HANDICAP Žatec o.s., organizace zdravotně postižených 
IČ: 26595575 
sídlo: Stavbařů 2696, 438 01  Žatec 
výše dotace: 690 540 Kč 
 název projektu (akce): Práce – rovná příležitost 
 

38. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Domov důchodců Filipov 
IČ: 47274581 
sídlo: Filipov 65, 407 54  Jiříkov 
výše dotace: 129 268 Kč 
 název projektu (akce): Posilování kompetencí klientů domova důchodců ve 
Filipově omezující sociální vyloučení 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Černouček 
IČ: 526428 
sídlo: Černouček 50, 413 01  Roudnice nad Labem 
výše dotace: 1 400 000 Kč 
 název projektu (akce): Víceúčelové hřiště pro mládež 
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Příspěvková organizace Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích 
IČ: 00360627 
sídlo: Mírové nám. 153/26, 412 01  Litoměřice 
výše dotace: 700 000 Kč 
 název projektu (akce): Multimediální oddělení 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Třebívlice 



 18 

IČ: 264539 
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
výše dotace: 140 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce ordinace dětského a obvodního lékaře 
 

42. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: Hoření 3083/13, 400 11  Ústí nad Labem 
výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): Kostel sv. Floriána v Krásném Březně – Saská renesance 
v Ústeckém kraji 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
Usnesení č. 16/72R/2011 
Projekty do 4. výzvy programu INTERREG IV. C  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
1. účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu „e-CREATE - Cultural Routes 

Entrepreneurship And Technologies Enhancement” s finančním příspěvkem  ve výši  
656 250 Kč. 

 
2. účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu „ELITE – Energy Landscapes in 

Transition in Europe” s finanč ním příspěvkem  ve výši 637 500 Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů  
1. zajistit výkon činností souvisejících s přípravou a podáním projektů  do 4. výzvy 

programu INTERREG IV.C a uplatnit finanční prostředky na spolufinancování podílu 
Ústeckého kraje v projektu. 

    Termín: 1. 4. 2011 
 
2.  v případě schválení dotace zajistit výkon činností souvisejících s realizací projektů „e-

CREATE - Cultural Routes Entrepreneurship And Technologies Enhancement” a  
„ELITE – Energy Landscapes in Transition in Europe”. 
Termín: 30. 12. 2014 

 
 
Usnesení č. 17/72R/2011 
Spolufinancování projektů podpořených z Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad pro období 2007 – 2013 s územím realizace v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

d o p o r uču j e  



 19 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o spolufinancování podpořených projektů z 
Regionální operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013 s územím 
realizace v Ústeckém kraji, u příjemců s veřejným financováním, kteří jsou dotčeni usnesením 
vlády č. 64 ze dne 19.1.2011  ve variantě I I :  

 

A )  s c h v á l i t  
spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad po dni 22. září 2010 příjemcům s územím realizace v Ústeckém kraji s 
 výjimkou příjemců, zařazených do typu žadatele „nestátní neziskové organizace – 
soukromé“, „podnikatelské subjekty“, „školská a vzdělávací zařízení s právní subjektivitou, 
zařazená do školského rejstříku – zřízena soukromým zřizovatelem“, „kraje“, „organizační 
složky státu“ a „Regionální rada regionu soudržnosti“, a to  
1. ve výši, která odpovídá výši spolufinancování z veřejných zdrojů, hrazených 

z rozpočtové kapitoly MMR podle úpravy, platné do přijetí usnesení vlády ČR č. 64 ze 
dne 19. ledna 2011, úspěšným žadatelům, jejichž projekty byly schváleny ve výzvách 15. 
– 18. a  20. 

2. ve výši, která nepřekročí výši spolufinancování z veřejných zdrojů, hrazených 
z rozpočtové kapitoly MMR podle úpravy, platné do přijetí usnesení vlády ČR č. 64 ze 
dne 19. ledna 2011, maximálně však do celkové výše prostředků, vyhrazených na tyto 
dotace pro možné žadatele v rozpočtu/rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje. 

 

B )  v y h r a d i t  s i  
v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o 
poskytnutí dotací příjemcům podle písm. A) tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 18/72R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012-geodetické zaměření“ formou 
otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012-
geodetické zaměření“ 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012-
geodetické zaměření“  

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012-
geodetické zaměření“ 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012-
geodetické zaměření“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče: 

• Ing. Pavel PECHO, Dětská 2453/21, 100 00 Praha 10, IČO: 68861427, když 
doložil smlouvu o sdružení, která neobsahovala závazek dle § 51 odst. 6 zákona 



 20 

• H-PRO spol. s r.o., Důlce 39, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25029835, když dle § 
55 odst. 1 písm. c) zákona nedoložil osvědčení o celkovém obratu za poslední 3 
účetní období 

2. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu: 
• Blom Romania S.R.L., I.H. Radulescu 3/5, Tarogiste 130010, Rumunsko, IČO: 

RO12540535, když ani po výzvě hodnotící komise neprokázal kvalifikaci 
- dle § 53 odst. 1 písmeno h) zákona o tom, že nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
v zemi sídla; 

- dle § 53 odst. 1 písm. k) (ve znění zákona platném při vyhlášení zadávacího 
řízení) seznam společníků nebo členů 

• GeoNet Praha, v.o.s., Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6- Břevnov, IČO: 
5629930, když ani po výzvě hodnotící komise neprokázal kvalifikaci 
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

platného znění § 53 odst. 1 písm. c)  
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

platného znění § 53 odst. 1 písm. d)  
- dle § 53 odst. 1 písm. f)  potvrzení finančního úřadu o bezdlužnosti uchazeče, 

místo toho doložili potvrzení FÚ o bezdlužnosti společníků; 
- dle § 53 odst. 1 písm. f) čestné prohlášení že jako uchazeč nedluží na spotřební 

dani a  
- dle § 53 odst. 1 písm. k) (ve znění zákona platném při vyhlášení zadávacího 
řízení) seznam společníků nebo členů) 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné 
zakázky s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. 
etapa 2010 – 2012-geodetické zaměření“ uchazeči na tyto části: 
• část č. 1: H.C.M. s.r.o., Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno, IČO: 47543621, za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 181 350,00 Kč bez 

DPH 
- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 217 620,00 Kč vč. 

DPH 
• část č. 2: H.C.M. s.r.o., Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno, IČO: 47543621, za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 210 000,00 Kč bez 

DPH 
- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 252 720,00 Kč vč. 

DPH 
• část č. 3: H.C.M. s.r.o., Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno, IČO: 47543621, za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 162 000,00 Kč bez 

DPH 
- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 194 400,00 Kč vč. 

DPH 
• část č. 4: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., Kodaňská 61/45, 101 

00 Praha 10, IČO:  26695103, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 



 21 

- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 177 300,00 Kč bez 
DPH 

- nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 212 760,00 Kč vč. 
DPH 

 
C )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 30. 4. 2011 

2. Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
 
Usnesení č. 19/72R/2011 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Péče o zvláště chráněná území a cenné lokality ve správě Ústeckého kraje v roce 2011“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení otevřeného zadávacího řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a cenná 
území ve správě Ústeckého kraje v roce 2011“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 10 částí: 
I. část s názvem „PR Velký rybník, PR Světlík“; 
II. část s názvem „PP Staňkovice, Údolí Liboce, Staňkovice – mimo PP (prorostlík 

nejtenčí), Číňov, PP Slanisko u Škrle, PP Střezovská rokle“; 
III. část s názvem „PR Špičák u Krásného Lesa, Cvičná louka Adolfov (lilie), Adolfov 

– u lesa (lilie), Adolfov (lilie), Tisá – louky Cihlářský rybník, Krásný Les – 
podmáčené louky s ostřicí blešní“; 

IV. část s názvem „PP Radouň, PR Na Černčí, Čakovice“; 
V. část s názvem „PP Slatiniště u Vrbky, PR Myslivna, PR Pístecký les, PR Loužek, 

PP Dobříňský háj“; 
VI. část s názvem „PP Husův vrch, PR Trupelník, PR Rač, PR Dřínek“; 
VII. část s názvem „PR Dětanský chlum, PR Sedlec“; 
VIII. část s názvem „PR Horská louka u Háje, Salzwiese, PP Břízy ojcovské u Volyně, 

Loučná, Podmáčená louka v Horní Halži“; 
IX. část s názvem „PP Koštice, Kystra, PP Velká Volavka, PR Písečný vrhc, PP 

Chloumek“; 
X. část s názvem „PR Běšický a Čachovický vrch, PP Sluňáky, PP Želinský meandr“; 
přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 
bude cena včetně DPH. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  



 22 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně dvou 

významných služeb týkajících se managementových opatření v ochraně přírody, 
realizace krajinotvorných programů, ekologického zemědělství (ideálně údržby 
maloplošných chráněných území nebo významných krajinných prvků či lokalit 
s ohroženými druhy rostlin a živočichů apod.)s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, přičemž každá tato zakázka musí být v hodnotě nejméně 50 tis. Kč bez 
DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký 
kraj), nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle 
předchozího bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně, přičemž tyto důvody uvede uchazeč stručně v čestném prohlášení. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných za kázek odboru investičního  
5. Ing. Táňa Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Aleš Kassal, člen Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
5. Ing. Pavel Hajšman, odbor regionálního rozvoje 

 
 

C)   u k l á d á  



 23 

Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídky 
byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky vyhodnoceny podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 30. 5. 2011 

 
 
Usnesení č. 20/72R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Plán 
otvírky, přípravy a dobývání výhradního ložiska Břvany“ oznamovatele EKOSTAVBY Louny 
s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny. Umístění: kraj Ústecký, obec Břvany,  k.ú.: Břvany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Plán otvírky, přípravy a dobývání výhradního 
ložiska Břvany“ oznamovatele EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 
Louny, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
Usnesení č. 21/72R/2011 
Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č.21/71R/2011 k posudku  EIA záměru „Rozšíření 
stávající farmy Kryštofovy Hamry o 4 VTE“ oznamovatele ecoenerg Windkraft GmbH & Co KG, 
Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažlice.Umístění: kraj Ústecký, obec Kryštofovy Hamry, k.ú.: 
Dolina, Rusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r e v o k u j e   

usnesení Rady Ústeckého kraje č.21/71R/2011 k posudku EIA záměru „Rozšíření stávající 
farmy Kryštofovy Hamry o 4 VTE“ oznamovatele ecoenerg Windkraft GmbH & Co KG, 
Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažlice  

B )  s e  v y j a dřu j e  
dle § 9 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Rozšíření stávající farmy Kryštofovy Hamry o 4 
VTE “ oznamovatele ecoenerg Windkraft  GmbH & Co KG, Prokopa Velikého 572, 344 01 
Domažlice ,  takto: 
Za předpokladu splnění podmínek uvedených v návrhu stanoviska příslušného úřadu 
souhlasí Ústecký kraj s vydáním souhlasného stanoviska k záměru z hlediska přijatelnosti 
vlivů záměru na životní prostředí. 

 
 
Usnesení č. 22/72R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Pr ůmyslová zóna 
Přestanov - Chabařovice“ oznamovatele EUROFORM spol. s.r.o., Na Příkopě 1047/17, 110 00 
Praha 1 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  



 24 

dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Průmyslová zóna Přestanov - Chabařovice“ 
oznamovatele EUROFORM spol. s.r.o., Na Příkopě 1047/17, 110 00 Praha 1., takto:  
 
Ústecký kraj souhlasí s předloženou dokumentací a s jejím předáním posudkáři ke zpracování 
posudku. 

 
 
Usnesení č. 23/72R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA  
„Modernizace areálu farmy pro chov nosnic – Černčice, výstavba nové haly č.5“ oznamovatele 
VEJCE CZ, s.r.o. Nedokončená 9, 190 00 Praha 9 – Kyje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace areálu farmy pro chov nosnic – 
Černčice, výstavba nové haly č.5“ oznamovatele VEJCE CZ, s.r.o. Nedokončená 9, 190 00 
Praha 9 - Kyje,  takto:  
 
Souhlasí s uznáním oznámení zpracovaného podle přílohy č. 4, zákona č. 100/2001 Sb. za 
dokumentaci a s jejím předáním posudkáři ke zpracování posudku. 

 
 
Usnesení č. 24/72R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Využití 
dalších pozemků pro pokračování těžby štěrkopísku pro závod BEST, a.s. Pískovna Polerady“ 
oznamovatele BEST, a.s. Závod Těžba, pískovna Polerady, Rybnice 148, Kaznějov.Umístění: 
kraj: Ústecký, obec: Polerady, k.ú.: Polerady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Využití dalších pozemků pro pokračování těžby 
štěrkopísku pro závod BEST, a.s. Pískovna Polerady“ oznamovatele BEST, a.s. Závod 
Těžba, pískovna Polerady, Rybnice 148, Kaznějov, takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 25/72R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA 
„Neveřejná čerpací stanice NM – NDN 10000“ oznamovatele HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 
01 Praha 1 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Neveřejná čerpací stanice NM – NDN 10000“ 
oznamovatele HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, takto:  



 25 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 26/72R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA „ZOO 
Ústí nad Labem, parkovací dům na p.p.č. 1200, 1201/1 v k.ú. Krásné Březno“ oznamovatele 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „ZOO Ústí nad Labem, parkovací dům na p.p.č. 
1200, 1201/1 v k.ú. Krásné Březno“ oznamovatele Statutární město Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 27/72R/2011 
Projednání uzavření smlouvy o koupi nemovitosti v SPZ Triangle mezi Ústeckým krajem a 
společností Solar Turbines EAME s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

v souladu s §59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Smlouvy o koupi nemovitosti mezi Ústeckým krajem a 
společností Solar Turbines EAME s.r.o dle předloženého materiálu.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kanceláře ředitele a zástupci ředitele, předložit  
Smlouvu o koupi nemovitosti o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 9. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 28/72R/2011 
Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 
kraji na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    s c h v a l u j e  
předložený návrh na přidělení finančních prostředků ve výši 1 020 000,00 Kč na zajištění 
výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2011, v souladu se zněním    § 
11 odst. 3 zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), do rozpočtu Severočeské vědecké 
knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace. 

B )  d o p o r uču j e                                                                     
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předložený návrh na přidělení finančních prostředků 

k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2011, v souladu se 



 26 

zněním § 11 odst. 3 zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování 
veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon): 

 

1. Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace  
      se sídlem: Raisova 3, 406 55 Děčín IV – Podmokly 
      IČ: 64679454 
      ve výši: 1 630 000,00 Kč 
      prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Statutárního města Děčín 
       
2.   Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková 
      organizace 

                 se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov 
                 IČ: 00360589                                                                         
                 ve výši: 1 010 000,00 tis. Kč 
                 prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Statutárního města Chomutov 
 

3.   Příspěvková organizace Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích 
                 se sídlem: Mírové náměstí 26, 412 01 Litoměřice 
                 IČ: 00360627 
                 ve výši: 1 570 000,00 Kč 
                 prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Města Litoměřice 
 

4.   Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
                  se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
                  IČ: 65108477 
                  ve výši: 770 000,00 Kč  
                  prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Města Louny 
 

5.   Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec 
                 IČ: 49123742 
                 ve výši: 300 000,00 Kč  
                 prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Města Žatce 
 

6.   Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most 
                 IČ: 00080713 
                 ve výši: 710 000,00 Kč  
                 prostřednictvím účtu zřizovatele, tj. Statutárního města Most 
 

7.   Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 
                 IČ: 00361216 
                 ve výši: 990 000,00  Kč  
                 prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Statutárního města Teplice 
 
C)    u k l á d á  

a)   Mgr. Radku Spálovi, pověřenému vedením odboru kultury a památkové péče zabezpečit     
      veškeré potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 
      Termín: 31. 12. 2011 

b)   Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady ÚK, předložit doporučení dle části B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 13. 4. 2011 
 
 



 27 

Usnesení č. 29/72R/2011 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2011 – rozdělení dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

Projekt č. 2 
Název projektu: ČINNOST DOCELA VELKÉHO DIVADLA LITVÍNOV – 16. ROK     
- 2011 
Žadatel: Jana Galinová – Agentura F – Docela velké divadlo 
Sídlo: ul. J. Žižky 1616 / 12, 434 01 Most 
IČ: 12802310 
Ve výši:  100 tisíc Kč. 
 

B )  s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 

C)   d o p o r uču j e   
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím žadatelům: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2011 v rámci kraje   
Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00083283 
Ve výši:  1 200 tisíc Kč.  

 
Projekt č. 3 
Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti Městského 
divadla v Mostě 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 
Ve výši:  1 800 tisíc Kč. 

 
Projekt č. 4 
Název projektu: Podpora aktivit Severočeského divadla opery a baletu v Ústí nad Labem 
Žadatel: Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00083135   
Ve výši:  2 400 tisíc Kč. 

 
Projekt č. 5 
Název projektu: Nadregionální činnost Činoherního divadla města Ústí nad Labem 
Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  

Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28677129     



 28 

Ve výši:  500 tisíc Kč.   
 

2. souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky                 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
D )  u k l á d á  

1. Mgr. Radku Spálovi, pověřenému vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit    
      veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

  Termín: 31. 12. 2011 
 

2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) 1.,       
      2. tohoto usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 13. 4. 2011 
 
 
Usnesení č. 30/72R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011 v odst. 2 písm. a) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
měn í  

 usnesení č. 42/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011 v  odst. 2 písm. a) následovně: 

 a) formou finančního daru od: 
- Hiroshi Kurimoto, Kadaň ve výši 6 tis. Kč, Masahiro Sato, Kadaň ve výši 2 tis. Kč 

a Oiles Czech Manufacturing s.r.o., Královský Vrch 1966, Kadaň, IČ: 27066789 ve výši 
2 tis. Kč na rehabilitační pomůcky pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, který jsou součástí příspěvkové organizace 

 
 
Usnesení č. 31/72R/2011 
Program prevence kriminality 2011 – vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje, rozhodnout: 
1. v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Prevence 
kriminality v Ústeckém kraji 2011 níže uvedeným obcím: 

Město Bílina 
sídlo: Břežánská č. 50/4, 418 31 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 198.000 Kč na projekt Prázdninový příměstský tábor v Bílině (na ZŠ praktická) 

Město Duchcov 
sídlo: Náměstí Republiky č. 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
ve výši 44.000 Kč na projekt Terapeutický pobyt – prázdninové pobyty 

Město Jirkov 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše č. 1, 431 11 Jirkov 
IČ: 00261904 
ve výši 10.000 Kč na projekt Lepší třída 
a ve výši 54.000 Kč na projekt Klidné stáří 



 29 

Město Kadaň 
sídlo: Mírové náměstí č. 1, 432 01 Kadaň 
IČ: 00261912 
ve výši 79.000 Kč na projekt Výchovně rekreační víkendové pobyty 2011, 
ve výši 70.000 Kč na projekt Společně proti kriminalitě 
a ve výši 70.000 Kč na projekt Vybavení pohovorové a výslechové místnosti na MěÚ 

Město Krásná Lípa 
sídlo: Masarykova č. 246/6, 407 46 Krásná Lípa 
IČ: 00261459 
ve výši 60.000 Kč na projekt Prevence kriminality Krásná Lípa 

Město Litoměřice 
sídlo: Mírové náměstí č. 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 43.000 Kč na projekt S nadějí do programu Pět P, 
ve výši 50.000 Kč na projekt Pestrým programem proti nudě, 
ve výši 16.000 Kč na projekt Pozor na zloděje 
a ve výši 39.000 Kč na projekt Chránit a pomáhat i na jízdních kolech 

Město Lom 
sídlo: nám. Republiky č. 13, 435 11 Lom 
IČ: 00266035 
ve výši 12.000 Kč na projekt Bezpečnostní stojany na kola 

Město Louny 
sídlo: Mírové náměstí č. 35, 440 01 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 160.000 Kč na projekt Šance 
a ve výši 91.000 Kč na projekt Mozaika 

Město Lovosice 
sídlo: Školní č. 407, 410 02 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 50.000 Kč na projekt Zabezpečení kol ochrannými prvky 

Obec Obrnice 
sídlo: Mírová č. 66, 435 21 Obrnice 
IČ: 00266116 
ve výši 181.000 Kč na projekt Asistent prevence kriminality 
a ve výši 105.000 Kč na projekt Příměstský tábor Obrnice 2011 

Město Podbořany 
sídlo: Mírová č. 615, 441 01 Podbořany 
IČ: 00265365 
ve výši 102.000 Kč na projekt Víkendové pobyty 2011 

Město Roudnice nad Labem 
sídlo: Karlovo náměstí č. 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 31.000 Kč na projekt Pokračování projektu "Úřad vstřícný k dětem" aneb…, 
ve výši 40.000 Kč na projekt Podzimní pobyt pro děti pocházející evidencí OSPOD… 
a ve výši 45.000 Kč na projekt Letní pobyt pro děti pocházející evidencí OSPOD… 

Město Šluknov 
sídlo: nám. Míru č. 1, 407 77 Šluknov 
IČ: 00261688 



 30 

ve výši 11.000 Kč na projekt Zážitkový tábor pro děti z vyloučených lokalit a podpora 
navazujících služeb 

Město Trmice 
sídlo: Fügnerova č. 448/29, 400 04 Trmice 
IČ: 00674010 
ve výši 80.000 Kč na projekt Odpolední škola 

Město Varnsdorf 
sídlo: Nám. E. Beneše č. 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 00261718 
ve výši 57.000 Kč na projekt Víkendové poznávací pobyty 

Město Žatec 
sídlo: nám. Svobody č. 1, 438 01 Žatec 
IČ: 00265781 
ve výši 34.000 Kč na projekt Bezpečnostní systém FOD v Žatci, 
ve výši 60.000 Kč na projekt Prodloužený víkendový pobyt dětí 
a ve výši 60.000 Kč na projekt Víkendové pobyty pro děti z rodin ohrožených sociálním 
vyloučením v roce 2011. 

2. o vyhlášení 2. kola dotačního programu „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2011“ 
v souladu dle předloženého materiálu. 

3. uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit 
administraci dotačního programu uvedeného v bodě 2), tj. zejména zveřejnění programu, 
vyhodnocení žádostí, předložení materiálu Zastupitelstvu Ústeckého kraje a oznámení 
výsledků dotačního řízení Ministerstvu vnitra ČR, v termínu do 30. 9. 2011. 

B )  s c h v a l u j e  
realizaci aktivity Ústeckého kraje v programu Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2011 za 
podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR „Ochrana seniorů a dalších ohrožených 
skupin obyvatel Ústeckého kraje 2011“. 
 

C )  r o z h o d l a  
o schválení žádosti Ústeckého kraje o státní účelovou dotaci v rámci Programu prevence 
kriminality 2011. 

D )  u k l á d á  
1. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh doporučení uvedených 

v bodě A) tohoto materiálu na nejbližším jednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 13. 4. 2011 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit realizaci 
aktivity uvedené v bodě B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 32/72R/2011 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 



 31 

pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                                                 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Mgr. Bc. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Děčín,  příspěvkové organizace,  plat od 1. 2. 2011 (platový výměr č. 2906) 

Ing. Františku Hriczovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2011 (platový výměr č. 2907) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
 Termín: 25. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 33/72R/2011 
Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) se zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při prvním skončení pracovního poměru po 
nabytí nároku na starobní důchod k 31. 3. 2011  

Haně Zumrové, ředitelce Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761,   
příspěvkové organizace  (č. O/1)           

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
 Termín: 31. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 34/72R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a 
o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01  
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 9. 3. 2011 

2. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 9. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 31. 3. 2011 

 



 32 

 
Usnesení č. 35/72R/2011 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvkové organizace, ve složení: 

Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Jindřich Stádník, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  
PaedDr. Mgr. Jan Kobliha, samostatný referent oddělení správního odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu 
Ing. Jan Lacina, ředitel Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, 
Školní 50, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve 
školství 
Ing. Miloš Holopírek, pedagogický pracovník Střední školy energetické a stavební, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkové organizace 
Ing. Zdeňka Hájková, školní inspektorka České školní inspekce 
Mgr. Drahoslava Hihlánová, členka Školské rady Střední školy energetické a stavební, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkové organizace 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 29. 4. 2011 
 
 
Usnesení č. 36/72R/2011 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2009/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í 
předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za 
školní rok 2009/2010. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2009/2010 v předloženém znění. 

C)  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
Usnesení č. 37/72R/2011 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 33 

 

A )  s o u h l a s í 
s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Motivačního programu pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání“ dle přílohy č. 8 tohoto usnesení a to navýšením příspěvku provozních výdajů – rok 
2011 středním školám zřizovaným Ústeckým krajem v celkové výši 2.267.400,- Kč. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
 Termín:  31. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 38/72R/2011 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů   

s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu Cíl 3  reg.č. 1000801150 
„Podpora příhraniční spolupráce ve zdravotnictví na základě vzdělávání, zvyšování 
kvalifikace a odborné spolupráce“ 

Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 
35, příspěvkové organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ:  
400 01 

 
 
Usnesení č. 39/72R/2011 
Souhlas s použitím části rezervního fondu, k posílení fondu investičního  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části rezervního fondu, k posílení fondu investičního: 

1. Střední školy, Trmice, příspěvkové organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04, ve výši 80 000,- Kč, na nákup kotle pro školní 
kuchyň. 

2. Střední školy stavební a technické, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvkové   
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07, ve výši 
193 000,- Kč, na nákup myčky nádobí a skla a na nákup digitální telefonní ústředny. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 4. 2011 

 
 
 



 34 

Usnesení č. 40/72R/2011 
Souhlas s použitím části rezervního fondu, k posílení fondu investičního – Gymnázium, 
Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části rezervního fondu, k posílení fondu investičního Gymnázia, Chomutov, 
Mostecká 3000, příspěvkové organizace, IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, 
PSČ: 430 11, ve výši 50 000,-  Kč, na rekonstrukci osvětlení sportovní haly. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 4. 2011 

 
 
Usnesení č. 41/72R/2011 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace – souhlas 
zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s přijetím nadačního příspěvku na projekt „Dětské hřiště“ v částce 160 000,- Kč od Nadace 
ČEZ pro Základní školu praktickou, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 42/72R/2011 
Plnění smluvních povinností v dopravní obslužnosti – autobusová doprava  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 ve znění  

odst. 2 přílohy č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 6. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (6. 12. 2010 - evidence vozidel RZ 1U4 0822); 

b) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 7. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (7. 12. 2010 - evidence vozidel RZ 1U4 0808); 

c) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 8. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (8. 12. 2010 - evidence vozidel RZ LNA 1720 a 
LNA 2063); 



 35 

d) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 9. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (9. 12. 2010 - evidence vozidel RZ 1U4 0804); 

e) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 10. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (10. 12. 2010 - evidence vozidel RZ 1U4 0818 a 
1U54 0822); 

f) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 13. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (13. 12. 2010 - evidence vozidel RZ LNA 1720 a 
LNA 2063); 

g) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 14. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (14. 12. 2010 - evidence vozidel RZ LNA 2879, 
LNA 2063, 1U4 0808, 1U4 0818 a 1U4 0822); 

h) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 15. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (15. 12. 2010 - evidence vozidel RZ 1U4 0828); 

i) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 16. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (16. 12. 2010 - evidence vozidel RZ 1U4 0818); 

j ) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 17. 12. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (17. 12. 2010 - evidence vozidel RZ LNA 2063); 

k) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 11. 1. 2011 ve výši 5 000,-Kč. (11. 1. 2011 - evidence vozidel RZ LNA 2063, 
LNA 1720 a 1U4 0808); 

2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 „Smlouvy 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

„Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za 11 dní od 6. 12. 2010 do  
11. 1. 2011 ve výši 55 000,-Kč. (kontrola - stáří vozidel RZ LNA 17-20 – r.v. 1997, 
LNA 2063 – r.v. 1998, LNA 2879 – r.v. 2000, 1U4 0804 – r.v. 1998,1U4 0808 – 
r.v.1997, 1U4 0818 – r.v. 1997, 1U4 0828 – r.v. 1998). 

3. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 12 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
„Štětsko“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 za 
kalendářní den 15. 10. 2010 ve výši 5 000,- Kč. (kontrola odbavování cestujících na spoji 
č. 115 na lince 641 Litoměřice -Polepy – Hoštka - Štětí.). 

4. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 12 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
„Štětsko“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 za 
kalendářní den 8. 2. 2011 ve výši 5 000,- Kč. (kontrola odbavování cestujících na spoji č. 
105 linky 641 Litoměřice – Polepy – Hoštka - Štětí.). 



 36 

5. o udělení pokuty podle článku 7 odst.  5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 a 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Dolní 
Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 za 
období od 1.1.2011 do 16. 2. 2011 tj. 47 dní včetně á 5 000,- Kč v celkové výši 235 
000,- Kč. (nedodržení 10% podílu klimatizovaných vozidel.). 

6. o udělení pokuty podle článku 7 odst.  5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 a 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
„Štětsko“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 za 
období od 1.1.2011 do 16. 2. 2011 tj. 47 dní včetně á 5 000,- Kč v celkové výši 
235 000,- Kč. (nedodržení 10% podílu klimatizovaných vozidel.). 

7. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 3. 2011, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425, 

b) Štětsko, s účinností úprav od 1. 3. 2011, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425, 

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 43/72R/2011 
Koncepce zadání zakázky na dopravní obslužnost v oblasti Lounsko - západ ¨ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s předloženou Koncepcí na zadání veřejné zakázky „DLOUHODOBÉ ZAJIŠTĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE VEŘEJNÝMI SLUŽBAMI V 
PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU V OBLASTI 
LOUNSKO - ZÁPAD“ dle předloženého materiálu. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, provést 
veškeré potřebné úkony k vypsání otevřeného zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky 
„DLOUHODOBÉ ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE 
VEŘEJNÝMI SLUŽBAMI V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU 
DOPRAVOU V OBLASTI LOUNSKO - ZÁPAD“ dle předloženého materiálu a dle 
časového harmonogramu zakázky v předloženém materiálu. 
Termín: 30. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 44/72R/2011 
Partnerství v projektu Integrovaný dopravní systém DPmML  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření smlouvy o partnerství s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, 
a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

 



 37 

 
Usnesení č. 45/72R/2011 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 3, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 20. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 46/72R/2011 
Vejprty - změny v silniční síti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
žádost Města Vejprty o převzetí místních komunikací do majetku Ústeckého kraje s právem 
hospodaření pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci.   

B )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. schválit převzetí místních komunikací ul. Kollárova, Lesní a část ul. Horská v části 

Nové Zvolání v katastru Města Vejprty do majetku Ústeckého kraje s právem 
hospodaření pro příspěvkovou organizaci Správa a údržbu silnic Ústeckého kraje dle 
předloženého materiálu 

2. neschválit převzetí místních komunikací ul. Jana Švermy, Údolní, Hasičská, Antonína 
Dvořáka v katastru Města Vejprty do majetku Ústeckého kraje dle předloženého 
materiálu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 
 Termín: 13. 4. 2011 

 
 
Usnesení č. 47/72R/2011 
Pohledávky po splatnosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p. o. k 31. 12. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  

předložený soupis pohledávek po splatnosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace k 31. 12. 2010, dle předloženého materiálu a postup jejich vymáhání. 
 

 
 



 38 

Usnesení č. 48/72R/2011 
Žádost obce Přestanov o vyslovení podpory výstavby okružní křižovatky v Přestanově a 
o příspěvek na spolufinancování  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

žádost starosty obce Přestanov o zařazení výstavby okružní křižovatky silnic č. I/13 a II/253 
v Přestanově do priorit roku 2011 a o poskytnutí finanční dotace obci na spoluúčast při 
výstavbě; 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v případě nalezení volných finančních prostředků schválit 
finanční dotaci na spoluúčast obce Přestanov při výstavbě okružní křižovatky silnic č. I/13 a 
II/253 ve výši 2/3 celkové spoluúčasti obce; 
 

C)  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, prověřit ve 
spolupráci s odborem EK a odborem SPRP dostupnost volných prostředků dle bodu B) tohoto 
usnesení. 
 Termín: 31. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 49/72R/2011 
Projednání žádosti o dotaci z Fondu obnovy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dotaci z FO Obci Horní Podluží na akci : „Povodně 
srpen 2010 – most k č.p. 244 v Horním Podluží“ (č.žád.  1/11-FO) ve výši 323.516,- Kč se 
současným udělením výjimky z čl. 3.5. Zásad pro poskytování dotací z Fondu obnovy, tj. 
prominutí další spoluúčasti žadatele. 

 
 
Usnesení č. 50/72R/2011 
Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč v roce 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

informaci o přehledu veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč 
realizovaných v roce 2010 podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 
 
Usnesení č. 51/72R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a 
elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP dodatečné stavební práce, formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 



 39 

řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, 
revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP dodatečné stavební práce, formou 
jednacího řízení bez uveřejnění. Zpracovatel projektové dokumentace: Ctibor Žežulka – 
ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 19021305 . 

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: Sdružení EDS – 
AZS – SPŠ Ústí nad Labem (tvořené dodavateli: vedoucí účastník EDS HOLDING, 
a.s., Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:  27336301, účastník AZ SANACE, 
a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25033514) s tím, že celkový rozsah 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Josef  Suchánek, referent odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
4. Jiří Brokl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru INV 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
4. Vitalij Černecký, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek  

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek zadávacího řízení s doporučením na zadání této veřejné zakázky. 

 Termín: 30. 4. 2011 
 
 
Usnesení č. 52/72R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ praktická Bílina – 
přístavba šaten“ formou užšího řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ praktická 
Bílina – přístavba šaten“ formou užšího řízení, na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou ABS-stavební společnost s r.o., Teplická 4, 418 01 Bílina, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 



 40 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 

z evidence   Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky;  
- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 2 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  10 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemního 
stavitelství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
69.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 



 41 

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle § 
59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV  
6. Mgr.Bc. Iveta Krzáková, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
5. František Rýsl, investiční odbor 
6. Mgr. Iva Häuslerová, zástupkyně ředitelky p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
 Termín: 20. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 53/72R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, ÚL Špálova – 
zateplení objektu“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, ÚL 
Špálova – zateplení objektu“ formou užšího řízení s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka – ZEFRAPROJEKT, Ústí nad Labem, 
Masarykova 3488/1. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 % 



 42 

- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 

kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 

z Rejstříku trestů, 
- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence (provádění staveb, jejich změn a odstraňování); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 2 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 30 mil. Kč bez DPH.  

���� Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) Zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 5 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a ke každé z nich 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 95 
000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 



 43 

samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Petr Fiala předseda finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  Vitalij Černecký odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Josef Suchánek referent odboru SMT 
6.  Mgr. Alena Novotná ředitelka PO 
7. zástupce KHK  

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
4.  Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  PhDr. Hana Poloncarzová  vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
6.  Květoslava Milfaitová zástupkyně ředitelky PO 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 54/72R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, p.o. – 
DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP 
Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ formou užšího řízení 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka – 
ZEFRAPROJEKT, Ústí nad Labem, Masarykova 3488/1. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  



 44 

- celková nabídková cena – váha 85 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 
kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 

z Rejstříku trestů, 
- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence (provádění staveb, jejich změn a odstraňování); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 2 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 20 mil. Kč bez DPH.  

���� Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) Zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 5 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a ke každé z nich 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 83 
000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 



 45 

nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Petr Husák předseda Výboru sociálního Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. Jitka Pémová vedoucí odd. sociálně zdravotní péče odboru 

SZ 
6.  Marie Kebrtová vedoucí PO 
7. zástupce KHK  

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková členka Rady Ústeckého kraje  
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
4.  Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  František Rut referent odboru SZ 
6.  Eva Laňková zástupkyně vedoucí PO 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této veřejné 
zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 55/72R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem  „ÚSP 
Tuchořice-I.etapa-REKO střech“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ÚSP Tuchořice-I.etapa-REKO 



 46 

střech“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou 
Ing. Petr Filípek, 43942 Blažim 113. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena včetně DPH – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) Zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 43002 Chomutov, IČO:44566760 
2.  North stav a.s., Jateční 47, čp. 3377, 40001 Ústí nad Labem-město, IČO: 

25045997 
3.  Šilhánek a syn, a.s., Samota 601, 43981 Kryry, IČO: 27291278 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jitka Pémová  vedoucí odd. sociálně zdravotní péče odboru 

SZ 
 



 47 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 
1.  Bc. Jana Ryšánková členka Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Monika Telecká odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Věra Křížová referent odboru SZ  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

 Termín: 30. 4. 2011 
 
 
Usnesení č. 56/72R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice, 
REKO zadního traktu budovy, dostavba  zázemí, úpravy dvora“- dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1.  podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice, REKO 
zadního traktu budovy, dostavba  zázemí, úpravy dvora“- dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění. Zpracovatel projektové dokumentace: Ctibor 
Žežulka – ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 
19021305 . 

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: RRR spol. s. r. 
o., 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov; IČ: 25410946, s tím, že celkový rozsah 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Josef  Suchánek, referent odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
4. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru INV 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Jaroslav Kotlík, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
4. František Rýsl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek  

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek zadávacího řízení s doporučením na zadání této veřejné zakázky. 



 48 

Termín: 30. 4. 2011 
 
 
Usnesení č. 57/72R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ a VOŠ 
Chomutov – REKO sociálního zařízení“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SPŠ a VOŠ Chomutov – REKO sociálního zařízení“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SPŠ a VOŠ Chomutov – REKO sociálního zařízení“ 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.   
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky toho 

uchazeče jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s ozvem „SPŠ a VOŠ 
Chomutov – REKO sociálního zařízení“ uchazeči:  RRR spol. s r.o.; 17. listopadu 5349; 
430 04 Chomutov; IČ: 25410946  a to za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:          11 510 219,00 Kč           
Cena vč. DPH:            13 812 263,00 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  16 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     27 625,00 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C )     u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

     Termín: 30. 4. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli.  
Termín: 30. 4. 2011 

 
 
1. 
Usnesení č. 58/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1748/1 o výměře 4174 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek vznikl sloučením dílu „c“ z p. p. č. 1748/1 a dílu „b“ z p. p. 
č. 1742/2 dle geometrického plánu č. 1165-21/2011)  

obec Krupka, k. ú. Krupka, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 



 49 

 
 
2. 
Usnesení č. 59/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
rozhoduje 

o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 2691/8 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělen z p.p.č. 2691/1 o výměře 2972 m2 geometrickým plánem č. 3437-
527/2007 ze dne 20.3.2008), 

obec Louny, k. ú. Louny zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 60/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/60R/2010 ze dne 13. 10. 2010 

B )  r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st. p. č. 188 o výměře 13726 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: vodní dílo, hráz přehrady, 
- pozemek: st. p. č. 184 o výměře 219 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

vodní dílo, hráz přehrady, 
- pozemek: st. p. č. 185 o výměře 1922 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: vodní dílo, hráz přehrady, 
obec Vrskmaň, k. ú. Kyjice zapsaných na LV č. 196, 202 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p. č. 365/12 o výměře 1349 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: vodní dílo, hráz přehrady, 

- pozemek: p. č. 365/21 (podíl ¾), o výměře 718 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 
způsob využití: vodní dílo, hráz přehrady, 

obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň zapsaných na LV č. 196, 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
 
4. 
Usnesení č. 61/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 



 50 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 

Ing. Břetislavu Honsovi, bytem: Klicperova 211, 405 02 Děčín XXXI, RČ: 580410/0588 
a Růženě Honsové, bytem: Klicperova 211, 405 02 Děčín XXXI, RČ: 606215/1205 
(podíl 782/1733) a manželům Václavu Spilkovi, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 
02 Děčín 2, RČ: 670209/0516 a Miroslavě Spilkové, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 
405 02 Děčín 2, RČ: 715127/2381 (podíl 951/1733), a to: 
- budova: Děčín XXVII - Březiny, č. p. 206, způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 132/9, 
- pozemek: st. p. č. 132/9 o výměře 152 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 463.965,- Kč a 
vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, 
IČ: 47274654. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
5. 
Usnesení č. 62/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Mgr. Josefovi 
Frolíkovi, bytem Stanislava Sokola 652, Louny, PSČ: 440 01 a to: 

- pozemek: p. č. 2691/2 o výměře 136 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. č. 2691/5 o výměře 584 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 2691/1 o výměře 2972 m2 
geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18. 2. 2008),  

- budova: č. p. 652, způsob využití: bydlení, umístěna na p. p. č. 2691/2, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.342.090- Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní 
akademie generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 
61357553. 



 51 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
6. 
Usnesení č. 63/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje paní Marii 
Bartošové, bytem Stanislava Sokola 631, Louny, PSČ: 440 01 a to: 
- pozemek: p. č. 2688 o výměře 83 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 2689/3 o výměře 301 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek oddělen z p. 

p. č. 2689 o výměře 2777 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18. 2. 
2008),  

- budova: č. p. 631, způsob využití: bydlení, umístěna na p. p. č. 2688, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 631.390- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
7. 
Usnesení č. 64/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 52 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Mgr. Radkovi Homolkovi a Mgr. Evě  Homolkové, oba bytem Purkyňova 1263, Louny, 
PSČ: 440 01 a to: 
- pozemek: p. č. 2689/2 o výměře 201 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek oddělen z p. 

p. č. 2689 o výměře 2777 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18. 2. 
2008), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 145.127- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
8. 
Usnesení č. 65/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
PaedDr. Ing. Václavovi Juklovi a PaedDr. Marii Juklové, oba bytem Purkyňova 1383, 
Louny, PSČ: 440 01 a PhDr. Martin ě Krahulíkové , bytem U Matky Boží 1092, Louny, 
PSČ: 440 01, a to: 
- pozemek: p. č. 2689/5 o výměře 500 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek oddělen 

z p. p. č. 2689 o výměře 2777 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18. 
2. 2008), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 361.427- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 



 53 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
9. 
Usnesení č. 66/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Ing. Milanovi Mrázovi a Ann ě Mrázové, oba bytem Purkyňova 1360, Louny, PSČ: 440 
01, a to: 
- pozemek: p. č. 2687/4 o výměře 211 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek oddělen 

z p. p. č. 2687/3 o výměře 455 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18. 
2. 2008), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 155.427- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
10. 
Usnesení č. 67/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
1. o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, se 

sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 686/1 o výměře max. 2000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha,  
- pozemek: p.p.č. 670/8 o výměře 1084 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: část p.p.č. 971/1 o výměře max. 1700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha 



 54 

obec Štětí, k. ú. Štětí I , zapsaných na LV č. 1269 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
2. o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 679/5 o výměře 169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 679/10 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 679/1 o výměře 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 679/6 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 679/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 2893 (ČEZ Distribuce, a.s.) 

- pozemek: p.p.č. 679/8 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 971/4 o výměře 496 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: část p.p.č. 971/1 o výměře max. 1700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha 

obec Štětí, k. ú. Štětí I , zapsaných na LV č. 1269 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
11. 
Usnesení č. 68/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru  darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Blažim, se 
sídlem Blažim 107, PSČ 439 42, IČ: 00556246, a to 
- pozemek: p.p.č. 868/46 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Blažim, k.ú. Blažim, zapsané na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj. 

 
 
12. 
Usnesení č. 69/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 694/2 o výměře 1031 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 694 o výměře 5331 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 148-3/2011 ze dne 17. 1. 2011), 

obec Šluknov, k. ú. Nové Hraběcí, zapsané na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 



 55 

 
13. 
Usnesení č. 70/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1599/8 „díl g+h“ o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1599/1 o výměře 3652 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku se změnou hranic pozemků č. 691-276/2010 
ze dne 27. 10. 2010), 

obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
 
14. 
Usnesení č. 71/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2748/33 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 2869/7 o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 2869/9 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 2869/10 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 2869/11 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
15. 
Usnesení č. 72/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 45/16Z/2010 ze dne 1.9.2010, 

2. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Skršín, se sídlem Skršín 48, 434 01 Most, IČ: 266141, a to: 
- pozemek: p.p.č. 576/2 o výměře 1432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Skršín, k. ú. Skršín, zapsaný na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené nemovitosti 



 56 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A)2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
16. 
Usnesení č. 73/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Chotěšov, se sídlem Chotěšov 13, 410 02 Lovosice, IČ: 526096, a to: 
- pozemek: p.p.č. 766 díl „a“ o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z pozemku p.č. 766 a sloučený do pozemku p.č. 
411/1 geometrickým plánem č. 264-138/2010 ze dne 13.8.2010), 

- pozemek: p.p.č. 766 díl „c“ o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z pozemku p.č. 766 a sloučený do pozemku p.č. 
741/4 geometrickým plánem č. 264-138/2010 ze dne 13.8.2010), 

- pozemek: p.p.č. 766/2 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z pozemku p.č. 766 geometrickým plánem č. 264-
138/2010 ze dne 13.8.2010) 

obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsaných na LV č. 640 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
17. 
Usnesení č. 74/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 57 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vědomice, se sídlem Na průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, a to: 
- pozemek: p.p.č. 344/7 o výměře 942 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z pozemku p.č. 344/1 geometrickým plánem č. 720-
290/2010 ze dne 14.12.2010), 

- pozemek: p.p.č. 34/30 o výměře 10 m2, druh pozemku: chmelnice (oddělený 
z pozemku p.č. 34/27 geometrickým plánem č. 720-290/2010 ze dne 14.12.2010) 

obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 343 a 586 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 
a příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace, se sídlem Roudnická 37, Vědomice, PSČ: 413 01, IČ: 
00081701. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
18. 
Usnesení č. 75/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Žitenice, se sídlem Pohořanská 118, 411 41 Žitenice, IČ: 264725, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1519/2 o výměře 4062 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z pozemku p.č. 1519 geometrickým plánem č. 659-259/2010 
ze dne 15.12.2010), 

- pozemek: p.p.č. 1519/3 o výměře 247 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělený z pozemku p.č. 1519 geometrickým plánem č. 659-259/2010 
ze dne 15.12.2010) 

obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsaných na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 58 

Termín: 30. 9. 2011 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
19. 
Usnesení č. 76/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 566/1 o výměře 259 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlí chráněné území 
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 45/10/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 566/1 o výměře 259 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlí chráněné území 
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
20. 
Usnesení č. 77/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 59 

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1268/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p.p.č. 1268/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Heřmanov, k.ú. Heřmanov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 49/10/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1268/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p.p.č. 1268/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Heřmanov, k.ú. Heřmanov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
21. 
Usnesení č. 78/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4858/1 o výměře 2092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  



 60 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 5115/2010 a 
doložky dle přílohy č. 12 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4858/1 o výměře 2092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
22. 
Usnesení č. 79/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, IČ: 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 265/27 o výměře 284 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, správa nemovitostí 
ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 



 61 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
23. 
Usnesení č. 80/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Jimlín , se sídlem Jimlín č. 7, Louny 1, PSČ: 440 01, IČ: 00556327, a to: 
- pozemek: p. č. 876/1 o výměře 1264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- těleso místní komunikace v délce cca 150 m na pozemku p. č. 876/1, 

obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro obec Jimlín a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
obcí Jimlín, se sídlem Jimlín č. 7, Louny 1, PSČ: 440 01, IČ: 00556327 na budoucí 
přijetí daru  (nabytí) nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. č. 876/1 o výměře 1264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- těleso místní komunikace v délce cca 150 m na pozemku p. č. 876/1, 
obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro obec Jimlín 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o uzavření 
budoucí darovací smlouvy, jejímž předmětem je převod nemovitostí uvedených v bodu A) 
1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
24. 
Usnesení č. 81/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 62 

- pozemek: p.p.č. 1234 o výměře 6873 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond (pozemek p.č. 1234 byl oddělen z p.p.č. 1234 o výměře 7529 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 249-43/2010 ze dne 25.3.2010) 

- pozemek: p.p.č. 1249 o výměře 3208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za 

nemovitosti ve vlastnictví obce Bitozeves, se sídlem Bitozeves čp. 50, 440 01 Louny 1,  
IČ: 00556238, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1214/2 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 1214/3 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 1214/4 o výměře 304 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 1214 o výměře 11380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 240-107/2009 ze dne 
30.12.2009) 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Bitozeves 

- pozemek: p.p.č. 1180/5 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1155 o výměře 4488 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-
105/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 1175/2 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1175 o výměře 6374 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-
105/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Bitozeves 

- pozemek: p.p.č. 862/2 o výměře 855 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 862 o výměře 13755 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 128-
106/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 875/2 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 875 o výměře 4689 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 128-
106/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Bitozeves. 

 
 
25. 
Usnesení č. 82/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 63 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti J 
K V – CV, s.r.o. – podíl (1/3), se sídlem Dukelská 5417, Chomutov, 430 01, IČ: 
25033085, FANAK s.r.o. – podíl (1/3), se sídlem Dukelská 5417, Chomutov, 430 01, IČ: 
46708839 a Evy Musilové – podíl (1/3), bytem Kostnická 2696/84, Chomutov, PSČ 430 
03, a to: 
- pozemek: p.p.č. 807/3 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2012/12 o výměře 2004 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 2012/13 o výměře 5024 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
(oba odděleny z p.p.č. 2012/1 o výměře 8254 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 4410-7135/2009 ze dne 3. 1. 2011) 
vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 12765 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 754.200,--Kč a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
26. 
Usnesení č. 83/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Blatno, se sídlem Blatno 1, Chomutov 1, 430 01, IČ: 00261807, a to: 
- pozemek: p.p.č. 568/2 o výměře 523 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Blatno, k.ú. Bečov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Blatno, 
- pozemek: p.p.č. 427/1 o výměře 9684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 427/3 o výměře 1383 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Blatno, k.ú. Šerchov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Blatno, 
- pozemek: p.p.č. 615/2 o výměře 1633 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 625/4 o výměře 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  



 64 

obec Blatno, k.ú. Květnov u Chomutova, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Blatno, za kupní cenu 
539.120,--Kč (13478 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
27. 
Usnesení č. 84/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů (1/2) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od Evy Černé, bytem Hospozín 19, PSČ 273 22, a to: 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/15 o výměře 443 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/17 o výměře 375 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/22 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 73 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro E. Černou (1/2) a B. Pouvu (1/2), za kupní cenu 
16.720,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů (1/2) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od Boleslava Pouvy, bytem Slavíčkova 4222/18, Jihlava, PSČ 586 01, a 
to: 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/15 o výměře 443 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/17 o výměře 375 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/22 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 73 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro E. Černou (1/2) a B. Pouvu (1/2), za kupní cenu 
16.720,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 



 65 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, 
jejímž předmětem jsou nákupy (nabytí) podílů nemovitostí uvedené v bodu A) 1. a 2. 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
28. 
Usnesení č. 85/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů (1/12) nemovitého majetku do spoluvlastnictví 
Ústeckého kraje od Kateřiny Osecké, bytem Chelčického 1129/10, Praha 3, Žižkov, 
PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: podíl 1/12 p. p. č. 461/13 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/12 p. p. č. 461/16 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/12 p. p. č. 461/18 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/12 p. p. č. 461/19 o výměře 570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro M. Bártovou (1/12), K. Oseckou (1/12),  
Ch. Oseckého (1/12), V. Pfléglovou (1/6), Ing. R. Váňu (1/12) a ČR, ÚZSVM (1/2), za 
kupní cenu 3.920,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) podílů nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
29. 
Usnesení č. 86/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  



 66 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Bílina, se sídlem Břežánská 50/4, Bílina, 418 31, IČ: 00266230, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1000/1 o výměře 1080 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Bílina, k.ú. Bílina - Újezd, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Bílina, 

- pozemek: p.p.č. 3142/5 o výměře 820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3142/12 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3144/4 o výměře 928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

(oddělen z p.p.č.3144/4 o výměře 1.293 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2327-394/2009, 417-394/2009 ze dne 7. 1. 2010) 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Bílina, za kupní cenu 141.450,--Kč (2.829 m2 
– 50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
30. 
Usnesení č. 87/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2869/4 o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. p. č. 2869/5 o výměře 354 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Krásná Lípa za kupní cenu 
26.300,- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 



 67 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
31. 
Usnesení č. 88/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 

Jaroslava Votápky, bytem: Kyjovská 1133/24, 407 46 Krásná Lípa, RČ: 620202/1551 a 
Jany Votápkové, bytem: Kyjovská 1133/24, 407 46 Krásná Lípa, RČ: 665615/1040, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2746/25 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. p. č. 2746/26 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1211 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro manžele Votápkovy za kupní cenu 
900,- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
32. 
Usnesení č. 89/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 68 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 
Petra Mazače, bytem: Kyjovská 388/18, 407 46 Krásná Lípa, RČ: 460402/110 a Jany 
Mazačové, bytem: Kyjovská 388/18, 407 46 Krásná Lípa, RČ: 505612/271, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2746/24 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 317 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro manžele Mazačovy za kupní cenu 
2.500 Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
33. 
Usnesení č. 90/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 71N09/08 ze dne 8. 6. 2009, uzavřené mezi 
Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, 
IČ: 45797072 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 71N09/08 ze dne 8. 6. 2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
34. 
Usnesení č. 91/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Lesy České republiky, 
státní podnik, se sídlem Přemyslova 1106, 401 68 Hradec Králové, IČ: 42196451, a to: 
- pozemek: p. p. č. 399/1 o výměře cca 131 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 40 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lesy České republiky, 
státní podnik, na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy na 5 let, pro účel 



 69 

realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“, za cenu 917,- Kč/rok + DPH, tj. cca 7,-
Kč/m2/rok (131 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
35. 
Usnesení č. 92/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o nájmu části nemovitosti mezi příspěvkovou organizací Střední 
škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem - Stříbrníky, příspěvková organizace,  
IČ: 14451069 a společností Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem: Vinohradská 167, 100 
00 Praha 10, IČ: 25788001, a to: 
- část střechy o výměře 30 m2: objekt č.p. 3219 na p.p.č. 5175/4, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 3373 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, na dobu určitou, a to na 10 let, za cenu 
60.000,- Kč za 1 rok za účelem umístění anténních nosičů telekomunikačního zařízení a 
technologických kabinetů a jejich příslušenství stavby. 

 
 
36. 
Usnesení č. 93/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 16N10/08 uzavřené mezi Pozemkovým 
fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým 
krajem dne 1.3.2010 dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 16N10/08, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
37. 
Usnesení č. 94/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í 

s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 14N06/38 (naše č. 350/2006) dle přílohy 
č. 15 tohoto usnesení mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 



 70 

Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 
45797072 a Ústeckým krajem (pozemky pro stavbu „II/247-Přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky “), kterým se: 

- mění předmět nájmu, který je uvedený v příloze č. 1 nájemní smlouvy, a to takto: 
předmětem nájmu zůstávají nadále pouze pozemky: část p.p.č. 342/12 (dle GP 342/32) o 
výměře 493 m2 a p.p.č. 265/27 o výměře 284 m2, oba v k.ú. Prosmyky 

- mění se výše nájemného uvedená v Čl. V takto: 
Roční nájemné se nově stanovuje na částku 3.885,--Kč (slovy: 
Třitisíceosmsetosmdesátpětkorun českých) 

- přeplatek ve výši 71.488,--Kč z již uhrazeného nájemného bude vráceno nájemci tj. 
Ústeckému kraji. 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 2 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
38. 
Usnesení č. 95/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/68R/2011 ze dne 5. 1. 2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Jitkou Kopačkovou, 
bytem Kolbenova 37/4, 190 00 Praha 9, Vysočany, Milanem Mrázkem, bytem Krajní 167, 
Dobříň, 413 01 Roudnice nad Labem a Petrem Titěrou, bytem Řipská 1384, 4130 1 
Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 148/18 o výměře 109 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p. p. č. 344/6 o výměře 217 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 335 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jitku Kopačkovou (podíl ¼), 
Milana Mrázka (podíl ½) a Petra Titěru (podíl ¼) na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 2019, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok, tj. 
4.890,-Kč/rok (326 m2). 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 



 71 

39. 
Usnesení č. 96/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Povodí Ohře, státní 
podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 708 89 988, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 877/1 o výměře 24 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 423 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Ohře, s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 877/2 o výměře cca 54 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 332 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Ohře s. p., na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu nájemní smlouvy do dne uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu dle podmínek 
ROP Severozápad pro realizaci stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 98,-Kč/rok tj. 
1,25 Kč/m2/rok (78 m2) 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
40. 
Usnesení č. 97/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, mezi Ing. Eduardem 
Halamou, bytem Vocelova 637/10, Praha 2, Vinohrady, PSČ 120 00 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4695/28 o výměře 3650 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 10824 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy 
po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“, 
za roční nájemné ve výši 109.500,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 3. 
Smlouva je uzavírána v souvislostí s realizací projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
 



 72 

41. 
Usnesení č. 98/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 100/2003-CV ze dne 1.1.2004 mezi Povodím 
Ohře, státní podnik a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (pozemek pod Okresní ulicí), kterým se 
mění původní smlouva takto: 
- Čl. IV. Doba nájmu se mění takto: Pronajímatel prodlužuje nájemní smlouvu a pronajímá 

nájemci pozemek uvedený v bodě II. na dobu určitou do 31.12.2015. 
s účinností od 1.1.2011. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 3 k nájemní 
smlouvě č. 100/2003-CV uzavřené dne 1.1.2004, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
42. 
Usnesení č. 99/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a městem Benešov nad 
Ploučnicí, se sídlem Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ: 00261181, a to: 
- pozemek: p. p. č. 399/9 o výměře cca 49 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa  
- pozemek: část p. p. č. 399/10 o výměře cca 57 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa  
- pozemek: část p. p. č. 399/12 o výměře cca 313 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa  
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro město Benešov nad 
Ploučnicí na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
43. 
Usnesení č. 100/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 73 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a statutárním městem 
Děčín, se sídlem Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 176/1 o výměře cca 15 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 2870 o výměře cca 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 2875 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
44. 
Usnesení č. 101/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a statutárním městem 
Děčín, se sídlem Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČ: 00261238, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2870 o výměře cca 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín 

- pozemek: p. p. č. 392/1 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
45. 
Usnesení č. 102/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 74 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Vědomice, se 
sídlem Na Průhonu 270, Vědomice, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 41/1 o výměře cca 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: část p. p. č. 42/14 o výměře cca 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
- pozemek: část p. p. č. 313/1 o výměře cca 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Vědomice na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději do 31. 12. 2018, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
46. 
Usnesení č. 103/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 17 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností F.A. Pod Lipou, s.r.o., se sídlem Pod Lipou 297, Vědomice, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 25403206, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 48/7 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsané na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost F.A. Pod Lipou, s.r.o., na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
47. 
Usnesení č. 104/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 18 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jaroslavem Tintěrou a Libuší Tint ěrovou, oba bytem Třebušín 145, 412 01 
Litoměřice 1, a to: 



 75 

- pozemek: část p. p. č. 309 o výměře cca 131 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 
parcela původ Pozemkový katastr (PK),  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice 
- pozemek: část p. p. č. 391 o výměře cca 25 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 373 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Tintěru a Libuši Tintěrovou (SJM), na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
48. 
Usnesení č. 105/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 19 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jiřím Konířem, bytem Jana Palacha 1084, 293 01 Mladá Boleslav 1 a Josefem 
Konířem, bytem Nučnice 7, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 244 o výměře cca 74 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
- pozemek: p. p. č. 245 o výměře cca 124 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – parcela 

původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Koníře (podíl ½) a Josefa Koníře (podíl ½) na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
49. 
Usnesení č. 106/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 20 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Josefem Konířem, bytem Nučnice 7, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 261 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  



 76 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 465 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Koníře na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
50. 
Usnesení č. 107/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Simonou Košťálovou, bytem Vodnická 438/50, Újezd, 149 00 Praha, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 265/1 o výměře cca 274 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 467 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Simonu Košťálovou, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
51. 
Usnesení č. 108/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Annou Heřmanovou, bytem Nučnice 8, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 256/1 o výměře cca 777 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 258/1 o výměře cca 197 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu Heřmanovou, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  



 77 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
52. 
Usnesení č. 109/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Miroslavem Týle, bytem Nučnice 11, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 73/1 o výměře cca 121 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Týle, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
53. 
Usnesení č. 110/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Miluší Boštíkovou, bytem Kokořínská 276, 277 21 Liběchov a Zdeňkem 
Lundákem, bytem Nučnice 37, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 389 o výměře cca 40 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miluši Boštíkovou (podíl ½) a Zdeňka Lundáka 
(podíl ½), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
54. 
Usnesení č. 111/72R/2011 



 78 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Marií Hingarovou, bytem Nučnice 29, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 319 o výměře cca 125 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Marií Hingarovou, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
55. 
Usnesení č. 112/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností Vltavská obchodní společnost, s.r.o., se sídlem Jankovcova 6/221, 170 
00 Praha 7, Holešovice, IČ: 25643991, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1035/8 o výměře cca 385 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 1035/11 o výměře cca 947 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 1035/12 o výměře cca 1175 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Vltavská obchodní společnost, s.r.o., na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (2507 m2) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
56. 
Usnesení č. 113/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 79 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 27 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Miloslavem Černým, bytem Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha 3, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1035/7 o výměře cca 1684 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 294 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Miloslava Černého na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
57. 
Usnesení č. 114/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a obcí Libochovany, se 
sídlem Libochovany 5, 411 03 Libochovany, IČ: 00263923, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1349/3 o výměře cca 428 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Libochovany na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“ (428 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
58. 
Usnesení č. 115/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 28 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Michalem Skružným a Lenkou Skružnou, oba bytem Libochovany 154, 411 03 
Libochovany, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1333/1 o výměře cca 215 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 733 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Michala Skružného a Lenku Skružnou 



 80 

(SJM), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
59. 
Usnesení č. 116/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Václavem Bartákem, bytem Řepnice 4, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1333/15 o výměře cca 557 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 734 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava Bartáka, na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
60. 
Usnesení č. 117/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 30 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Zdeňkem Hingarem, bytem Litoměřická 165, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 485 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 480 o výměře cca 87 m2, pozemek vedený ve zjednodušené evidenci 

– původ parcely Pozemkový katastr (PK),  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Hingara, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 81 

Termín: 31. 10. 2011 
 
 
61. 
Usnesení č. 118/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a městem Štětí, se 
sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: část st. p. č. 56 o výměře cca 4 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: část p. p. č. 72 o výměře cca 298 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 73/1 o výměře cca 503 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 74/1 o výměře cca 3215 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 103 o výměře cca 471 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob  ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 123/8 o výměře cca 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
- pozemek: část p. p. č. 123/16 o výměře cca 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: část p. p. č. 137/1 o výměře cca 2107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 304/1 o výměře cca 1270 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Štětí na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (8057 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
62. 
Usnesení č. 119/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Račice, se sídlem 
Račice, 411 08 Štětí, IČ: 00525413, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 122 o výměře cca 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p. p. č. 147/2 o výměře cca 674 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

využití: zemědělský půdní fond, 



 82 

- pozemek: část p. p. č. 243/1 o výměře cca 248 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: část p. p. č. 243/9 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: část p. p. č. 244/3 o výměře cca 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

- pozemek: část p. p. č. 630/1 o výměře cca 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 630/5 o výměře cca 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 641/1 o výměře cca 1759 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 641/2 o výměře cca 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 651/1 o výměře cca 3484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 131 o výměře cca 2151 m2, pozemky vedeny ve zjednodušené 
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

- pozemek: část p. p. č. 147 díl 1 o výměře cca 49 m2, pozemky vedeny ve zjednodušené 
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

- pozemek: část p. p. č. 147 díl 2 o výměře cca 48 m2, pozemky vedeny ve zjednodušené 
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

- pozemek: část p. p. č. 244/1 o výměře cca 31 m2, pozemky vedeny ve zjednodušené 
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Račice, k. ú. Račice u Štětí, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Račice na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (9213 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
63. 
Usnesení č. 120/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 31 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a sdružením ZO Asociace víceúčelových základních organizací, se sídlem 41148 
Křešice-Nučnice 31, IČ: 68454996, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 35/7 o výměře cca 451 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 813/14 o výměře cca 207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 436 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro sdružení ZO Asociace víceúčelových základních 



 83 

organizací, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
64. 
Usnesení č. 121/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a obcí Malá Veleň, se 
sídlem Malá Veleň 73, 405 02 Děčín 2, IČ: 00525049, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1378/1 o výměře cca 718 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území,  
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Malá Veleň, na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
65. 
Usnesení č. 122/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 
s předáním nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2803/1 o výměře 1176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Hora Svaté Kateřiny, k.ú. Hora svaté Kateřiny, zapsané na LV č. 353 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
 
66. 
Usnesení č. 123/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  



 84 

s předáním nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 5307/15 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 5307/91 o výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 5307/92 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 5307/93 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 5307/94 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem: Ruská 260/13, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 

 
 
67. 
Usnesení č. 124/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3338/6 o výměře 2518 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 3338/14 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 3338/59 o výměře 973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260/13, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837.  

 
 
68. 
Usnesení č. 125/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 
s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: bez čp/če na pozemku st. p. č. 348, 
obec Mašťov, k. ú. Mašťov, zapsané na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj,  

k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, se sídlem: Golovinova 1559, Kadaň, PSČ: 432 01, IČ: 46789910. 

 
 
69. 



 85 

Usnesení č. 126/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 
s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: bez čp/če na pozemku p. č. 1421/4, 
obec Jirkov, k. ú. Jirkov, zapsané na LV č. 918 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj,  

k hospodaření příspěvkové organizaci Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem: 
Černovická 2901, Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 00082520. 

 
 
70. 
Usnesení č. 127/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 
s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: bez čp/če na pozemku p. č. 3021/6, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 12762 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj,  

k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola energetická a stavební, Chomutov, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ: 430 11, IČ: 
41324641. 

 
 
71. 
Usnesení č. 128/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.p.č. 3834 o výměře 
472 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: menší chráněné území, 
zemědělský půdní fond, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na 
LV č. 3187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, 
PSČ: 405 05, IČ: 24729035 zastoupená společností ENPROSPOL, s.r.o., se sídlem Děčín 4, 
Resslova 357/9, PSČ: 405 02, IČ: 28725450. Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy zemního kabelového vedení NN na 
dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Roudnice n. L. – TS + NN přip. zahradní 
kolonie č. 5“, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč včetně DPH, dle geometrického 
plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného 
břemene o maximální výměře 1 m2. 
 

B )  u k l á d á  



 86 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
72. 
Usnesení č. 129/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1045/1 o výměře 10013 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, 
obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 324 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, právo hospodaření s majetkem státu: Lesy České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové. 

Povinní: Česká republika, právo hospodaření s majetkem státu: Lesy České republiky, 
s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, IČ 42196451  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 14 v rozsahu 9 m² pro potřeby stavby “Reko silnice II/262 Starý Šachov – 
Děčín“, SO 101 Rekonstrukce krytu – propustek č. 14, to vše za jednorázovou úhradu 
stanovenou znaleckým posudkem č. 1642 – 002/11 ze dne 5.ledna 2011 ve výši 800,- Kč. 
Vymezení rozsahu věcného břemene bylo stanoveno geometrickým plánem č. 466 - 268/2009 
ze dne 22.9.2009.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
 
73. 
Usnesení č. 130/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 2795 o výměře 2154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 2870/1 o výměře 53388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
k.ú. Rumburk , zapsaným na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk pro město Rumburk.  



 87 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156. 

Zavázaný: Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk. 

Obsahem je právo oprávněného užívat pozemky zavázaného v tomto rozsahu - vstupovat a 
vjíždět na pozemky povinného a provádět práce potřebné při provozu, opravách, údržbě a 
rekonstrukci vedení přípojek IS (kabel NN, vodovod), to vše v rozsahu 63 m2 dle 
geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 2666-3/2011 ze dne 17.1.2011, a to 
za jednorázovou úhradu 18,--Kč/m2, tj. celkem 1134,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
74. 
Usnesení č. 131/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4008/2011/LN 
k pozemku p.č. 382/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Černčice v k.ú. Černčice u Loun zapsanému na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Henzl, Perucká 26, Veltěže,  PSČ 
440 01 a Markéta Kurková, Šrámkova 1180, Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Novostavba RD Bungalov na p.p.č. 316/36 k.ú. Černice u Loun-
vodovodní a plynovodní přípojka“,  jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010  dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
75. 
Usnesení č. 132/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2001/2011/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na 
LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci 
č. III/2534 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 



 88 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Horní Ji řetín-5. května čp. 293 - kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
76. 
Usnesení č. 133/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2002/2011/CV 
k pozemku p.č. 2563/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov zapsanému na LV č. 11000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. I/27 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Litvínov, hřbitov-nová 
TS, kNN, kVN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
77. 
Usnesení č. 134/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4001/2011/LN 
k pozemku p.č. 6903/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Chmelařství o.p. Žatec, Mostecká 2580, Žatec, PSČ 
438 01, IČ 00212229. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Chlazený sklad chmele v areálu 
chmelařství, družstvo Žatec-dešťová kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 89 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
78. 
Usnesení č. 135/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4005/2011/LN 
k pozemku p.č. 11/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib zapsanému na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: STAVUM, s.r.o., Česká 180, Louny,  
PSČ 439 72, IČ 40230473. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Objekt čp. 168 na p.p.č. 
102, k.ú. Líšťany-kanalizační přípojka“,  jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
79. 
Usnesení č. 136/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4006/2011/LN 
k pozemku p.č. 3091/1, 3079/7, 3084/7, 3117/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany v k.ú. Buškovice zapsané na LV č. 116 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 a 
III/22114 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Podbořany, Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 00265365. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Revitalizace obce Buškovice, SO 01 - komunikace a chodník, SO 02-VO včetně 
propojení dešťové kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 90 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
80. 
Usnesení č. 137/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4007/2011/LN 
k pozemku p.č. 952/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Staňkovice v k.ú. Tvršice zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2501 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Staňkovice, 
Tvršice-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
81. 
Usnesení č. 138/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4002/2011/LN 
k pozemku p.č. 1005/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Veltěže v k.ú. Veltěže zapsanému na LV č. 300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Veltěže-rekonstrukce NN (směr 
Slavětín) č. stavby IE-12-4001763“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 91 

 
 
82. 
Usnesení č. 139/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4004/2011/LN 
k pozemku p.č. 789/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Cítoliby v k.ú. Cítoliby zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Cítoliby-kNN pro 1x OM na p.p.č. 
332/1, č. IV-12-4009069“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
83. 
Usnesení č. 140/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4003/2011/LN 
k pozemku p.č. 980 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Výškov v k.ú. Výškov u Počerad zapsanému na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 a dále 
k pozemku p.č. 35  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Postoloprty v k.ú. Vrbka u Postoloprt, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25012 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ TR Lišany-
Tuchlovice -přepojení 110 kV (IE-12-4001272)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 92 

 
84. 
Usnesení č. 141/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1001/2011/DC 
k pozemku p.č. 5948 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mikulášovice v k.ú. Mikulášovice zapsanému na LV č. 863 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26513 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Salmov, p.p.č. 2046/10 
přípojka do 50 m, p. Mařík v k.ú. Mikulášovice (IP-12-4002262)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
85. 
Usnesení č. 142/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1004/2011/DC 
k pozemku p.č. 2399/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Růžová v k.ú. Růžová zapsanému na LV č. 526 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25860 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ DC-
Růžová-p.p.č. 273/1, 272/4, DTS, VN a NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
86. 
Usnesení č. 143/72R/2011 
Nakládání s majetkem  



 93 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1005/2011/DC 
k pozemku p.č1648 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Velká Veleň zapsanému na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25851 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Havárie 
Velká Veleň v NN u p.p.č. 78 (OE-12-4001426)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87. 
Usnesení č. 144/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1006/2011/DC 
k pozemku p.č. 44/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Boletice nad Labem zapsanému na LV č. 945 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ DC, 
Boletice nad Labem, ENERGO PLUS-kab. VN, RVN (OE-12-4008449)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
88. 
Usnesení č. 145/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   



 94 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6003/2011/UL k pozemku p.č. 
4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice v k.ú. Teplice zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Teplice - TS Dechtochema, propoj 
sítě  (IE-12-4002434)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 4336-
78/2010 ze dne 7.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 16.020,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
89. 
Usnesení č. 146/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6004/2011/UL k pozemku p.č. 4562 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad 
Labem v k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: Marek Budil + Jitka Budilová, Meruňková 2847/3, 
Ústí nad Labem, PSČ 401 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ RD na p.p.č. 4697/1 v k.ú. 
Ústí nad Labem-přípojka vody“,  jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle skutečného 
zaměření, které je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.520,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.1.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
90. 
Usnesení č. 147/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6001/2011/UL k pozemku p.č. 269 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 



 95 

území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ UL Chuderovec 53 - 
přípojka NN (IV-12-4007992)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 201-210/2010 ze dne 21.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.620,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.1.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
91. 
Usnesení č. 148/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6002/2011/UL k pozemku p.č. 416 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Povrly v 
v k.ú. Neštědice zapsanému na LV č. 506 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25375 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Neštědice, Mašovická-přípojka  do 
50 m, kNN (IP-12-4001995)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 290-
276/2010 ze dne 25.11.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.820,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92. 
Usnesení č. 149/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6037/2010/UL k pozemku p.č. 
554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí v 
v k.ú. Dubí u Teplic zapsanému na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00822 na tomto pozemku umístěnému ve 



 96 

prospěch oprávněného: Miloš Doubek, Náměstí Svobody, Mstišov, PSČ 417 03 a Pavel 
Doubek, U Prutníku 177, Předboj, Kojetice u Prahy, PSČ 250 72. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Obytná zóna Na Výsluní-Mstišov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 881/2010 ze dne 9.9.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
93. 
Usnesení č. 150/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1003/2011/DC 
k pozemku p.č. 1021 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Horní Habartice v k.ú. Horní Habartice zapsanému na LV č. 
167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Michal 
Mandy+Lenky Bosákové, Horní Habartice 125, Děčín, PSČ 405 02. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro RD čp. 125 na p.p.č. 84/2 a 1021 k.ú. Horní 
Habartice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
94. 
Usnesení č. 151/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3009/2011/LT 
k pozemku p.č. 4155/1, 4107/1, 4093/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad 
Labem  zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/240 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, 



 97 

PSČ 413 01, IČ: 00264334. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Bezbariérové chodníky-
Roudnice nad Labem“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení. Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně 
a to především s ohledem na veřejný zájem. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95. 
Usnesení č. 152/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1008/2011/DC 
k pozemku p.č. 1648 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Velká Veleň zapsanému na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25851 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Děčín 
XXXV-D ěčín, Lesná, přípojka NN pro OM na p.p.č. 969/1 k.ú. Velká Veleň“,  jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
96. 
Usnesení č. 153/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3003/2011/LT 
k pozemku p.č. 1364/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Žalhostice-kVN, kNN, TS 15xOM, (IV-12-4009299)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 



 98 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
97. 
Usnesení č. 154/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3004/2011/LT 
k pozemku p.č. 1364/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Žalhostice-VN 104355, (IZ-12-4000066)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
98. 
Usnesení č. 155/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6003/2011/UL 
k pozemku p.č. 1539/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Stebno v k.ú. Suchá u Stebna zapsanému na LV č. 142 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem  a komunikaci č. 
III/25833 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL-Suchá p.p.č. 1329, nové kNN (VI-12-4009229)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 99 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
99. 
Usnesení č. 156/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1002/2011/DC 
k pozemku p.č. 347 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rumburk v k.ú. Horní Jindřichov zapsanému na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Rekonstrukce 
NTL plynovodu a přípojek-Rumburk-ul. Sportovní a Dlouhá v k.ú. Horní Jindřichov“,  
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
100. 
Usnesení č. 157/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1007/2011/DC 
k pozemku p.č. 2923 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 
Rumburk, PSČ 408 01, IČ: 00261602. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Stavební úpravy a 
rozšíření stávajícího rozvodu VO Rumburk I. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 100 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 158/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6005/2011/UL 
k pozemku p.č. 324/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malečov v k.ú. Proboštov u Tašova zapsanému na LV č. 223 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. III/26026 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Proboštov, p.p.č. 35, přípojka nad 50 m, kabel NN (IP-12-
4002478)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102. 
Usnesení č. 159/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3005/2011/LT 
k pozemku p.č. 271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jan 
Kugler, Píšťany 8, Žalhostice, PSČ 411 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Píšťany-
kanalizační přípojka pro RD na st.p.č. 22/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 101 

 
 
103. 
Usnesení č. 160/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6006/2011/UL 
k pozemku p.č. 790/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Košťany v k.ú. Košťany zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25340 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Košťany, ul. 
Teplická p.p.č. 158/61“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
104. 
Usnesení č. 161/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6007/2011/UL 
k pozemku p.č. 790/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Košťany v k.ú. Košťany zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25340 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Košťany, Teplická, kNN, 3RD“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
105. 
Usnesení č. 162/72R/2011 



 102 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3006/2011/LT 
k pozemku p.č. 825, 827 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Břežany nad Ohří zapsané na LV č. 314 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24613 a II/246 a dále 
k pozemku p.č. 1079/1, 1079/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žabovřesky nad Ohří v k.ú. Žabovřesky nad Ohří zapsané na LV č. 451 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Chodouny-rozšíření VO“,  jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106. 
Usnesení č. 163/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6001/2010/UL 
k pozemku p.č. 211/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Světec v k.ú. Chotějovice zapsanému na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25319 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „16010-001519 0539/10 Chotějovice, ÚPS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 
Usnesení č. 164/72R/2011 



 103 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6002/2011/UL 
k pozemku p.č. 70/1, 277 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Hostovice zapsané na LV č. 
145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25839 a III/25837 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 00, IČ: 00081531. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Odkanalizování místní 
části Hostovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108. 
Usnesení č. 165/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6004/2011/UL 
k pozemku p.č. 873 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Moldava v k.ú. Moldava zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01318 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Moldava, Moldava 113, Moldava, PSČ 417 81, 
IČ: 00266507. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Vodovod Dolní Moldava a 
kanalizace + ČOV Dolní Moldava“,  jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
109. 
Usnesení č. 166/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 104 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením Smlouvy o právu k provedení stavby „Zateplení hotelu Star 4 – Lesní 
Zámeček“ mezi Ústeckým krajem a společností Povrchová důlní s r.o., Argentinská 
286/38, 170 05 Praha 7, IČ: 25036904, týkající se komunikace č. II/219 v k. ú. Loučná pod 
Klínovcem, na pozemku ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- p. p. č. 605 o výměře 32559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Loučná pod Klínovcem, zapsaného na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj na 
dobu určitou: po dobu realizace stavby. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o právu k provedení 
stavby, jejímž předmětem je nemovitost uvedená v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
 
110. 
Usnesení č. 167/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/13Z/2010 ze dne 31.3.2010, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č. e. 49, způsob využití: rod. rekreace, umístěna na st.p.č. 367  
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 318 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Pernink, k. ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 1 100 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 330 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
111. 
Usnesení č. 168/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 105 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: č. p. 308, část obce: Česká Kamenice, způsob využití: rod. dům, umístěna na 

st.p.č. 290/2  
- pozemek: st.p.č. 290/2 o výměře 250 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

(pozemek byl oddělen ze st.p.č. 290 o výměře 284 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 918-238/2009 ze dne 2.11.2009) 

obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsaných na LV č. 3 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 490 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 147 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby 
se zdravotním postižením Oleška - Kamenice příspěvková organizace, se sídlem Stará 
Oleška 131, Huntířov, 407 42 Markvartice u Děčína, IČ: 47274522. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
112. 
Usnesení č. 169/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/10Z/2009 ze dne 16.12.2009, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č. p. 545, část obce: Krásná Lípa, způsob využití: rod. dům, umístěna na 

st.p.č. 185/9  
- pozemek: st.p.č. 185/9 o výměře 2569 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1516 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 600 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 180 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 106 

Termín: 13. 4. 2011 
 
 
113. 
Usnesení č. 170/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/27Z/2008 ze dne 3.9.2008, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na st.p.č. 863/1, 
- pozemek: st.p.č. 863/1 o výměře 3455 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st.p.č. 1272 o výměře 60 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1255, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1941 o výměře 1366 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1942/3 o výměře 1999 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1943/1 o výměře 6720 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1516 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 300 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 90 000,- Kč 
4. Práva třetích osob:  

nájemní smlouva na nájem pozemku uzavřená mezi příspěvkovou organizací Krajská 
majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048 a Milošem Čížkem, bytem 
Havlíčkova 1106/7, 407 46 Krásná Lípa ze dne 30.4.2010, na dobu neurčitou;  
vlastnické právo k vodárenskému zařízení na pozemku p.č. 1942/3 pro Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ: 49099469 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
114. 
Usnesení č. 171/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 107 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 42/13Z/2010 ze dne 31.3.2010, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4327/1 o výměře 7092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Most, k. ú. Most II , zapsané na LV č. 5034 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovité věci specifikované v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 1 470 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 441 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná 
škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, se sídlem Zdeňka 
Fibicha 2778, 434 01 Most, IČ: 49872427. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
115. 
Usnesení č. 172/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 40/13Z/2010 ze dne 31.3.2010, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č. e. 155, část obce Háj, způsob využití: rod. rekreace, umístěna na st.p.č. 27, 
- pozemek: st.p.č. 27 o výměře 241 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 225/4 o výměře 49 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaných na LV č. 
331 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký 
kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných 
v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 880 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 264 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 
organizace, IČ: 61342688. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 



 108 

 
 
116. 
Usnesení č. 173/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 45/25Z/2008 ze dne 30.4.2008, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č. p. 153, část obce Albrechtice u Frýdlantu, způsob využití: bydlení, 

umístěna na st.p.č. 118, 
- pozemek: st.p.č. 118 o výměře 509 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna  
- pozemek: p.p.č. 124 o výměře 2800 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, způsob 

ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna 
obec Frýdlant, k. ú. Albrechtice u Frýdlantu, zapsaných na LV č. 283 u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 2 100 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 630 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
117. 
Usnesení č. 174/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 53/7Z/2009 ze dne 2.9.2009, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: bez čp/če, (KORD č. 3) způsob využití: obč. vybavenost, umístěna na p.p.č. 

4071/49, 
- pozemek: p.p.č. 4071/49 o výměře 736 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 4071/148 o výměře 2150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4071/95 o výměře 5432 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3713-68/2007 ze dne 23.1.2008), 



 109 

- pozemek: p.p.č. 4071/95 o výměře 2842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4071/95 o výměře 5432 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3713-68/2007 ze dne 23.1.2008) 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 3 300 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 990 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
118. 
Usnesení č. 175/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/13Z/2010 ze dne 31.3.2010, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: bez čp/če (KORD č. 4), způsob využití: obč. vybavenost, umístěna na p.p.č. 

4071/48, 
- pozemek: p.p.č. 4071/48 o výměře 736 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 4071/147 o výměře 2590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4071/95 o výměře 5432 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3713-68/2007 ze dne 23.1.2008), 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 3 010 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 903 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
119. 



 110 

Usnesení č. 176/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/8Z/2009 ze dne 21.10.2009, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č.p. 100, část obce Mašťov, způsob využití: rod. dům, umístěna na st.p.č. 101, 
- pozemek: st.p.č. 101 o výměře 412 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
obec Mašťov, k. ú. Mašťov, zapsaných na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 1 200 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 360 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
120. 
Usnesení č. 177/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/13Z/2010 ze dne 31.3.2010, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č.p. 43, část obce Rožmberk nad Vltavou, způsob využití: bydlení, umístěna 

na st.p.č. 157, 
- pozemek: st.p.č. 157 o výměře 508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 72/12 o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov pro 
Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí 
specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 1 250 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 375 000,- Kč 



 111 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
121. 
Usnesení č. 178/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/7Z/2009 ze dne 2.9.2009, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č.p. 1031, část obce Šluknov, způsob využití: obč. vybavenost, umístěna na 

p.p.č. 1547/1, 
- pozemek: p.p.č. 1547/1 o výměře 668 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 1432 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 467 500,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 140 250,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
122. 
Usnesení č. 179/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 40/7Z/2009 ze dne 2.9.2009, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č.p. 556, část obce Rumburk 1, způsob využití: bydlení, umístěna na p.p.č. 

166, 
- pozemek: p.p.č. 166 o výměře 1573 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



 112 

- pozemek: p.p.č. 167/1 o výměře 1120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 179 o výměře 1119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk , zapsaných na LV č. 3542 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 2 250 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 675 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
123. 
Usnesení č. 180/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/26Z/2008 ze dne 25.6.2008, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 30 o výměře 417 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

vodní nádrž umělá, 
- pozemek: p.p.č. 31/1 o výměře 4754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 32/3 o výměře 1654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Krásná Lípa, k. ú. Zahrady, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 500 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 150 000,- Kč 
4. Práva třetích osob:  

věcné břemeno chůze a jízdy k pozemkům p.p.č. 32/3 a p.p.č. 31/1 pro vlastníka 
stavby č.p. 97 a parcely st.p.č. 1/3 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 



 113 

 
 
124. 
Usnesení č. 181/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/25Z/2008 ze dne 30.4.2008, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č.p. 7, část obce Maxov, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 147, 
- budova: č.e. 217, část obce Maxov, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

305, 
- budova: č.e. 218, část obce Maxov, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

306, 
- budova: č.e. 219, část obce Maxov, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

307, 
- pozemek: st.p.č. 147 o výměře 245 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st.p.č. 305 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st.p.č. 306 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st.p.č. 307 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 828 o výměře 112 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 829 o výměře 5329 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1109 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Radvanec, k. ú. Radvanec, zapsaných na LV č. 826 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 2 450 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 735 000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
125. 
Usnesení č. 182/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 114 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/12Z/2006 ze dne 21.6.2006, 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: průmyslový objekt, umístěna na st.p.č. 1/2, 
- pozemek: st.p.č. 1/2 o výměře 3669 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Krásná Lípa, k. ú. Zahrady, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 650 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 195 000,- Kč 
4. Práva třetích osob:  

věcné břemeno chůze a jízdy k pozemku st.p.č. 1/2 pro vlastníka stavby č.p. 97 a 
parcely st.p.č. 1/3 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
126. 
Usnesení č. 183/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/26/2004 ze dne 23.6.2004, 
2.  zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 44/13Z/2010 ze dne 31.3.2010, 
3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

umístěna na st.p.č. 712 (LV 82), 
- budova: bez čp/če, způsob využití: administr., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, umístěna na st.p.č. 713 (LV 82), 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, umístěna na st.p.č. 726 (LV 82), 
- budova: č.p. 55, část obce Děčín XX-Nová Ves, způsob využití: rod. dům, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, umístěna na st.p.č. 586, 
- pozemek: st.p.č. 586 o výměře 916 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st.p.č. 712 o výměře 452 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1423, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st.p.č. 713 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1423, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st.p.č. 726 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1423, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 115 

- pozemek: p.p.č. 663/13 o výměře 500 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 806/24 o výměře 4993 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 806/28 o výměře 238 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 82 a LV č. 1423 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 4 268 510,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 1 280 500,- Kč 
4. Práva třetích osob:  

věcné břemeno vedení kanalizace k pozemku p.č. 806/24 ve prospěch vlastníka stavby 
č.p. 236 a parcely st.p.č. 723 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
127. 
Usnesení č. 184/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

n e s o u h l a s í  
s prominutím smluvní pokuty, v celkové výši 39.375,-- Kč akciové společnosti 
 FVE Triangle, a.s., Hliňany 18, 403 13 Řehlovice, IČ: 27331547. 

 
 
128. 
Usnesení č. 185/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Alexejem Starým, bytem Krásnostudenecká 1847/37a, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1349/1 o výměře cca 411 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území   
- pozemek: p. p. č. 1349/2 o výměře cca 768 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území   
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 712 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Alexeje Starého, na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“ (1179 m2). 



 116 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
129. 
Usnesení č. 186/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

1. o záměru  darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu   
L itoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00263958, a to 

- pozemek: p.p.č. 191/5 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 191/14 o výměře 221 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 191/16 o výměře 123 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 191/18 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 191/31 o výměře 887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 305/3 o výměře 1179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 306/6 o výměře 7378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 268/9 o výměře 390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
(oddělen z p.p.č. 268/6 o výměře 33254 m2 geometrickým plánem č. 186-429/2005) 

- pozemek: část p.p.č. 268/6 díl „a“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
(oddělen z p.p.č. 268/6 o výměře 33254 m2 a přisloučen do p.p.č. 306/6 o výměře 7378 
m2 geometrickým plánem č. 186-429/2005) 

- pozemek: část p.p.č. 268/6 díl „b“ o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
(oddělen z p.p.č. 268/6 o výměře 33254 m2 a přisloučen do nově vzniklé p.p.č. 306/51 o 
výměře 536 m2 geometrickým plánem č. 186-429/2005) 

- pozemek: část p.p.č. 306/43 díl „c“ o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 
(oddělen z p.p.č. 306/43 o výměře 5429 m2 a přisloučen do nově vzniklé p.p.č. 306/51 o 
výměře 536 m2 geometrickým plánem č. 186-429/2005) 

obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsaný na LV č. 251 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 2573/8 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2573/10 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 117 

- pozemek: p.p.č. 2605/6 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

2. o záměru  darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu   
L itoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00263958, a to 
- pozemek: p.p.č. 2573/8 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2573/9 o výměře 215 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2573/10 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2573/11 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2605/3 o výměře 525 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2605/4 o výměře 233 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2605/6 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2605/7 o výměře 24 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 2608/6 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/15 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2618/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

 
 
130. 
Usnesení č. 187/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru  darování (převodu) stavby z vlastnictví Ústeckého kraje obci Mlékojedy, se 
sídlem Mlékojedy 41, Litoměřice 1, PSČ 412 01, IČ: 00526151, a to 
- SO 105.3 – Doprovodná komunikace – protipovodňová opatření Mlékojedy (úprava 

cesty) stavba na pozemcích v k.ú. Mlékojedy u Litoměřic v hodnotě 2,281.933,78Kč.  
 
 
131. 
Usnesení č. 188/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 118 

o záměru  darování (převodu) stavby z vlastnictví Ústeckého kraje Správě železniční 
dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 
70994234, a to 
- SO 684 – Železniční propustek přes silniční příkop v km 182,623 trati 0502 Mladotice 

- Žatec stavba na pozemcích v k.ú. Podbořany vybudovaná v rámci investiční akce 
„Obchvat Podbořany“.  

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Správě železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, 
PSČ 110 00, IČ: 70994234, na budoucí darování (převod) stavby, a to: 
- SO 684 – Železniční propustek přes silniční příkop v km 182,623 trati 0502 

Mladotice - Žatec stavba na pozemcích v k.ú. Podbořany vybudovaná v rámci 
investiční akce „Obchvat Podbořany“. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 7. 2011 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
132. 
Usnesení č. 189/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í 

s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 349/2008 mezi Speciálními stavbami 
Most spol. s r.o. se sídlem J. Suka 261/11, Most, PSČ 434 01, IČ: 41327225 a Ústeckým 
krajem (pozemky pro stavbu hrazenou z ROP „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku 
I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“), 
kterým se: 
- mění bod 3. a doplňuje bod 5. Čl. IV., a to takto:  
Čl. IV. bod 3 se mění: 
„ Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné na následující rok dopředu vždy 
k 1. dubnu kalendářního roku.“ 
Čl. IV. bod 5 se nově doplňuje: 
„ Nájemné bude uhrazeno bezhotovostně na účet pronajímatele č. 266340491/0100 
vedený u Komerční banky, a.s.“  
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 2 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 



 119 

133. 
Usnesení č. 190/72R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru  pronájmu  nemovitého majetku ve vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, 
IČ: 49099469, a to: 
- stavební objekt SO 101 Výtlak splaškových vod včetně čerpací stanice, délka trasy max. 

600 m 
- stavební objekt SO 102 Přípojka NN 
umístěného na pozemcích p.č. 554/1, 554/22 a 889/1, k.ú. Tatinná, vedených na LV č. 31  
a č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

Stavební objekty jsou realizovány v rámci stavební akce „Průmyslová zóna Triangle – 
napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou kanalizaci“ a jsou uvedeny v Rozhodnutí – 
Vodoprávním povolení stavby č.j. MUZA 30307/2010 – 231/21/10/Hr ze dne 11.8.2010, které 
nabylo právní moci dne 2.9.2010, vydaném Městským úřadem Žatec, odborem životního 
prostředí a zemědělství. Přesný popis bude vyspecifikován po dokončení stavby 
dle dokumentace skutečného provedení. 

 
 
Usnesení č. 191/72R/2011 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

změnu zřizovací listiny: č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

sídlo: Na schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829048 

 dodatkem č. 38 ke zřizovací listině dle přílohy č. 33 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/72R/2011 –  Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné 

spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Euroregionem Krušnohoří 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/72R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a Památníkem Terezín 
 



 120 

Příloha č. 3 k usnesení č. 7/72R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 
krajem a EQUIPARK o.p.s. 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 7/72R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a LOKO-MOTIV 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 7/72R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a městem Štětí 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 8/72R/2011 –  Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné 

spolupráci se společnostmi Agrofert holding, a.s., 
Lovochemie, a.s. a Preol, a.s. 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 13/72R/2011 –  Dodatky ke zřizovacím listinám  
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 37/72R/2011 –  Seznam žadatelů – školy  zřizované Ústeckým 

krajem 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 44/72R/2011 –  Smlouva o partnerství 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 76/72R/2011 –  smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

45/10/UDC/BP 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 77/72R/2011 –  smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

49/10/UDC/BP 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 78/72R/2011 –  smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

5115/2010 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 90/72R/2011 –  dodatek č. 2 k nájemní smlouvě 71N09/08 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 93/72R/2011 –  dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 16N10/08 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 94/72R/2011 –  dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 14N06/38 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 97/72R/2011 –  nájemní smlouva (Halama) 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 103/72R/2011 –  smlouva o výpůjčce (F.A. Pod Lipou, s.r.o.) 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 104/72R/2011 –  smlouva o výpůjčce (Tintěrovi) 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 105/72R/2011 –  smlouva o výpůjčce (Konířovi) 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 106/72R/2011 –  smlouva o výpůjčce (Koníř) 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 107/72R/2011  – smlouva o výpůjčce (Košťálová) 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 108/72R/2011   –  smlouva o výpůjčce (Heřmanová) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 109/72R/2011   –  smlouva o výpůjčce (Týle) 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 110/72R/2011   –  smlouva o výpůjčce (Lundák, Boštíková) 



 121 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 111/72R/2011   –  smlouva o výpůjčce (Hingarová) 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 112/72R/2011   – smlouva o výpůjčce (Vltavská obchodní 

společnost, s.r.o.) 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 113/72R/2011   –  smlouva o výpůjčce (Černý) 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 115/72R/2011   – smlouva o výpůjčce (Skružnovi) 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 116/72R/2011   – smlouva o výpůjčce (Barták) 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 117/72R/2011   – smlouva o výpůjčce (Hingar) 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 120/72R/2011   – smlouva o výpůjčce (ZO AVZO) 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 185/72R/2011   – smlouva o výpůjčce (Starý) 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011   – Dodatek č. 38 ke zřizovací listině č.j. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace a příloha č. 1, 
2, 3 

 
 
  
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/72R/2011 

1 

 

Smlouva o vzájemné spolupráci - dodatek č. 1 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu   :  882733379/0800 
 
a 
 
Euroregion Krušnohoří 
se sídlem             : Divadlo Rozmanitostí, Topolová 1278, 434 01 Most 
zastoupený  : JUDr. Hanou Jeníčkovou                               
IČ                                : 47324651  
bankovní spojení        : Komerční banka  
číslo účtu                    : 41338411/0100  

 
 
 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené mezi výše 
uvedenými smluvními stranami dne 30. 12. 2003 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
Článek V. se mění na znění: 
 
 

V. 
Realizace smlouvy 

 
1. Za Ústecký kraj jsou ustanoveni Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru Kancelář hejtmana a 

zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje a Jaroslav Foldyna, člen Zastupitelstva 
Ústeckého kraje a předseda Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
styčnými osobami ve věci realizace této smlouvy.  

2. Za Euroregion Krušnohoří je ustanoven Mgr. František Bína, jednatel Euroregionu Krušnohoří 
styčnou osobou ve věci realizace této smlouvy. 

3. Styčné osoby obou smluvních stran se za účelem realizace této smlouvy budou pravidelně 
scházet minimálně jednou za kalendářní čtvrtletí. 

4. Styčné osoby provádí zhodnocení vzájemné spolupráce ke konci každého kalendářního 
pololetí. Zhodnocení předávají příslušným orgánům smluvních stran, kterými jsou u 
Ústeckého kraje Rada kraje a u Euroregionu Krušnohoří Rada euroregionu. Na základě 
zhodnocení přijmou tyto orgány závěry, pokud je to potřebné, jak bude pokračováno ve 
vzájemné spolupráci dál.  

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/72R/2011 

2 

III. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna. 
2. Tento dodatek je vyhotoven  ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

dvě vyhotovení. 
3. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č……………….. ze dne 9. 3. 2011. 
 
 
 
 

 
 
 
 
V…………………………dne......................... 
 

Za Ústecký kraj 
 
 
 
 
 

…........................................ 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V……………………..dne…..…………… 
 

Za Euroregion Krušnohoří 
 
 
 
 
 

…..................................... 
JUDr. Hana Jeníčková 

předsedkyně 



Příloha č. 2 k usnesení č. 7/72R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:     /2011 
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Památník Terezín 
Sídlo:                   Principova alej 304, 411 55 Terezín 
Zastoupený:         PhDr. Janem Munkem, CSc., ředitelem 
Kontaktní osoba: Jiří Janoušek, náměstek ředitele, janousek@pamatnik-terezin.cz  
                             tel. 416782225 
 IČ:    00177288 
DIČ:                     CZ 00177288 
 
Bank. spojení:    Komerční banka a.s. , pobočka Litoměřice, č. účtu: 1532471/0100 

 
Výpis z registru ekonomických subjektů  tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 



 

strana 2 / 3 

 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: stotisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 1532471/0100. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu akce “Terezínská tryzna 2011“ konané  v Ústeckém kraji. 

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let 100.000,- Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 11. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 



 

strana 3 / 3 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ................ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Terezíně ..............…………. 
 
 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                  za Památník Terezín 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

PhDr. Jan Munk, CSc. 
ředitel  

 
 
Přílohy 

1. Výpis z registru ekonomických subjektů 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 3 k usnesení č. 7/72R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:     /2011 
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
EQUIPARK o.p.s. 
Sídlo:                   Svinčice 36, 434 01 
Zastoupený:         Ivanou Staňkovou, ředitelkou společnosti 
Kontaktní osoba:  Mgr. Eva Kroupová, evikroupova@seznam.cz, tel. 739499917 
IČ:     27268209 
DIČ:                     CZ 27268209 
 
Bank. spojení:    Komerční banka a.s. , pobočka Most, č. účtu: 35-5577510227/0100 

 
Výpis z obchodního rejstříku  tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 82.000,- Kč (slovy: 
osmdesátdvatisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 35-
5577510227/0100. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu akce “Prázdniny v sedle“ konané  v Ústeckém kraji v roce 2011. 

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ....0....,- Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ................ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  Ve Svinčicích    ..............…………. 
 
 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                  za EQUIPARK o.p.s. 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

Ivana Staňková 
ředitelka  

 
 
        
   
          
Přílohy 

1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 4 k usnesení č. 7/72R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:     /2011 
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
LOKO-MOTIV 
Sídlo:                   Kamenný vrch 5279, 430 04 Chomutov 
Zastoupený:         Pavlem Adamem, místopředsedou sdružení 
                             adampavel@atlas.cz 
IČ:     47796057 
Bank. spojení:       ČSOB Poštovní spořitelna, č.účtu: 183160997/0300 

 
Výpis z registru ekonomických subjektů  tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: stotisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 183160997/0300. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu “Oprava historického motorového vozu“.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ....0....,- Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 



 

strana 3 / 3 

a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ................ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  Ve Chomutově     ..............…………. 
 
 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     za LOKO-MOTIV 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

Pavel Adam  
místopředseda sdružení  

 
 
        
   
 
          
Přílohy 

1. Výpis z registru ekonomických subjektů  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 5 k usnesení č. 7/72R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:     /2011 
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Město Št ětí 
Sídlo:                   Mírové náměstí 163/ 411 08 Štětí 
Zastoupený:         Mgr. Tomášem Ryšánkem, starostou 
Kontaktní osoba:  Radek Kulhánek, vedoucí odboru kultury, radek.kulhanek@steti.cz 
                             tel. 416812401 
IČ:     00264466 
Bank. spojení:       GE Money Bank, č. účtu: 100022784/0600 

 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 120.000,- Kč 
(slovy: stodvacettisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30 dnů 
od podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 100022784/0600. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu akce “Historický den a Folkové odpoledne“ konané v Ústeckém 
kraji v roce 2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ....0....,- Kč viz příloha č. 1. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
................ 

3.   Město Štětí tímto potvrzuje, že o přijetí daru dle této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením.................................................  č. ........................ ze dne........................... 

4.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

5.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

7.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  Ve Štětí     ..............…………. 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     za město Štětí 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

Mgr. Tomáš Ryšánek  
starosta města

 
 
        
Přílohy 

1. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 6 k usnesení č. 8/72R/2011 

 

 

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo Ústeckého kraje:              /2011 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVÉ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřené dle ustanovení § 269 odst. 2  

 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

dále jen „Kraj“ 
na straně jedné 
 
a 
 
společnosti: 
 
AGROFERT HOLDING, a.s. 
Sídlo:  Pyšelská 2327/2, 149 00  Praha 4  
Jednající:  Ing. Andrejem Babišem, předsedou představenstva  
IČ:  26185610  
DIČ:  CZ 26185610  
Bank. spojení:      KB, a.s., Praha, č. účtu 2011160287/0100  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 6626. 
 
Lovochemie, a.s. 
Sídlo:  Terezínská 57, 410 17  Lovosice  
Jednající:  Ing. Petrem Cingrem, předsedou představenstva  
                             Ing. Pavlem Černým, místopředsedou představenstva 
 IČ:  49100262  
DIČ:  CZ 49100262  
Bank. spojení:      KB, a.s., Lovosice, č. účtu  708-471/0100  



 

strana 2 / 4 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 471.  
 
PREOL, a.s. 
Sídlo:  Terezínská 47, 410 17  Lovosice  
Jednající:  Ing. Martinem Kubů, předsedou představenstva  
                             Ing. Petrem Voborníkem, místopředsedou představenstva 
 IČ:  26311208  
DIČ:  CZ 26311208  
Bank. spojení:      KB, a.s., Praha, č. účtu 27-5995910207/0100  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1729.  
 
dále jen „Společnosti“ 
na straně druhé 

 
uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUV Ě O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  

ze dne 23. 6. 2010 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech. 

 

I.  

1. Dle článku 1 Smlouvy o vzájemné spolupráci byl Kraji Společnostmi poskytnut peněžitý 

dar v celkové částce 2 000 000,-- Kč (slovy dvamilionykorun českých) na rok 2010. Kraj 

byl oprávněn tyto prostředky čerpat do konce roku na akce investičního či neinvestičního 

charakteru, na jejichž realizaci jsou poskytovány finanční prostředky z rozpočtu Kraje, 

nebo jejichž realizaci Kraj podporuje jiným způsobem, a to výhradně v souladu 

s Preambulí této smlouvy. 

2. Kraj tímto prohlašuje, že do konce roku 2010 nevyčerpal všechny poskytnuté finanční 

prostředky na výše uvedený účel.  



 

strana 3 / 4 

3. Společnosti souhlasí s dočerpáním v roce 2010 Kraji poskytnutých finančních prostředků 

do 30. 6. 2011. Společnosti zároveň potvrzují, že souhlas s dočerpáním prostředků v roce 

2011 Krajem byl udělen prostřednictvím elektronické komunikace dne 20. 12. 2010.  

4. Kraj se zavazuje v termínu do 15. 7. 2011 poskytnout Společnostem zprávu o použití 

poskytnutých finančních prostředků v roce 2011. 

 

I I. 

  

1. Ostatní ujednání Smlouvy o vzájemné spolupráci tímto dodatkem nedotčená zůstávají 

v platnosti beze změny. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření tohoto  dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 

………………. svým usnesením č. ………………….. 

3. Tento dodatek  je vyhotoven  v osmi vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání všemi smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

 

I II. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek  před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ……………………… V Praze dne …………………………. 
 
 
 
 
 

........................................................ 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
Hejtmanka Ústeckého kraje 

.................................................. 
AGROFERT HOLDING, a.s. 

Ing. Andrej Babiš 
Předseda představenstva 

 



 

strana 4 / 4 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………………… V Ústí nad Labem dne ..………………… 
 
 
 
 
 

.................................................... 
Lovochemie, a.s. 
Ing. Petr Cingr 

Předseda představenstva 
 
 
 
 

....................................................... 
Lovochemie, a.s. 
Ing. Pavel Černý 

................................................ 
PREOL, a.s. 

Ing. Martin Kubů 
Předseda představenstva 

 
 
 
 

..................................................... 
PREOL, a.s. 

Ing. Petr Voborník
         Místopředseda představenstva                                 Místopředseda představenstva 
 
 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 23 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 214/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Psychiatrická lé&ebna Petrohrad, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem Louny dne 1.10.1991, ve zn"ní zm"n a dopl#k$,  
dopln"k %. 1 ze dne 1.1.1992, dopln"k %. 2 ze dne 1.12.1996, dopln"k %. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek %. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek %. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek %. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek %. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek %. 8), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek %. 9), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek %. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek %. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek %. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek %. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek %. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek %. 15), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek %. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek %. 17), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek %. 18), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek %. 19), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek %. 20), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek %. 21), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek %. 22), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje %. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. &lánek VIII odst. 4 po zm"n" zní: 

 
„4.  Z!izovatel  povoluje organizaci tyto okruhy dopl#kové %innosti: 

- Hostinská %innost 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v p!ílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

o Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba od"v$, bytového textilu a 
osobního zboží 

o Velkoobchod a maloobchod“ 
 
 

P íloha . 7 k usnesení . 13/72R/2011



2. &lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha %. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha %. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha %. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 
 
3. P$vodní text p!ílohy %. 1, p!ílohy %. 2 a p!ílohy %. 3 k této z!izovací listin" se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze %. 1, p!íloze %. 2 a p!íloze %. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú%innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 
 
 

Jana Va#hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P!íloha ". 1 



 

ke z!izovací listin# Psychiatrické lé"ebny Petrohrad, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Petrohrad#, ".p. 1 

 
V souladu s ustanovením %lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
Pozemky  
 v ú%etní hodnot"                              175 214,00 K% 

Trvalé porosty 
 v ú%etní hodnot"       191 842,00 K% 
 
 

Katastrální území:  Petrohrad 
Parcela:  61 zastav"ná plocha a nádvo!í 

63 zastav"ná plocha a nádvo!í 
64/1 zastav"ná plocha a nádvo!í 
64/2 zastav"ná plocha a nádvo!í 

   64/3 zastav"ná plocha a nádvo!í 
64/4 zastav"ná plocha a nádvo!í 
64/5 zastav"ná plocha a nádvo!í 
65 zastav"ná plocha a nádvo!í 

   100 zastav"ná plocha a nádvo!í 
228 zastav"ná plocha a nádvo!í 
271 zastav"ná plocha a nádvo!í 
325 zastav"ná plocha a nádvo!í 

   79/4 zahrada 
82 zahrada 
85 zahrada 
84 vodní plocha 

   87/2 ostatní plocha 
   87/3 ostatní plocha 
   718/7 ovocný sad 
   891/2 ostatní plocha 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Psychiatrické lé"ebny Petrohrad, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Petrohrad#, ".p. 1 

 
V souladu s ustanovením %lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby  

Stav k 31.12.2010 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota      46 068 819,29 K% 
 oprávky    14 515 482,00 K% 
 z$statková hodnota    31 553 337,29 K% 
 
 
Katastrální území: Petrohrad 
!ást obce &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Petrohrad %.p. 1   ob%anská vybavenost  st. 61 
Petrohrad %.p. 160  jiný stavba   st. 63 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 64/1 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 64/2 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 64/3 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 64/5 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 100 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 228 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 271 
Petrohrad bez %p/%e  jiná stavba   st. 325 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota      1 273 012,00 K% 
 oprávky           662 027,00 K% 
 z$statková hodnota         610 985,00 K% 
  
Katastrální území  název     na parcele 
Petrohrad   kolna d!ev"ná     82 
Petrohrad   kanalizace    st. 61,718/7, 891/2 
Petrohrad   fontána    st. 61 
Petrohrad    st!echa     st. 61 
Petrohrad    erb  2 kusy    st. 61 
Petrohrad   P!íst!ešek plachtový   st. 61 
Petrohrad   d!ev"né podstavce 12 ks  st. 61 
Petrohrad   váza pískovcová barokní  st. 61 
Petrohrad    dopravní zna%ka 2 kusy  891/1 
Petrohrad    bazén s p!íslušenstvím   82 
Petrohrad    billboard ke stavb"   891/1 
 



 

P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Psychiatrické lé"ebny Petrohrad, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Petrohrad#, ".p. 1 

 

V souladu s ustanovením %lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
 po!izovací hodnota       5 761 613,80 K% 
 oprávky         5 761 613,80 K% 
 z$statková hodnota                     0,00 K% 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
 po!izovací hodnota           0,00 K% 
 oprávky             0,00 K% 
 z$statková hodnota           0,00 K% 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí  
 
 po!izovací hodnota           0,00 K% 
 oprávky             0,00 K% 
 z$statková hodnota           0,00 K% 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  po!izovací hodnota             34 999,65 K% 
  oprávky              34 999,65 K% 
  z$statková hodnota           0,00 K% 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
 po!izovací hodnota           0,00 K% 
 oprávky             0,00 K% 
 z$statková hodnota           0,00 K% 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – software 
 
  po!izovací hodnota              56 500,00 K% 
  oprávky               56 500,00 K% 
  z$statková hodnota            0,00 K% 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK !. 18 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 217/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné pé&e Most, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem Most dne 9.3.1998, 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek #. 1), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek #. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek #. 5), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 166/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek #. 9), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 10), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek #. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 16), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 17), 
 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 
 
 



 
2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Nemocnice následné pé"e Most, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Most#, Žižkova 1304 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"                            1 969 612,50 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"       0,00 K# 

 
Katastrální území:  Most II 
Parcela: 3201/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3201/4  ostatní plocha 
   3201/5  ostatní plocha - zele& 
   3201/6  ostatní plocha 
   3201/7  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3201/8  ostatní plocha 
   3201/9  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3202/1  ostatní plocha - zele& 
   3202/2  ostatní plocha - zele& 
   3202/3  ostatní plocha - zele& 
   3202/4  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3202/5  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3202/6  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3202/7  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3202/8  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3202/9  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3203  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3204  ostatní plocha - zele&  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Nemocnice následné pé"e Most, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Most#, Žižkova 1304 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       73 121 812,00 K# 
 oprávky         25 741 152,00 K# 
 z$statková hodnota       47 380 660,00 K# 
 
 
Katastrální území: Most II.  
!ást obce &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Most   #.p. 1304  ob#anská vybavenost  st. 3201/1 
Most   #.p. 3123  garáž    st. 3202/4 
Most   #.p. 3124  garáž    st. 3202/5 
Most   #.p. 3125  garáž    st. 3202/6 
Most   #.p. 3126  garáž    st. 3202/7 
Most   #.p. 3127   garáž    st. 3202/8 
Most   #.p. 3128  garáž    st. 3202/9 
Most   bez #p i ev  jiná st.     st. 3201/7 
Most   bez #p i ev  ob#. vyb.   st. 3203 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       0,00 K# 
 oprávky         0,00 K# 
 z$statková hodnota       0,00 K# 
 
Katastrální území                název        na parcele 
0 

 
 
 

 

 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Nemocnice následné pé"e Most, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Most#, Žižkova 1304 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota               2 256 656,81 K# 
  oprávky                2 256 656,81 K# 
  z$statková hodnota                  0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota                  0,00 K# 
  oprávky                   0,00 K# 
  z$statková hodnota                  0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota             10 478 021,01 K# 
  oprávky              10 478 021,01 K# 
  z$statková hodnota                  0,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       173 673,66 K# 
  oprávky        173 673,66 K# 
  z$statková hodnota                  0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota       131 040,90 K# 
  oprávky        131 040,90 K# 
  z$statková hodnota                  0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota        0,00 K# 
  oprávky         0,00 K# 
  z$statková hodnota        0,00 K# 



  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 20 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 218/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem Most dne 15.12.1991, 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek #. 1), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek #. 4), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek #. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek #. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 17), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 18), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek #. 19), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 
 
 



  

 
2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Kojeneckých ústav$ Ústeckého kraje, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Most#, Husitská 1683 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"         280 209,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"                           0,00 K# 

 
Katastrální území: Most II 
   
Parcela:  2671  zastav"ná plocha a nádvo!í 

2672/1  ostatní plocha - zele& 
   2672/6  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   2672/7  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   2672/10 zastav"ná plocha a nádvo!í 
   2994/25 ostatní plocha 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

P!íloha ". 2 

 
ke z!izovací listin# Kojeneckých ústav$ Ústeckého kraje, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Most#, Husitská 1683, 434 01 Most 
 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota      68 822 611,31 K# 
 oprávky        21 586 940,00 K# 
 z$statková hodnota      47 235 671,31 K# 
 
 
Katastrální území: Most II 
 
!ást obce &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Most   #.p. 1683  ob#.vyb.   st. 2671 
Most   #.p. 2983  garáž    st. 2672/6 
Most   bez #p/#e  tech.vyb.   st. 2672/7 
 
 
Most   bez #p/#e  jiné st.    st. 2672/10 
                 altán – vlastní majetek 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota        292 346,00 K# 
 oprávky          234 227,00 K# 
 z$statková hodnota          58 119,00 K# 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Most II   oplocení s podezdívkou  st. 2671/1 
Most II   oplocení betonové   2994/25  
 

 

 

 



  

P!íloha ". 3 

 
ke z!izovací listin# Kojeneckých ústav$ Ústeckého kraje, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Most#, Husitská 1683, 434 01 Most 
 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota        1 897 158,00 K# 
  oprávky         1 897 158,00 K# 
  z$statková hodnota                      0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota      10 401 096,30 K# 
  oprávky         7 143 051,81 K# 
  z$statková hodnota        3 258 044,49 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota            99 329,00 K# 
  oprávky             99 329,00 K# 
  z$statková hodnota                                0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota              0,00 K# 
 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 17 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 221/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Lékárenská služba Teplice, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem Teplice dne 16.12.1991, ve zn"ní zm"n a dopl#k$, 
rozhodnutí %. 12/1999 ze dne 30.3.1999, dodatek %. 1 ze dne 15.5.2001 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek %. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek %. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek %. 4), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek %. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek %. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek %. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 65/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek %. 8), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006  
a %. 3/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek %. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek %. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek %. 11), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek %. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek %. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek %. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek %. 15), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek %. 16), 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje %. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
&lánek XI  po zm"n" zní: 

!lánek XI. 
Vymezení majetku p$edávaného organizaci k hospoda$ení 

 

        Z!izovatel nep!edává organizaci k hospoda!ení žádný majetek, který je v jeho vlastnictví.  
 
 
Tento dodatek nabývá ú%innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 

Jana Va#hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK !. 18 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 222/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné pé&e Ryjice, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 18. prosince 2002, usnesení !. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek !.1), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek !. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek !. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek !. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek !. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek !. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek !. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek !. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek !. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek !. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek !. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek !. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek !. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek !. 14) 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek !. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek !. 16), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek !. 17), 
 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje !. …/…R/2011 ze dne 9. b#ezna 2011 se výše 
uvedená z#izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"#ený majetek dle odstavce 1 je p#esn" vymezen v : 

P#íloha !. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P#íloha !. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P#íloha !. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 
 



 
 
2. P$vodní text p#ílohy !. 1, p#ílohy !. 2 a p#ílohy !. 3 k této z#izovací listin" se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p#íloze !. 1, p#íloze !. 2 a p#íloze !. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú!innosti dne 9. b#ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b#ezna 2011 
 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
ke z!izovací listin# Nemocnice následné pé"e Ryjice ,p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, ".p. 1. 

 
V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává k 
hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
Pozemky  
 v ú!etní hodnot"         60 820,- K! 

Trvalé porosty 
 v ú!etní hodnot"         449 980,-K! 

 
Katastrální území: Ryjice  
Parcela: 91 ostatní plocha – zele& 

97 ostatní plocha 
98 ostatní plocha – zele& 
101 ostatní plocha – zele& 
102 ostatní plocha – zele& 

   103 ostatní plocha 
   104 ostatní plocha 
   105 ostatní plocha 

106 ostatní plocha – zele& 
107 ostatní plocha – zele& 
108 ostatní plocha – zele& 
113 ostatní plocha – zele& 
114 ostatní plocha – zele& 
116 ostatní plocha – zele& 
117 ostatní plocha – zele& 
118 ostatní plocha – zele& 

   119 zastav"ná plocha a nádvo#í 
 120 ostatní plocha – zele& 

   121 ostatní plocha 
   122 ostatní plocha 
   123 ostatní plocha 

 124 ostatní plocha – zele& 
125 ostatní plocha – zele& 
126 ostatní plocha – zele& 
127 ostatní plocha – zele& 
128 ostatní plocha – zele& 

   129 zastav"ná plocha a nádvo#í 
130/1 ostatní plocha – zele& 
131 ostatní plocha – zele& 

   146 ostatní plocha 



   147 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   148 ostatní plocha 
   149 ostatní plocha – zele& 
   150 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   151 ostatní plocha – zele& 
   152 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   153/1 ostatní plocha – zele& 
   153/3 ostatní plocha – zele& 
   154 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   155/1 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   155/2 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   156 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   157 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   158 ostatní plocha – zele& 
   159 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   160 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   161 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   162 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   163 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   164 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   165 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   166 ostatní plocha – zele& 
   167 ostatní plocha – zele& 

168 zastav"ná plocha a nádvo#í 
169 ostatní plocha – zele& 
170 ostatní plocha – zele& 
183 ostatní plocha – zele& 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Nemocnice následné pé"e Ryjice ,p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, ".p. 1. 

 
V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává 
k hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 

Budovy  
 po#izovací hodnota      41 194 295,44 K! 
 oprávky        16 323 712,10 K! 
 z$statková hodnota      24 870 583,34 K! 
 
 
Katastrální území: Ryjice 
!ást obce &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Ryjice  !.p.1   ob!.vyb.   st. 159 
Ryjice  !.p.3   bydlení   st. 119 
Ryjice  !.p.4   ob!.vyb.   st. 161 
Ryjice  !.p.6   ob!.vyb.   st. 156 
Ryjice  !.p.7   ob!.vyb.   st. 165 
Ryjice  !.p.8   ob!.vyb.   st. 164 
Ryjice  !.p.10   ob!.vyb.   st. 168 
Ryjice  !.p.18   ob!.vyb.   st. 163 
Ryjice  !.p.34   bydlení   st. 147 
Ryjice  !.p.36   ob!.vyb.   st. 162 
Ryjice  !.p.45   bydlení   st. 152 
Ryjice  !.p.50   ob!. vyb.   st. 160 
Ryjice  !.p.55   bydlení   st. 150 
Ryjice  bez.!p.   garáž    st. 155/1 
                     
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po#izovací hodnota      14 078 917,10 K! 
 oprávky          2 968 254,10 K! 
 z$statková hodnota      11 110 663,00 K! 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Ryjice    rozvod plynu 
Ryjice    beton.pa#ník    st. 129 
Ryjice    skleník     st. 129 
Ryjice    rozvodné kabely 
Ryjice    vnit#.telef.rozvod 



Ryjice    vn"jší telef. rozvod 
Ryjice    vodovod do !p. 1 
Ryjice    vodovod do !p. 50 
Ryjice    hlavní cesta 
Ryjice    vozová cesta 
Ryjice    plocha !. 457 
Ryjice    studna u !p.45    st. 152 
Ryjice    studna u !p.55    st. 150 
Ryjice    oplocení objektu 
Ryjice    op"rná ze' 
Ryjice    op"rná ze' u !p.4   st. 161 
Ryjice    op"rná ze' u !p.50   st. 160 
Ryjice    studna  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Nemocnice následné pé"e Ryjice ,p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, ".p. 1. 

 

V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává k 
hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po#izovací hodnota      4 589 493,84 K! 
  oprávky       4 589 493,84 K! 
  z$statková hodnota          0,00 K! 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po#izovací hodnota          0,00 K! 
  oprávky           0,00 K! 
  z$statková hodnota          0,00 K! 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po#izovací hodnota      8 419 532,32 K! 
  oprávky       8 304 548,18 K! 
  z$statková hodnota         114 984,14 K! 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po#izovací hodnota         166 758,00 K! 
  oprávky           166 758,00 K! 
  z$statková hodnota         0,00 K! 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po#izovací hodnota          0,00 K! 
  oprávky           0,00 K! 
  z$statková hodnota          0,00 K! 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po#izovací hodnota          0,00 K! 
  oprávky           0,00 K! 
  z$statková hodnota          0,00 K! 



 
 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 19 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 246/2003 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12. b!ezna 2003, usnesení ". 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek ". 1), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 236/71/03 ze dne 17. zá!í 2003 (dodatek ". 2), 

ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek ". 3), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek ". 4), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek ". 5), 

ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek ". 6), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek ". 7), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek ". 8), 

ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek ". 9), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek ". 10), 

ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek ". 11), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek ". 12), 

ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek ". 13), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek ". 14), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek ". 15), 

ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek ". 16), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek ". 17), 
ve zn#ní usnesení Rady Ústeckého kraje ". 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek ". 18) 

 
Na základ# usnesení Rady Ústeckého kraje ". …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn#ní pozd#jších zm#n a dodatk$ m#ní takto: 
 
 
1. %lánek III  po zm#n# zní: 

!lánek III. 
Sídlo organizace 

 
Sídlem organizace je: Sociální pé"e 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem 
 
 
 
 



2. %lánek XI odst. 2 po zm#n# zní: 

„2.  Sv#!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn# vymezen v : 

P!íloha ". 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha ". 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha ". 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 
 
3. P$vodní text p!ílohy ". 1, p!ílohy ". 2 a p!ílohy ". 3 k této z!izovací listin# se ruší a 

nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze ". 1, p!íloze ". 2 a p!íloze ". 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú"innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p!ísp#vkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální pé"e 799/7A 

 
V souladu s ustanovením "lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010       
 

Pozemky  
 v ú"etní hodnot#    6 247 656,31 K" 

Trvalé porosty 
 v ú"etní hodnot#          0,00 K" 

Katastrální území: Bukov   
Parcela:  1296/61 ostatní plocha  
   1296/87 ostatní plocha 
   1296/88 ostatní plocha 
   1296/89 ostatní plocha 
   1296/90 zastav#ná plocha a nádvo!í 
   1296/91 ostatní plocha 
   1296/97 ostatní plocha 
   1296/99 zastav#ná plocha a nádvo!í 
   1296/110 ostatní plocha 
   1296/111 ostatní plocha 
   1296/112 ostatní plocha 
   1296/113 ostatní plocha 
   1296/114 ostatní plocha 
   1364/5  ostatní plocha 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem   
Parcela:    748/10  ostatní plocha 
   749/2  ostatní plocha 
   749/5  ostatní plocha 
   749/6  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   749/7  ostatní plocha - zele& 
   749/8  ostatní plocha 
   749/10  ostatní plocha - zele& 
   749/11  ostatní plocha - zele& 
   749/12  trvalý travní porost 
   749/13  trvalý travní porost 
   749/14  ostatní plocha 
   2749  ostatní plocha 
   2751/1  ostatní plocha 
   2751/2  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   2751/3  ostatní plocha 
   2751/4  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   2751/5  ostatní plocha  



 
Katastrální území:  Podmokly  
Parcela:    3634/1  ostatní plocha 
   3634/2  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3634/3  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3634/4  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3634/5  zastav#ná plocha a nádvo!í  
 
 

Katastrální území:  !eská Kamenice  
Parcela:   619  zastav#ná plocha a nádvo!í   
 
 

Katastrální území:  Rumburk  
Parcela:    2777/5  ostatní plocha - zele& 
   2777/6  zastav#ná plocha a nádvo!í  
 
 
Katastrální území:  Teplice  
Parcela:    3439  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3455/16 zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3455/17 ostatní plocha 
   3455/41 ostatní plocha 
   3455/42 zastav#ná plocha a nádvo!í   
 
 

Katastrální území: Žatec   
Parcela:    1165/4  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   1165/10 zastav#ná plocha a nádvo!í 
   4003  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   5605/10 ostatní plocha 
   5609/4  ostatní plocha - zele& 
   5609/19 ostatní plocha 
   5609/20 ostatní plocha 
   5609/21 ostatní plocha – zele& 
   5609/22 ostatní plocha - zele&   
 
 
Katastrální území: Louny   
Parcela:    1873/2  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   1873/54 ostatní plocha - zele&  
 
 

Katastrální území: Podbo$any   
Parcela:    371  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   374  ostatní plocha   
 
 
Katastrální území: Chomutov I   
Parcela:    4071/76 zastav#ná plocha a nádvo!í 
   4071/130 ostatní plocha - zele& 
   4071/131 ostatní plocha - zele& 
   4071/144 ostatní plocha 
   4071/145 ostatní plocha - zele&   
 



Katastrální území: Kada&   
Parcela:    3163/2  ostatní plocha - zele& 
   3163/3  ostatní plocha - zele& 
   3177/1  ostatní plocha - zele& 
   3177/2  ostatní plocha - zele& 
   3177/4  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3178/1  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3178/2  zastav#ná plocha a nádvo!í 
 
 
Katastrální území: Most II   
Parcela:    4311/3  zastav#ná plocha a nádvo!í 
   4311/34 ostatní plocha - zele& 
   4311/60 ostatní plocha 
   4311/61 ostatní plocha - zele&  
 
 
Katastrální území: Litom%$ice   
Parcela:    3886/18 zastav#ná plocha a nádvo!í 
   3886/19 ostatní plocha   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p!ísp#vkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální pé"e 799/7A 

 
V souladu s ustanovením "lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota      236 519 503,44 K" 
 oprávky          43 840 394,00 K" 
 z$statková hodnota      192 679 109,44 K" 
 
Katastrální území: Bukov  
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Bukov    ".p. 799  ob".vyb.  st. 1296/99 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Ústí nad Labem-centrum ".p. 3344  pr$m.obj.  st. 749/6; 1296/90 
Ústí nad Labem-centrum bez "p/"e  garáž   st. 2751/2 
Ústí nad Labem-centrum bez "p/"e  jiná st.   st. 2751/4 
    
Katastrální území: Podmokly  
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
D#"ín V-Rozb#lesy  ".p. 827  adminis.  st. 3634/2 
D#"ín V-Rozb#lesy  bez "p/"e  jiná st.   st. 3634/3 
D#"ín V-Rozb#lesy  bez "p/"e  garáž   st. 3634/4 
D#"ín V-Rozb#lesy  bez "p/"e  garáž   st. 3634/5 
 
Katastrální území:  !eská Kamenice 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
%eská Kamenice  ".p. 827  ob".vyb.  st. 619 
 
Katastrální území:  Rumburk 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Rumburk 1   ".p. 1545  ob".vyb.  st. 2777/6 
 
Katastrální území:  Teplice 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Teplice   ".p. 3234  jiná st.   st. 3455/16 
Teplice   bez "p/"e  garáž   st. 3455/42 
 
Katastrální území:  Žatec 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Žatec     ".p. 1001  ob".vyb.  st. 1165/4 
Žatec     bez "p/"e  garáž   st. 1165/10 
Žatec     bez "p/"e  jiná st.   st. 4003 



 
Katastrální území:  Louny 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Louny    ".p. 2748  tech.vyb.  st. 1873/2 
 
Katastrální území:  Podbo$any 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Podbo!any   ".p. 606  ob".vyb.  st. 371 
 
Katastrální území:  Chomutov I 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Chomutov   bez "p/"e  ob".vyb.  st. 4071/76 
 
Katastrální území:  Kada& 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Kada&    bez "p/"e  garáž   3176/3; st. 3177/4 
Kada&    bez "p/"e  ob".vyb.  st. 3178/1 
Kada&    bez "p/"e  ob".vyb.  st. 3178/2 
 
Katastrální území:  Most II 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
Most     ".p. 3333  ob".vyb.  st. 4311/3 
 
Katastrální území:  Litom%$ice 
!ást obce   '. budovy  zp(sob využití na parcele 
P!edm#stí   ".p. 2224  ob".vyb.  3886/18; 
           3886/26, LV 60000 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota      2 184 628,30 K" 
 oprávky           546 323,00 K" 
 z$statková hodnota      1 638 305,30 K" 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Teplice   p!íst!ešek pro sanitní vozy  
Teplice   zakrytí p!ístupového chodníku  
Podbo!any    venkovní úpravy  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p!ísp#vkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální pé"e 799/7A 

 

V souladu s ustanovením "lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       16 204 701,15 K" 
  oprávky       16 204 701,15 K" 
  z$statková hodnota               0,00 K" 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota                       0,00 K" 
  oprávky                        0,00 K" 
  z$statková hodnota                       0,00 K" 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       50 385 658,20 K" 
  oprávky        16 415 568,00 K" 
  z$statková hodnota       33 970 090,20 K" 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota            856 462,14 K" 
  oprávky             856 462,14 K" 
  z$statková hodnota                0,00 K" 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota        4 763 087,40 K" 
  oprávky         1 089 832,00 K" 
  z$statková hodnota        3 673 255,40 K" 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota         0,00 K" 
  oprávky          0,00 K" 
  z$statková hodnota             0,00 K" 
 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 19 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 223/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov d&chodc& a ústav sociální pé'e Krásná Lípa, 
p$ísp%vková organizace  

 ( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním ú!adem D"#ín dne 30.11.1994, ve zn"ní jejích zm"n a dopl$k% (dodatek #. 1 ze 

dne 8. !íjna 1996, dodatek #. 2 ze dne 14. #ervence 1998 ) 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek #. 5), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 173/96/2004 ze dne 19.5.2004 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 16), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 17), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek #. 18), 

Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk% m"ní takto: 
 
1. &lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 



2. P%vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

Jana Va$hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ a ústavu sociální pé"e Krásná Lípa,  

p!ísp#vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp#, Nemocni"ní 1056/19 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"         425 880,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"          0,00 K# 

 
Katastrální území: Krásná Lípa 
Parcela:  812  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   813  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   814  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   815  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1051  zastav"ná plocha a nádvo!í 
                1125  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1126  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1331  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1355/3  ostatní plocha  - zele$ 
                  1355/5  orná p%da 
   1356/3  trvalý travní porost 
   1356/4  trvalý travní porost 
   1357/2  ostatní plocha - zele$ 
   1359/1  ostatní plocha 
   1359/2  ostatní plocha 
   1359/3  ostatní plocha 
   
 
 
 
 
 

 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ a ústavu sociální pé"e Krásná Lípa,  

p!ísp#vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp#, Nemocni"ní 1056/19 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       104 838 671,29 K# 
 oprávky             9 361 279,00 K# 
 z%statková hodnota         95 477 392,29 K# 
 
 
Katastrální území:  Krásná Lípa 
!ást obce  '. budovy  zp&sob využití  na parcele 
Krásná Lípa  #.p. 672  ob#anská vybavenost  st.  812 
Krásná Lípa  #.p. 1056  ob#anská vybavenost  st.1051 
Krásná Lípa  bez #p/#e  ob#anská vybavenost  st.  813 
Krásná Lípa  bez #p/#e  ob#anská vybavenost   st.  814 
Krásná Lípa  bez #p/#e  ob#anská vybavenost  st.  815 
Krásná Lípa  bez #p/#e  jiná stavba   st.1125 
Krásná Lípa  bez #p/#e  jiná stavba   st.1126 
Krásná Lípa  bez #p/#e  jiná stavba   st.1331 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       419 308,00 K# 
 oprávky           73 808,00 K# 
 z%statková hodnota       345 500,00 K# 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Krásná Lípa   mobilní bu$ka 
     jímka odpadních vod   st.1355/5 
     kalová pole    st.1355/5 
     panelová komunikace   st.1355/5 
     billboard 



 

P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ a ústavu sociální pé"e Krásná Lípa,  

p!ísp#vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp#, Nemocni"ní 1056/19 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       5 834 637,37 K# 
  oprávky        5 834 637,37 K# 
  z%statková hodnota                                0,00 K# 
 

B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota       5 489 299,24 K# 
  oprávky        3 903 386,00 K# 
  z%statková hodnota           1 585 913,24 K# 
 

C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z%statková hodnota           0,00 K# 
 

D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z%statková hodnota           0,00 K# 
  

E) Um%lecká díla a p$edm%ty  
 
  po!izovací hodnota             69 300,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z%statková hodnota             69 300,00 K# 
 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 18 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 224/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
p$ísp%vková organizace 

 ( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem D"#ín dne 30. 11. 1994 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek #. 1), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek #. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 6), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 8), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek #. 9), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 11), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.  13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 17), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  

p!ísp#vkové organizace, se sídlem v Brtníkách ".p. 119 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"         108 686,92 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"          0,00 K# 

 
Katastrální území:  Brtníky  
Parcela:  95  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   96/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   100  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   101/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   101/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   104  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   382  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   383  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   220  ostatní plocha 
   230/1  vodní plocha 
   230/2  ostatní plocha 
   236  ostatní plocha - zele& 
   258/1  trvalý travní porost 
   260/2  ostatní plocha 
   260/3  zahrada 
   1426/10 ostatní plocha   
   1454  ostatní plocha 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  

p!ísp#vkové organizace, se sídlem v Brtníkách ".p. 119 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       91 258 598,02 K# 
 oprávky         10 996 769,00 K# 
 z$statková hodnota       80 261 829,02 K# 
 
 
Katastrální území:  
!ást obce &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Brtníky 118   ob#anské vybavení  101/1 
Brtníky 119   ob#anské vybavení  100 
Brtníky 122   jiná stavba   95 
Brtníky 278   ob#anské vybavení  96/1 
Brtníky bez #.p.  jiná stavba   101/2 
Brtníky bez #.p.  ob#anské vybavení  382 
Brtníky bez #.p.  technické vybavení  383 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       0,00 K# 
 oprávky         0,00 K# 
 z$statková hodnota       0,00 K# 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 3 
ke z!izovací listin# Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  

p!ísp#vkové organizace, se sídlem v Brtníkách ".p. 119 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       1 562 624,11 K# 
  oprávky        1 562 624,11 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       2 496 934,00 K# 
  oprávky        1 003 941,00 K# 
  z$statková hodnota           1 492 993,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 

 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 
 

DODATEK !. 17 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 226/2002  

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 

 
Ústav sociální pé&e Ji$íkov, p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním ú!adem D"#ín dne 30. 11. 1994, ve zn"ní jejích zm"n a dopl$k% (dodatek #. 

1 ze dne 24. 11. 2000 ) 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení  Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek #. 3), 
 ve zn"ní usnesení  Rady    Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek #. 4), 
 ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 173/96/2004 ze dne 19.5. 2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 8), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 9), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 10),  

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 16), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk% m"ní takto: 
 
1. &lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P%vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va$hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Ji!íkov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Ji!íkov#, Londýnská 563 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"      296 459,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"               0,00 K# 

 
 
Katastrální území:   Ji$íkov  
Parcela:  543/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   544  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   545  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   550  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   551  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   556  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   557  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   558  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1053  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1056  zastav"ná plocha a nádvo!í                     
   1420  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   296  zahrada 
   298  zahrada 
   301/1  zahrada 
   301/2  trvalý travní porost 
   301/3  ostatní plocha 
   308  trvalý travní porost 
   478/2  ostatní plocha - zele$ 
   479/1  ostatní plocha - zele$ 
   479/2  ostatní plocha - zele$ 
   490  ostatní plocha - zele$ 
   491/1  ostatní plocha - zele$ 
   496  ostatní plocha - zele$ 
   571   ostatní plocha  
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Ji!íkov p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Ji!íkov#, Londýnská 563 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       1 700 423,00 K# 
 oprávky         1 380 093,00 K# 
 z%statková hodnota          320 330,00 K# 
 
 
Katastrální území:  
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Starý Ji!íkov    #.p. 563  bydlení   st. 544 
Starý Ji!íkov     #.p. 564  bydlení   st. 545  
Starý Ji!íkov     #.p. 568  bydlení   st. 551 
Starý Ji!íkov     #.p. 582  bydlení   st. 556 
Starý Ji!íkov     #.e. 24   rod. rekr.   st. 550     
bez #.p./#.e.     jiná st.    st. 1420  
    
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       5 679 796,10 K# 
 oprávky         1 307 494,00 K# 
 z%statková hodnota       4 372 302,10 K# 
 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Ji!íkov    plynofikace-top.   st. 556 
Ji!íkov    plynofikace-top.   st. 550 
Ji!íkov    plynofikace-top.   st. 551  
Ji!íkov    plynofikace-top.   st. 544 
 
  

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Ji!íkov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Ji!íkov#, Londýnská 563 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota                 3 741 265,00 K# 
  oprávky       3 741 265,00 K# 
  z%statková hodnota                    0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z%statková hodnota           0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota      1 180 757,00 K# 
  oprávky       1 163 504,00 K# 
  z%statková hodnota           17 253,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota      112 629,00 K# 
  oprávky       112 629,00 K# 
  z%statková hodnota           0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z%statková hodnota           0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z%statková hodnota           0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

 
DODATEK !. 16 

KE  
Z"IZOVACÍ LISTIN# 

!.J. 227/2002 
p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 

 

Ústav sociální pé&e Lobendava,p$ísp%vková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním ú!adem D"#ín dne 30.11.1994 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek #. 1), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek #. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 6), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 11), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek 15), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P!íloha ". 1 
ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Lobendava, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Lobendava, ".p. 105 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"       22 180,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"         106 644,80 K# 

 
Katastrální území: Lobendava 
Parcela:  145  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   149  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   360  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   401  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   226/1  orná p$da 
   238/2  trvalý travní porost 
   238/3  trvalý travní porost 
   239  zahrada 
   240/3  trvalý travní porost 
   241  zahrada 
   242  zahrada 
   244  zahrada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Lobendava, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Lobendava, ".p. 105 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       1 330 406,70 K# 
 oprávky         1 134 312,00 K# 
 z$statková hodnota          196 094,70 K# 
 
  
Katastrální území: Lobendava 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Lobendava  #. p. 105   bydlení   st. 145 
Lobendava  #. p. 106  bydlení   st. 149 
Lobendava  bez #p/#e  jiná stavba   st. 401 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
  po!izovací hodnota       1 170 886,30 K# 
  oprávky             35 653,00 K# 
  z$statková hodnota           1 135 233,30 K# 
  
   
Katastrální území  název     Parcela 
Lobendava   garáž plechová   st. 149 
Lobendava   %OV     244 
Lobendava    altán     244 
Lobendava    p!íst!ešek na popelnice  239 
Lobendava    d!ev"ná k$lna    244 
 
 
 
 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Lobendava, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Lobendava, ".p. 105 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       10 298,00 K# 
  oprávky        10 298,00 K# 
  z$statková hodnota                    0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota             1 177 530,70 K# 
  oprávky              1 177 530,70 K# 
  z$statková hodnota                    0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota                0,00 K# 
  oprávky                 0,00 K# 
  z$statková hodnota                    0,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota                0,00 K# 
  oprávky                 0,00 K# 
  z$statková hodnota                    0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota                0,00 K# 
  oprávky                 0,00 K# 
  z$statková hodnota                    0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota                 72 000,00 K# 
  oprávky                  72 000,00 K# 
  z$statková hodnota                   0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 20 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 228/2002  

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Oleška - Kamenice, p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem D"#ín dne 30. 11. 1994 ve zn"ní jejích zm"n a dopl$k% ( dodatek #. 
1 ze dne 8. !íjna 1996 ) 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.srpna 2003 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení  Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek #. 4), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.48/101/2004 ze dne 7.#ervence 2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 8), 

a ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 9), 
ne zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 11),  

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 37/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek #. 17) 

s ú#inností od 1.1.2010, 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 18), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 19), 
 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk% m"ní takto: 
 
1. &lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 



 
2. P%vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va$hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
ke z!izovací listin# Domov$ pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 

p!ísp#vková organizace,  se sídlem ve Staré Olešce, ".p. 131 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"        681 273,45 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"         1 726,00 K# 

Katastrální území: Stará Oleška 
Parcela:  293  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   372  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   373  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   374  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   375  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   376  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   397  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   398  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   399  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   400  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   401  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   461  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   34  ostatní plocha 
   429/1  ostatní plocha 
   429/2  ostatní plocha 
   429/3  ostatní plocha 
   429/4  ostatní plocha 
   429/5  ostatní plocha 
   431/21  ostatní plocha 
 
Katastrální území: !eská Kamenice 
Parcela: 290  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   292  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   589  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   837  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1288  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   34/8  zahrada 
   36/1  zahrada 
   36/3  zahrada 
  
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domov$ pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 

p!ísp#vková organizace,  se sídlem ve Staré Olešce, ".p. 131 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       67 298 253,46 K# 
 oprávky           7 233 794,48 K# 
 z%statková hodnota       60 064 458,98 K# 
 
Katastrální území: Stará Oleška 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Stará Oleška  #.p. 131  ob#anská vybavenost  st. 293 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 372 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 373 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 374 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 375 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 376 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 397 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 398 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 399 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 400 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 401 
Stará Oleška  bez #p/#e  jiná stavba   st. 461 
 
Katastrální území: !eská Kamenice 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
&eská Kamenice #.p. 244  rod. d%m   st. 292 
&eská Kamenice #.p. 308  rod. d%m   st. 290 
&eská Kamenice #.p. 494  ob#anská vybavenost  st. 589 
&eská Kamenice bez #p/#e  jiná stavba   st. 1288  
 
   
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       579 666,30 K# 
 oprávky           60 995,26 K# 
 z%statková hodnota       518 671,04 K# 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Stará Oleška   bazén     429/1 
&eská Kamenice  bazén zast!ešený   36/1 
    



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domov$ pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 

p!ísp#vková organizace,  se sídlem ve Staré Olešce, ".p. 131 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       2 236 695,25 K# 
  oprávky        2 236 695,25 K# 
  z%statková hodnota               0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z%statková hodnota               0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       2 669 743,75 K# 
  oprávky        1 241 398,80 K# 
  z%statková hodnota           1 428 344,95 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z%statková hodnota               0,00 K# 
 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z%statková hodnota               0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z%statková hodnota               0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 19 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J.229/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domov d&chodc& Šluknov, p$ísp%vková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním ú!adem D"#ín dne 29.12.1994 ve zn"ní jejích zm"n a dopl$k% 

(dodatek #. 1 ze dne 21.12.1998, dodatek #. 2 ze dne 22.7.1999) 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 ( dodatek #. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek #. 5), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 48/101/2004 ze dne 7.7.2004  (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení  Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #.7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 11),  

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 17), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek #. 18), 
 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk% m"ní takto: 
 
1. &lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P%vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va$hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Šluknov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem ve Šluknov#, K!e"anská 630 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"         1 282 578,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"                       0,00 K# 

 
Katastrální území:  Šluknov 
Parcela: 1679  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1680  zahrada 
   1681  zahrada 
   1682  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1683  ostatní plocha 
   1684  zahrada 
   1685  zahrada 
   1686  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1687  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1688  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1689  zahrada 
   1690  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1691  zahrada 
   1692  zahrada 
   1693/1  zahrada 
   1693/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1694  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1695  ostatní plocha 
   1696  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1697/1  zahrada 
   1697/2  zahrada 
   1698  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1699  zahrada 

 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Šluknov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem ve Šluknov#, K!e"anská 630 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       42 310 163,76 K# 
 oprávky           6 023 920,80 K# 
 z%statková hodnota       36 286 242,96 K# 
 
 
Katastrální území:  
!ást obce '. budovy  zp&sob využití  na parcele 
Šluknov #.p. 356  ob#.vyb.   st. 1686 
Šluknov #.p. 573  ob#.vyb.   st. 1688 
Šluknov #.p. 630  adminis.   st. 1687 
Šluknov #.p. 631  ob#.vyb.   st. 1690 
Šluknov #.p. 723  ob#.vyb.   st. 1696 
Šluknov bez #p/#e  jiná stavba   st. 1693/2 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       15 683 392,40 K# 
 oprávky           3 711 140,00 K# 
 z%statková hodnota       11 972 252,40 K# 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Šluknov   k%lna      1686 
Šluknov   krbová místnost   1695 
Šluknov   kulturní místnost   1692 
Šluknov   op"rná ze'     
Šluknov   oplocení vrata   
Šluknov   septik  
Šluknov   recepce    1684 
Šluknov   plynofikace    
Šluknov   billboard DD Šluknov   

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Šluknov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem ve Šluknov#, K!e"anská 630 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       3 114 216,26 K# 
  oprávky        3 114 216,26 K# 
  z%statková hodnota                         0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota                     0,00 K# 
  oprávky                      0,00 K# 
  z%statková hodnota                         0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       1 299 205,40 K# 
  oprávky        1 259 596,60 K#    
  z%statková hodnota                39 608,80 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota            29 295,00 K# 
   oprávky                        29 295,00 K# 

  z%statková hodnota                         0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota                     0,00 K# 
  oprávky                      0,00 K# 
  z%statková hodnota                         0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota                     0,00 K# 
  oprávky                      0,00 K# 
  z%statková hodnota                         0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK !. 19 

KE  
Z"IZOVACÍ LISTIN# 

!.J. 230/2002 
p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Domovy sociálních služeb Kada& a Maš'ov, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním ú!adem Chomutov dne 14.12.1992, ve zn"ní jejích zm"n a dopl#k$ (dodatek 

%. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek %. 2 ze dne 24. 11. 1997) 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek %. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek %. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek %. 5), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek %. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek %. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek %. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek %. 9), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek %. 10), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek %. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek %. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek %. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek %. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek %. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek %. 16), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek %. 17), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje %. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek %. 18), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje %. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. &lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha %. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha %. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha %. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy %. 1, p!ílohy %. 2 a p!ílohy %. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze %. 1, p!íloze %. 2 a p!íloze %. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú%innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va#hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domov$ sociálních služeb Kada% a Maš&ov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 
V souladu s ustanovením %lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31. 12. 2010 

 
Pozemky  
 v ú%etní hodnot"         517 291,00 K% 

Trvalé porosty 
 v ú%etní hodnot"                    0,00 K% 

 
Katastrální území:  Kada& 
Parcela:  812  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    813/1  ostatní plocha - zele# 
    1424  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    1425  ostatní plocha - zele# 
 
 
Katastrální území:  Maš'ov 
Parcela:  103  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    156/5  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    347  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    348  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    487  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    488  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    489  zastav"ná plocha a nádvo!í   
    490  zastav"ná plocha a nádvo!í 
    210/7  zahrada 
    3962/16 ostatní plocha 
    3962/17 ostatní plocha 
    3962/18 ostatní plocha 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domov$ sociálních služeb Kada% a Maš&ov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 
V souladu s ustanovením %lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31. 12. 2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota      38 375 826,89 K% 
 oprávky          6 849 090,00 K% 
 z$statková hodnota      31 526 736,89 K% 
 
 
Katastrální území: Kada& 
!ást obce (. budovy  zp)sob využití  na parcele 
Kada#  %.p. 1093  ob%anská vybavenost  st. 812 
Kada#  %.p. 1128  ob%anská vybavenost  st. 1424 
 
 
Katastrální území: Maš'ov 
!ást obce (. budovy  zp)sob využití  na parcele 
Maš'ov %.p. 97   rodinný d$m   st. 103 
Maš'ov %.p. 232  bytový d$m   st. 347 
Maš'ov bez %p/%e  garáž    st. 156/5 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       0,00 K% 
 oprávky         0,00 K% 
 z$statková hodnota       0,00 K% 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 

 
 
 
 
 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domov$ sociálních služeb Kada% a Maš&ov, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 

V souladu s ustanovením %lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31. 12. 2010 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       3 219 497,26 K% 
  oprávky        3 219 497,26 K% 
  z$statková hodnota           0,00 K% 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota       2 758 757,90 K% 
  oprávky        2 556 537,90 K% 
  z$statková hodnota              202 220,00 K% 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K% 
  oprávky        0,00 K% 
  z$statková hodnota           0,00 K% 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K% 
  oprávky        0,00 K% 
  z$statková hodnota           0,00 K% 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K% 
  oprávky        0,00 K% 
  z$statková hodnota           0,00 K% 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K% 
  oprávky        0,00 K% 
  z$statková hodnota           0,00 K% 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 21 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 231/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 

Centrum sociální pomoci Litom%$ice, p$ísp%vková 
organizace  

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem Litom"!ice dne 25.10.2000  
ve zn"ní usnesení Rady  Ústeckého kraje  #.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek #. 1), 
ve  zn"ní usnesení  Rady  Ústeckého  kraje #. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek #. 2), 
ve  zn"ní  usnesení  Rady  Ústeckého kraje #. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek #. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 6), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 8), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek #. 9), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 13), 
 ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 17), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 18), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 19), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek #. 20), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 



 
2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Centra sociální pomoci Litom#!ice, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"         1 727 934,76 K# 
  

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"            164 110,00 K# 
 

Katastrální území: Milešov u Lovosic  
parcela: 52/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   52/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   52/3  zastav"ná plocha a nádvo!í  
   45  ostatní plocha - zele& 
   47  ostatní plocha 
   48   ostatní plocha - zele& 
 
Katastrální území: Lib%šice u Litom%$ic  
 parcela:  51  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   63/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   63/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   67/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   69/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   69/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   71  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   200  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   107  zahrada 
   109/1  ostatní plocha - zele& 
   110/1  ostatní plocha - zele& 
   110/2  ostatní plocha - zele& 
   116  zahrada 
   117  zahrada 
   1170/2  ostatní plocha 
   1189  ostatní plocha 
          
 Katastrální území: Trnobrany     
 parcela:  59/2  zahrada 
   71/1  ostatní plocha - zele& 
   83/1  ostatní plocha - zele& 



 Katastrální území: Skalice u Žitenic   
 parcela:  63  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   69  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   98  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   115  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   116  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   117  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   118  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   124  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   125  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   126  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   351/4  zahrada 
                381/2  ostatní plocha 
   382/1  zahrada 
   382/2  zahrada 
   382/3  zahrada 
   382/6  trvalý travní porost 
   410/1  ostatní plocha 
   410/2  ostatní plocha 
   410/3  ostatní plocha 
    411  ostatní plocha 
   412/2  ostatní plocha  
   412/3  ostatní plocha 
        
 Katastrální území: !ížkovice   
 parcela:  1/2  zastav"ná plocha a nádvo!í   
   2/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   2/3  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   2/4  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   207  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   472  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   473  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   474  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   541  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   542/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   543  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   553  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   7  zahrada 
   10  ostatní plocha - zele& 
   272/5  ostatní plocha - zele& 
   272/12   ostatní plocha - zele& 
                272/16  orná p$da 
 
 Katastrální území: Chot%šov u Vrbi&an  
 parcela:  217  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   218  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   221  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   628/10  ostatní plocha 
   628/11  ostatní plocha 
                                                   



 Katastrální území: K$ešice u Litom%$ic 
 parcela:  82/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   82/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   82/3  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   82/4  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   82/5  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   155  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1044/1  ostatní plocha 
   1044/2  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Lovosice  
parcela:  1439  zahrada 
   1440  zahrada 
   1441  zastav"ná plocha a nádvo!í 
 
Katastrální území: Litom%$ice 
parcela:  3893/5  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3893/8  ostatní plocha - zele& 
   3893/9  ostatní plocha - zele& 
   3893/10 ostatní plocha - zele& 
   3893/13 ostatní plocha - zele& 
   3893/16 ostatní plocha - zele& 
   3893/17 ostatní plocha 
   3893/20 zastav"ná plocha a nádvo!í 
                                                                
Katastrální území: Libochovice   
 parcela:  637/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   637/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1161  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1162  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1163  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1164  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   907/1  zahrada 
   907/2  orná p$da 
   907/21  ostatní plocha - zele& 
   907/23  ovocný sad 
   907/24  ostatní plocha  
   907/25  ostatní plocha 
   907/26  ostatní plocha 
   907/27  ostatní plocha 
   907/28  ostatní plocha 
   907/29  ostatní plocha 
   907/30  ostatní plocha 
   907/31  ostatní plocha 
   907/32  ostatní plocha 
   907/33  ostatní plocha 
   
 
 
  



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Centra sociální pomoci Litom#!ice, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Lovosicích 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 
Budovy  
 po!izovací hodnota      255 883 831,28 K# 
 oprávky          32 014 971,00 K# 
 z$statková hodnota      223 868 860,28 K# 
 
 
Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Milešov  #.p. 1   bydlení   st.52/1 
Milešov  #.p. 89   bydlení   st.52/3 
 
Katastrální území:  Lib%šice u Litom%$ic 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Lib"šice  #.p. 1   ob#. vybavenost  st.71 
Lib"šice  #.p.96   bydlení   st.69/2 
Lib"šice  #.p.97   bydlení   st.69/1 
Lib"šice  bez #p/#e  ob#. vybavenost  st.63/1 
Lib"šice  bez #p/#e  ob#. vybavenost  st.63/2 
Lib"šice  bez #p/#e  jiná stavba   st.67/1 
Lib"šice  bez #p/#e  ob#. vybavenost  st.200 
  
Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Skalice   #.p. 44   bydlení   st.63 
Skalice   #.p. 53   bydlení   st.69 
Skalice   bez #p/#e  zem.stav.   st.98 
Skalice   bez #p/#e  jiná st.    st.115 
Skalice   bez #p/#e  jiná st.    st.116 
Skalice   bez #p/#e.  jiná st.    st.117 
Skalice   bez #p/#e  jiná st.    st 118 
Skalice   bez #p/#e  garáž    st 124  
Skalice   bez #p/#e  garáž    st 125 
Skalice   bez #p/#e  garáž    st.126 
 
 
 



Katastrální území:  !ížkovice 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
%ížkovice  #.p. 1    bydlení   st.1/2 
%ížkovice  #.p. 172   bydlení   st.207 
%ížkovice  bez #p/#e  jiná st.    st.2/1 
%ížkovice  bez #p/#e  garáž    st.472 
%ížkovice  bez #p/#e  jiná st.    st.473 
%ížkovice  bez #p/#e  jiná st.    st.474 
%ížkovice  bez #p/#e  jiná st.    st.541 
%ížkovice  bez #p/#e  jiná st.    st.542/1 
%ížkovice  bez #p/#e  garáž    st.543 
%ížkovice  bez #p/#e  ob#. vybavenost  st.553 
  
Katastrální území:  Chot%šov u Vrbi&an 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Chot"šov  bez #p/#e  jiná st.    st.217 
Chot"šov  bez #p/#e  jiná st.    st.218 
         
Katastrální území:  K$ešice u Litom%$ic 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
K!ešice  #.p. 73   jiná st.    st.82/1 
K!ešice  bez #p/#e  jiná st.    st.82/4 
K!ešice  bez #p/#e  jiná st.    st.82/5 
K!ešice  bez #p/#e  jiná st.    st.155 
   
Katastrální území:  Lovosice 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Lovosice  #.p. 362  bydlení   1441 
 
Katastrální území:  Litom%$ice 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
P!edm"stí  #.p.2041  bydlení   3893/5  
P!edm"stí  bez #p/#e  garáž    3893/20 
 
Katastrální území:  Libochovice 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Libochovice  #.p. 574  ob#. vybavenost  st.1161 
Libochovice  bez #p/#e  ob#. vybavenost  st.637/1 
Libochovice  bez #p/#e  ob#. vybavenost  st.1162 
Libochovice  bez #p/#e  jiná st.    st.1163 
Libochovice  bez #p/#e  zem. usedlost   st.1164 
          
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota      11 263 419,70 K# 
 oprávky          1 564 717,00 K# 
 z$statková hodnota        9 698 702,70 K# 
 



Katastrální území  název    na parcele  
Lib"šice u Litom"!ic  studna  5m   109/1 
Lib"šice u Litom"!ic  studna 10m   109/1  
Lib"šice u Litom"!ic  studna nad 10m  109/1 
Lib"šice u Litom"!ic  septik    117 
Lib"šice u Litom"!ic  plot angl.parku  109/1, 110/1, 110/2 
Lib"šice u Litom"!ic  kanaliza#ní !ád  109/1, 116, 117 
Lib"šice u Litom"!ic  zd"ný plot   109/1, 116, 117 
Lib"šice u Litom"!ic  plot s podezdívkou  109/1 
Lib"šice u Litom"!ic  sklep zimní   109/1 

Katastrální území  název    na parcele. 
Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
Skalice u Žitenic   vozovka št"rková  
Skalice u Žitenic   št"rbinová nádrž  410/2 
Skalice u Žitenic   kanalizace 
Skalice u Žitenic   oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
Skalice u Žitenic   studna    410/1 
Skalice u Žitenic   op"rná ze'   382/3 
Skalice u Žitenic   odstavná plocha  412/2 

Katastrální území  název    na parcele  
%ížkovice    okrasná studna  10 
%ížkovice    rozvodna ,kab.sí(  272/16 
%ížkovice    kanaliza#ní stoka  272/5 
%ížkovice    zast!ešení bazénu  272/5 
%ížkovice    skleník    272/12 
%ížkovice    bazén rekrea#ní venkovní 272/5 
%ížkovice    p!íst!ešek na kontej.a kola 272/5 
%ížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
%ížkovice    p!ípojka vodovodní  272/5 
%ížkovice    cyklostezka, zal.kolárny 272/5 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Chot"šov u Vrbi#an  oplocení   628/10, 628/11 
Chot"šov u Vrbi#an  rekrea#ní venkovní bazén 628/11 
Chot"šov u Vrbi#an  #isti#ka odpadních vod asi na 221 

Chot"šov u Vrbi#an  %SOV 2   628/10  
– není kolaudace- ukon!ení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokon!ení  

  kanalizace v obci Chot"šov 

Katastrální území  název    na parcele  
Litom"!ice    oplocení   3893/16, 3893/13 
Litom"!ice    p!íst!ešek pro kontejnery 3893/17 
Litom"!ice    ostatní komunikace  3863/17 
  
Katastrální území  název    na parcele  
K!ešice u Litom"!ic  sklad plechový  82/4 
K!ešice u Litom"!ic  vodovodní p!ípojka  82/3 
K!ešice u Litom"!ic  závlahový systém  1044/2 
K!ešice u Litom"!ic  trafostanice   82/3 
K!ešice u Litom"!ic  výtlak splaškové kanalizace 1042 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Centra sociální pomoci Litom#!ice, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Lovosicích. 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota      23 404 355,57 K# 
  oprávky       23 404 355,57 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota      26 612 030,02 K# 
  oprávky       25 803 312,02 K# 
  z$statková hodnota           808 718,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK !. 17 

KE 
Z"IZOVACÍ LISTIN# 

!.J. 232/2002 
p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Ústav sociální pé&e Tucho$ice, p$ísp%vková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
 vydané Okresním ú!adem Louny dne 26.6.2000  

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek #. 1), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek #. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 6), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 11),  

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek #. 16), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Tucho!ice, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Tucho!icích, ".p. 1 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
  
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"         725 618,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"                   0,00 K# 

Katastrální území: Tucho$ice  
Parcela : 1/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/3  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/4  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/5  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/6  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/7  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/8  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/9  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/10  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/11  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/12  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/13  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/14  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/15  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/16  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/19  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1/20  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   176  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   177  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   3/1  ostatní plocha - zele& 
   3/2    ostatní plocha - zele& 
   PK 4/1 
   PK 5 – díl 1 
 



P!íloha ". 2 
ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Tucho!ice, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Tucho!icích, ".p. 1 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého  – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2010 

 
Budovy 
 po!izovací hodnota      62 877 735,38 K# 
 oprávky      7 532 670,00 K# 
 z$statková hodnota    55 345 065,38 K# 
 
Katastrální území: Tucho$ice 
!ást obce &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Tucho!ice #.p. 1   bydlení   st. 1/1 
Tucho!ice #.p.140   bydlení   st. 177 
Tucho!ice #.p. 2   bydlení   st. 2 
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/2    
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/3 
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/4  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/5  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/6  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/7  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/8  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/9  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/10  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/11  
Tucho!ice bez #p/#e  garáž    st. 1/12  
Tucho!ice bez #p/#e  zem. stav   st. 1/13  
Tucho!ice bez #p/#e  zem. stav   st. 1/14  
Tucho!ice bez #p/#e  zem. stav   st. 1/15 
Tucho!ice bez #p/#e  zem. stav   st. 1/16  
Tucho!ice bez #p/#e  zem. stav   st. 176  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí   
 
 po!izovací hodnota          0,00 K# 
 oprávky            0,00 K# 
 z$statková hodnota          0,00 K# 
 
Katastrální území  název    na parcele  



P!íloha ". 3 
ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Tucho!ice, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Tucho!icích, ".p. 1 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota         212 213,50  K# 
  oprávky          212 213,50  K# 
  z$statková hodnota                     0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota          0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK !. 18 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 233/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 
 

Domovy sociálních služeb Litvínov,  
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem v Most" dne 6.12. 1994 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek #. 2), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 151/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 17), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domov$ sociálních služeb Litvínov, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Litvínov-Janov#, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"         1 009 680,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"         249 209,00 K# 
 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Parcela :  258  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   345  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   346  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   297  ovocný sad 
   308/2  ostatní plocha 
   311/2  ostatní plocha - zele& 
   370/3  ostatní plocha   
   381/2  ostatní plocha 
   381/3  ostatní plocha 
   381/4  vodní plocha 
   381/5  zahrada 
   381/6  ostatní plocha 
   381/7  ostatní plocha 
   433/2  ostatní plocha  
    
    
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domov$ sociálních služeb Litvínov, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Litvínov-Janov#, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
Budovy  
 
 po!izovací hodnota       122 611 264,99 K# 
 oprávky           23 409 050,00 K# 
 z$statková hodnota       99 202 214,99 K# 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
!ást obce &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Janov  #.p. 177  ob#. vybavenost  st. 345 
Janov  #.p. 16   ob#. vybavenost  st. 258 
Janov  bez. #p/#e  ob#. vybavenost  st. 346  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 po!izovací hodnota          2 985 064,80 K# 
 oprávky               985 243,00 K# 
 z$statková hodnota          1 999 821,80 K# 
 
 
Katastrální území  název     parcela 
Janov u Litvínova   vým"níková stanice   st. 346  
Janov u Litvínova  #isti#ka odp. vod   370/3 
Janov u Litvínova   fontána    381/3  
Janov u Litvínova  mlhovit"    381/2 
Janov u Litvínova   oplocení     
Janov u Litvínova  ve!ejné osv"tlení   
Janov u Litvínova   komunikace    308/2  
Janov u Litvínova  sadové úpravy    297 
Janov u Litvínova   garáž z beton.panel$   308/2  
Janov u Litvínova  št"rbinová nádrž   297 
Janov u Litvínova   terénní úpravy    311/2  
  
 
  
 



 

P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domov$ sociálních služeb Litvínov, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Litvínov-Janov#, Zátiší 177 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       6 639 116,18 K# 
  oprávky        6 639 116,18 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota          290 239,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota              290 239,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       6 245 078,00 K# 
  oprávky        6 217 313,00 K# 
  z$statková hodnota                27 765,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota              0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota          144 439,00 K# 
  oprávky           144 439,00 K# 
  z$statková hodnota              0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota          0,00 K# 
  oprávky           0,00 K# 
  z$statková hodnota              0,00 K# 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

 
DODATEK !. 16 

KE  
Z"IZOVACÍ LISTIN# 

!.J. 235/2002 
p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  

 

Ústav sociální pé&e Nová Ves v Horách, p$ísp%vková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem v Most" dne 6.12. 1994 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek #. 4), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 11), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 15), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Nová Ves v Horách, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Nové Vsi v Horách, ".p. 206 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"     34 110,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"                  0,00 K# 

 
Katastrální území:  Nová Ves v Horách 
Parcela: 231  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   310  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   258/2  trvalý travní porost 
    258/5  ostatní plocha 
    258/6  ostatní plocha 
   1373/2  ostatní plocha   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Nová Ves v Horách, p!ísp#vkové organizace,  

se sídlem v Nové Vsi v Horách, ".p. 206 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota      23 299 884,27 K# 
 oprávky          2 077 739,00 K# 
 z$statková hodnota      21 222 145,27 K# 
 
 
Katastrální území:  
!ást obce  &. budovy zp'sob využití  na parcele 
Nová Ves v Horách #.206  ob#anská vybavenost  st. 231, st. 310 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
  po!izovací hodnota         0,00 K# 
  oprávky          0,00 K# 
  z$statková hodnota             0,00 K# 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Nová Ves v Horách, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Nové Vsi v Horách, ".p. 206 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota      1 407 416,10 K# 
  oprávky       1 407 416,10 K# 
  z$statková hodnota              0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota         0,00 K# 
  oprávky          0,00 K# 
  z$statková hodnota             0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota      3 847 341,00 K# 
  oprávky       3 463 681,00 K# 
  z$statková hodnota         383 660,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota         0,00 K# 
  oprávky          0,00 K# 
  z$statková hodnota             0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota         0,00 K# 
  oprávky          0,00 K# 
  z$statková hodnota             0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota         0,00 K# 
  oprávky          0,00 K# 
  z$statková hodnota             0,00 K# 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK !. 17 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 236/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  

 
Domov d&chodc& Mezibo$í, p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem v Most" dne 6.12.1994 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek #. 4), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 16), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Mezibo!í, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Mezibo!í, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010     

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"     364 654,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"      0,00 K# 

 
Katastrální území:  Mezibo$í 
Parcela: 186  zastavená plocha a nádvo!í 
   198  zastavená plocha a nádvo!í 
   225/62  ostatní plocha - zele& 
   225/65  ostatní plocha 
   225/106 ostatní plocha - zele& 
   225/107 ostatní plocha 
   225/152 ostatní plocha - zele& 
   225/298 ostatní plocha 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Mezibo!í, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Mezibo!í, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota       16 194 636,00 K# 
 oprávky         12 388 496,00 K# 
 z$statková hodnota         3 806 140,00 K# 
 
 
Katastrální území:   Mezibo$í 
!ást obce '. budovy  zp&sob využití  na parcele 
Mezibo!í #.p. 102  ob#an. vybavení  st. 186 
Mezibo!í #.p. 104  ubytovací za!ízení  st. 198 
    
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota         959 761,00 K# 
 oprávky           959 761,00 K# 
 z$statková hodnota                    0,00 K# 
 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Mezibo!í   venk. osv"tlení    225/106, 225/107 
Mezibo!í   oplocení pozemku   225/106, 225/107 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Mezibo!í, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Mezibo!í, Okružní 104 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota        4 683 830,54 K# 
  oprávky         4 683 830,54 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       12 069 610,00 K# 
  oprávky        12 069 610,00 K# 
  z$statková hodnota                0,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota           0,00 K# 
  oprávky            0,00 K# 
  z$statková hodnota               0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK !. 20 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 237/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov d&chodc& Dubí, p$ísp%vková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním ú!adem Teplice dne 4.10.1995 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek #. 5), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.  167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #.65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 12), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 13), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 14), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 16), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 17), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 18), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek #. 19), 
 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Dubí, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Dubí, Na Výšin# 494 

  
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a stavby 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"    3 934 065,00K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"           0,00 K# 

 
Katastrální území: Dubí u Teplic  
Parcela: 30  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   31  ostatní plocha   
   827/2  ostatní plocha 
   871/1  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   871/2  ostatní plocha 
   871/3  ostatní plocha 
   872   ostatní plocha - zele& 
   873/1  trvalý travní porost 
   873/2  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   873/3  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   873/4  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   873/5  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   873/6  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   873/7  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   874/2  
 
Katastrální území: Mstišov 
Parcela:  556/2  ostatní plocha 
   556/4  ostatní plocha 
   593/1  ostatní plocha 
   593/2  ostatní plocha 
   593/3  ostatní plocha 
   593/4  ostatní plocha 
   593/5  ostatní plocha 
   593/6  ostatní plocha 
   593/7  ostatní plocha 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Dubí, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Dubí, Na Výšin# 494 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota         96 226 848,65 K# 
 oprávky                        6 529 320,00 K# 
 z$statková hodnota         89 697 528,65 K# 
 
 
 
Katastrální území:  Dubí u Teplice 
!ást obce '. budovy  zp&sob využití  na parcele 
Dubí   #.p. 37    bydlení   30 
Dubí   #.p. 494  ob#anská vybavenost  871/1 
Dubí   bez #p/#e  garáž    873/2 
Dubí   bez #p/#e  garáž    873/3 
Dubí   bez #p/#e  garáž    873/4 
Dubí   bez #p/#e  garáž    873/5 
Dubí   bez #p/#e  garáž    873/6 
Dubí   bez #p/#e  garáž    873/7 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
   
 po!izovací hodnota        8 250 881,72 K# 
 oprávky               27 503,00 K# 
 z$statková hodnota        8 223 378,72 K# 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Dubí    ostatní komunikace   556/2, 556/4 

 
 

 

 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domova d$chodc$ Dubí, p!ísp#vkové organizace, 

 se sídlem v Dubí, Na Výšin# 494 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       18 242 226,90 K# 
  oprávky        18 242 226,90 K# 
  z$statková hodnota                 0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota            0,00 K# 
  oprávky             0,00 K# 
  z$statková hodnota                0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       14 000 968,00 K# 
  oprávky        11 503 339,10 K# 
  z$statková hodnota             2 497 628,90 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota            112 288,00 K# 
  oprávky             112 288,00 K# 
  z$statková hodnota                0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
 po!izovací hodnota            0,00 K# 
  oprávky             0,00 K# 
  z$statková hodnota                0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
 po!izovací hodnota            0,00 K# 
  oprávky             0,00 K# 
  z$statková hodnota                0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK !. 16 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 238/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  

 
Domov d&chodc& Teplice, p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem Teplice dne 4.10.1995 
ve zn"ní usnesení Rady  Ústeckého  kraje #.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek #. 2,) 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek #. 3), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2003 (dodatek #. 4), 

ve zn"ní usnesení Rady  Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady  Ústeckého kraje #.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 9)  

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 11), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek #. 15), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domova  d$chodc$ Teplice, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"    3 097 036,00 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"           0,00 K# 

 
Katastrální území: Teplice  
Parcela:  1795  zastav"ná plocha a nádvo!í 
   1799  ostatní plocha 
   1798/1  zahrada 
   1796  zastav"ná plocha a nádvo!í 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domova  d$chodc$ Teplice, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota      31 878 434,74 K# 
 oprávky          4 869 425,50 K# 
 z$statková hodnota      27 009 009,24 K# 
 
 
Katastrální území:  Teplice 
!ást obce '. budovy  zp&sob využití  na parcele 
Teplice 1125/6   bydlení   1799 
Teplice 1183/8   jiná st.    1795 
    
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota       0,00 K# 
 oprávky         0,00 K# 
 z$statková hodnota       0,00 K# 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domova  d$chodc$ Teplice, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota        100 796,00 K# 
  oprávky         100 796,00 K# 
  z$statková hodnota            0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota        0,00 K# 
  oprávky         0,00 K# 
  z$statková hodnota        0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota        511 508,10 K# 
  oprávky         511 508,10 K# 
  z$statková hodnota        0,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota        0,00 K# 
  oprávky         0,00 K# 
  z$statková hodnota            0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota        0,00 K# 
  oprávky         0,00 K# 
  z$statková hodnota            0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota        0,00 K# 
  oprávky         0,00 K# 
  z$statková hodnota            0,00 K# 
 



 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 9/2010 
 
A) Budovy  
 po!izovací hodnota      31 878 434,74 K# 
 oprávky      4 426 621,00 K# 
 z$statková hodnota    27 451 813,74 K# 
 
 Katastrální území:  Teplice  
 !ást obce '. budovy  zp&sob využití  na parcele 
 Teplice  #.p. 1183/8  jiná stavba   1795 
 Teplice  #.p. 1125/6  objekt k bydlení  1799   
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"      3 097 036,00 K# 

Katastrální území: Teplice   Parcela: 1795, 1799,  1798/1, 1796 
 
 
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 0 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 20 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 239/2002 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální pé&e Háj u Duchcova, p$ísp%vková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním ú!adem Teplice dne 4.10.1995 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek #. 1), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek #. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek #. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek #. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje # 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek #. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek #. 6), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek #. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek #. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek #. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek #. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek #. 11), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek #. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek #. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek #. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 15), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek #. 16), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek #. 17), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek #. 18), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje #. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (p!íloha #. 19), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje #. …/…R/2011 ze dne 9. b!ezna 2011 se výše 
uvedená z!izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"!ený majetek dle odstavce 1 je p!esn" vymezen v : 

P!íloha #. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P!íloha #. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P!íloha #. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p!ílohy #. 1, p!ílohy #. 2 a p!ílohy #. 3 k této z!izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p!íloze #. 1, p!íloze #. 2 a p!íloze #. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú#innosti dne 9. b!ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b!ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Háj u Duchcova, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a stavby 

Stav k 31.12.2010 

 
 
Pozemky  
 v ú#etní hodnot"               1 476 965,50 K# 

Trvalé porosty 
 v ú#etní hodnot"                    0,00 K# 

 
Katastrální území: Háj u Duchcova  
Parcela:  157  zastav"ná plocha a nádvo!í 

320  zastav"ná plocha a nádvo!í 
345  zastav"ná plocha a nádvo!í 
348  zastav"ná plocha a nádvo!í 
142/2  ostatní plocha 
143/1  zahrada 
143/3  ostatní plocha 
143/4  ostatní plocha 
143/10  ostatní plocha 
146/5  ostatní plocha 
913/5  ostatní plocha - zele& 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Háj u Duchcova, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává 
k hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
 

Budovy  
 po!izovací hodnota           132 113 230,81 K# 
 oprávky                 9 885 521,00 K# 
 z$statková hodnota           122 227 709,81 K# 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Háj u Duchcova #.p. 269  ob#. vybavenost  st. 320 
Háj u Duchcova bez #p/#e  tech. vybavenost  st. 345   
 
 
Budovy zatím nezapsané do katastru nemovitostí  
Háj u Duchcova     ob#. vybavenost  st. 320, 143/3 
Háj u Duchcova    jiná stavba   142/2, 143/4, 143/3 
Háj u Duchcova    jiná stavba   143/10 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po!izovací hodnota        496 230,00 K# 
 oprávky              9 901,00 K# 
 z$statková hodnota        486 329,00 K# 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Háj u Duchcova  zahradní altán    143/4 
Háj u Duchcova  billboard    142/2 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e Háj u Duchcova, p!ísp#vkové  organizace,  

se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 

V souladu s ustanovením #lánku XI. z!izovací listiny se výše jmenované organizaci p!edává k 
hospoda!ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       136 245,20 K# 
  oprávky        136 245,20 K# 
  z$statková hodnota           0,00 K# 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z$statková hodnota           0,00 K# 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z$statková hodnota           0,00 K# 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z$statková hodnota           0,00 K# 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z$statková hodnota           0,00 K# 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po!izovací hodnota       0,00 K# 
  oprávky        0,00 K# 
  z$statková hodnota           0,00 K# 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK !. 18 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 206/2001 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální pé&e pro t%lesn% postižené dosp%lé Sn%dovice, 
p$ísp%vková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12.12.2001, usnesení !. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve zn"ní usnesení 
Rady Ústeckého kraje !. 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek !. 1) 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek !. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !.77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek !. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek !. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek !. 5), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek !. 6), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek !. 7), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje ! 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek !. 8), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek !. 9), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek !. 10), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek !. 11)  

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek !. 12), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek !. 13), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek !. 14), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek !. 15), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek !. 16), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek !. 17), 

 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje !. …/…R/2011 ze dne 9. b#ezna 2011 se výše 
uvedená z#izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"#ený majetek dle odstavce 1 je p#esn" vymezen v : 

P#íloha !. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P#íloha !. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P#íloha !. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 



2. P$vodní text p#ílohy !. 1, p#ílohy !. 2 a p#ílohy !. 3 k této z#izovací listin" se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p#íloze !. 1, p#íloze !. 2 a p#íloze !. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú!innosti dne 9. b#ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b#ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e pro t#lesn# postižené dosp#lé Sn#dovice, 

 p!ísp#vkové organizace, se sídlem ve Sn#dovicích, ".p. 1 

 
 
V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává k 
hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
  
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2010 
 
Pozemky   
 v ú!etní hodnot"    454 047,11 K! 
 
 
Trvalé porosty 
 v ú!etní hodnot"           640,40 K! 
 

Katastrální území:    Sn%dovice       
Parcela:  28  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   46/1  zastav"ná plocha a nádvo#í  
   46/2  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   46/3  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   47/1  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   47/3  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   48  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   77/2  ostatní plocha - zele& 
   118/2  trvalý travní porost 
   118/3  zahrada 
   121/1  ostatní plocha - zele& 
   121/2  ostatní plocha 
   1211  ostatní plocha 
 

 

 

 

 

 

 

 



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e pro t#lesn# postižené dosp#lé Sn#dovice , 

p!ísp#vkové organizace, se sídlem ve Sn#dovicích, ".p. 1 

 
 
V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává k 
hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav ke dni 31.12.2010 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 Budovy  
 po#izovací hodnota               212 647 417,61K! 
 oprávky              37 059 813,00 K! 
 z$statková hodnota            175 587 604,61 K! 
 
 
Katastrální území:  Sn%dovice 
!ást obce  &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Sn"dovice  !.p. 1   ob!.vyb. st. 48 
Sn"dovice  !.p. 2   bydlení st. 47/1 
Sn"dovice  !.p. 44   ob!.vyb. st. 28 
Sn"dovice  bez !p/!e  jiná stavba st. 46/1 
Sn"dovice  bez !p/!e  jiná stavba st. 46/2 
Sn"dovice  bez !p/!e  zem.stav st. 46/3 
Sn"dovice  bez !p/!e  zem.stav  st. 47/3 
 
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 po#izovací hodnota                   1 397 112,20 K! 
 oprávky                 171 280,00 K! 
 z$statková hodnota          1 225 832,20 K! 
 
  
Katastrální území  název     parcela 
Sn"dovice   pa#ník     118/3 
Sn"dovice   skleník     118/3 
Sn"dovice   montovaný sklad   st. 48 
Sn"dovice   kotelna     st. 48 
Sn"dovice   zpevn"ná plocha   118/3 
Sn"dovice   ve#ejné osv"tlení zámku 
Sn"dovice   venkovní kryté posezení škola st. 28 
Sn"dovice   p#íst#ešek na vozíky   st. 46/1 
 
 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Ústavu sociální pé"e pro t#lesn# postižené dosp#lé Sn#dovice , 

p!ísp#vkové organizace, se sídlem ve Sn#dovicích, ".p. 1 

 
V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává k 
hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po#izovací hodnota        8 429 266,02 K! 
  oprávky         8 429 266,02 K! 
  z$statková hodnota           0,00 K! 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po#izovací hodnota            0,00 K! 
  oprávky             0,00 K! 
  z$statková hodnota                0,00 K! 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po#izovací hodnota       28 426 650,15 K! 
  oprávky        28 426 650,15 K! 
  z$statková hodnota           0,00 K! 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
 po#izovací hodnota            0,00 K! 
 oprávky              0,00 K! 
 z$statková hodnota                0,00 K! 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
 po#izovací hodnota            0,00 K! 
 oprávky              0,00 K! 
 z$statková hodnota                0,00 K! 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
 po#izovací hodnota            0,00 K! 
 oprávky              0,00 K! 
 z$statková hodnota                0,00 K! 
 



Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK !. 9 
KE  

Z"IZOVACÍ LISTIN# 
!.J. 247/2008 

p$ísp%vkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

p$ísp%vková organizace 
( dále jen organizace) 

 
ze dne 3. 9. 2008, usnesení !. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek !.1) 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek !. 2), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek !. 3), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek !. 4), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek !. 5), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek !. 6), 
ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek !. 7), 

ve zn"ní usnesení Rady Ústeckého kraje !. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek !. 8), 
 
Na základ" usnesení Rady Ústeckého kraje !. …/…R/2011 ze dne 9. b#ezna 2011 se výše 
uvedená z#izovací listina ve zn"ní pozd"jších zm"n a dodatk$ m"ní takto: 
 
1. %lánek XI odst. 2 po zm"n" zní: 

„2.  Sv"#ený majetek dle odstavce 1 je p#esn" vymezen v : 

P#íloha !. 1.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
a trvalé porosty 

P#íloha !. 2.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy 
a stavby 

P#íloha !. 3.  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého“ 
 

2. P$vodní text p#ílohy !. 1, p#ílohy !. 2 a p#ílohy !. 3 k této z#izovací listin" se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p#íloze !. 1, p#íloze !. 2 a p#íloze !. 3 k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá ú!innosti dne 9. b#ezna 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 9. b#ezna 2011 
 
 

Jana Va&hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P!íloha ". 1 
 

ke z!izovací listin# Domov$ pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

 p!ísp#vkové organizace, se sídlem v %ajkovského 1908/82, Ústí nad Labem - centrum 

 
V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává k 
hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.12.2010 

 
Pozemky  
 v ú!etní hodnot"     4 893 391,20 K! 

Trvalé porosty 
 v ú!etní hodnot"        0,00 K! 

 

Katastrální území: Ústí nad Labem  
Parcela:  4129  zastav"ná plocha a nádvo#í   
   4130/1  zahrada 
   4130/2  zastav"ná plocha a nádvo#í  
   4130/3  ostatní plocha 
   4130/4  ostatní plocha 
   4130/5  ostatní plocha 
   4949/165 zastav"ná plocha a nádvo#í 
   4949/175 ostatní plocha - zele&  
 
Katastrální území: Všebo$ice  
Parcela:  116/1  ostatní plocha 
   125/3  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   125/32  ostatní plocha 
   125/33  ostatní plocha - zele& 
   125/34  ostatní plocha 
   125/42  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   125/44  ostatní plocha - zele& 
 
Katastrální území: Trmice  
Parcela:  142  zastav"ná plocha a nádvo#í  
 
Katastrální území: "ehlovice  
Parcela:  201  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   202  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   462  zastav"ná plocha a nádvo#í 
   1277  ostatní plocha - zele& 
   1494  ostatní plocha 
   1493  ostatní plocha 
   1313  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Teplice  
Parcela:  1433  ostatní plocha 
   1434  zastav"ná plocha a nádvo#í   



P!íloha ". 2 
 

ke z!izovací listin# Domov$ pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

 p!ísp#vkové organizace, se sídlem v %ajkovského 1908/82, Ústí nad Labem - centrum 

 
V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává 
k hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 
 
Budovy  
 po#izovací hodnota       37 985 838,40 K! 
 oprávky           5 693 378,23 K! 
 z$statková hodnota       32 292 460,17 K! 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem 
!ást obce   &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Severní Terasa  !.p. 2733  ob!anská vybavenost  st. 4949/165 
Ústí nad Labem-centrum !.p. 1908  jiná stavba   st. 4129 
Ústí nad Labem-centrum bez !p/!e  ob!anská vybavenost  st. 4130/2 
    
Katastrální území: Všebo$ice 
!ást obce   &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Všebo#ice   !.p. 312  ob!anská vybavenost  st. 125/3 
Všebo#ice   !.e. 5681  garáž    st. 125/42 
 
Katastrální území: Trmice 
!ást obce   &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Trmice    !.p. 580  bydlení.   st. 142 
 
Katastrální území: "ehlovice 
!ást obce   &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Hli&any   !.p. 1   ob!anská vybavenost  st. 202 
Hli&any   bez !p/!e  zem"d"lská stavba  st. 201 
Hli&any   bez !p/!e  garáž    st. 462 
 
Katastrální území: Teplice 
!ást obce   &. budovy  zp'sob využití  na parcele 
Teplice   !.p. 1242  ob!anská vybavenost  st. 1434 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 po#izovací hodnota          60 676,00 K! 
 oprávky              9 408,76 K! 
 z$statková hodnota          51 267,24 K! 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Všebo#ice   h#išt"     125/34 

 



P!íloha ". 3 
 

ke z!izovací listin# Domov$ pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

 p!ísp#vkové organizace, se sídlem v %ajkovského 1908/82, Ústí nad Labem - centrum 

 

V souladu s ustanovením !lánku XI. z#izovací listiny se výše jmenované organizaci p#edává k 
hospoda#ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  po#izovací hodnota                8 343 064,78 K! 
  oprávky                 8 343 064,78 K! 
  z$statková hodnota             0,00 K! 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  po#izovací hodnota         0,00 K! 
  oprávky          0,00 K! 
  z$statková hodnota         0,00 K! 
 
C) Samostatné movité v%ci a soubor movitých v%cí 
 
  po#izovací hodnota                4 762 558,52 K! 
  oprávky                 3 536 745,33 K! 
  z$statková hodnota                1 255 813,19 K! 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  po#izovací hodnota         141 222,40 K! 
  oprávky          141 222,40 K! 
  z$statková hodnota             0,00 K! 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  po#izovací hodnota         0,00 K! 
  oprávky          0,00 K! 
  z$statková hodnota         0,00 K! 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  po#izovací hodnota         0,00 K! 
  oprávky          0,00 K! 
  z$statková hodnota         0,00 K! 
 
 

 



P
ří

lo
ha

 č
. 8

 k
 u

sn
es

en
í č

. 3
7/

72
R

/2
01

1

M
ot

iv
a
č

ní
 p

ro
gr

am
 p

ro
 s

t
ř
ed

ní
 š

ko
ls

tv
í v

 Ú
st

ec
ké

m
 k

ra
ji 

 "
S

tip
en

di
um

 p
ro

 ž
ák

y 
st

ř
ed

ní
ch

 š
ko

l v
e 

vy
br

an
ýc

h 
ob

or
ec

h 
vz

d
ě

lá
ní

" 

1
00

03
8

31
10

V
yš

ší
 o

db
or

ná
 š

ko
la

 o
ba

lo
vé

 te
ch

ni
ky

 a
 S

tř
ed

ní
 š

ko
la

, Š
tě

tí,
 K

os
te

ln
í 1

34
, 

př
ís

pě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce
 

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

0
8

0
19

 2
00

2
00

03
8

71
90

S
tř

ed
ní

 p
rů

m
ys

lo
vá

 š
ko

la
, Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

, S
ta

rá
 9

9,
 p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

   A
pl

ik
ov

an
á 

ch
em

ie
15

17
0

67
 8

00

3
00

03
8

10
30

V
yš

ší
 o

db
or

ná
 š

ko
la

 a
 S

tř
ed

ní
 š

ko
la

, V
ar

ns
do

rf
, p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

9
10

0
40

 2
00

In
st

al
at

ér
24

14
0

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

12
9

0
Z

ed
ní

k
19

16
0

5
00

03
8

20
20

O
bc

ho
dn

í a
ka

de
m

ie
, S

tř
ed

ní
 o

db
or

ná
 š

ko
la

 g
as

tr
on

om
ie

 a
 S

tř
ed

ní
 o

db
or

né
 

uč
ili

št
ě

, C
ho

m
ut

ov
, p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

  
Ř

ez
ní

k 
- 

uz
en

ář
21

15
0

73
 8

00

6
00

03
8

20
60

S
tř

ed
ní

 š
ko

la
 te

ch
ni

ck
á 

a 
au

to
m

ob
iln

í C
ho

m
ut

ov
, p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

 
Z

ám
eč

ní
k/

S
tr

oj
ní

 m
ec

ha
ni

k
18

17
0

73
 2

00

In
st

al
at

ér
16

7
0

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

34
26

0
Z

ed
ní

k
33

16
0

8
00

03
8

30
20

S
tř

ed
ní

 o
db

or
ná

 š
ko

la
 te

ch
ni

ck
á 

a 
za

hr
ad

ni
ck

á,
 L

ov
os

ic
e,

 p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

 
A

pl
ik

ov
an

á 
ch

em
ie

0
11

2
26

 4
00

In
st

al
at

ér
24

16
1

Z
ed

ní
k

8
8

0
In

st
al

at
ér

13
17

2
Z

ed
ní

k
10

14
1

In
st

al
at

ér
22

8
0

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

17
20

0
Z

ed
ní

k
16

10
1

12
00

03
8

40
40

S
tř

ed
ní

 o
db

or
ná

 š
ko

la
 a

 S
tř

ed
ní

 o
db

or
né

 u
č
ili

št
ě

, P
od

bo
řa

ny
, p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

In
st

al
at

ér
18

12
0

61
 2

00

In
st

al
at

ér
12

10
3

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

25
30

5
Z

ed
ní

k
15

11
2

 -
 š

ko
ly

 z
ř

iz
ov

an
é 

Ú
st

ec
ký

m
 k

ra
je

m
   

   
   

   

č
.

U
Z

č
. o

rg
.

ná
ze

v 
šk

ol
y

ná
ze

v 
ob

or
u 

/ R
V

P
po
č
et

 
žá

ků
 v

 1
. 

ro
č
ní

ku

po
č
et

 
žá

ků
 v

e 
2.

 
ro
č
ní

ku

po
č
et

 
vy

zn
am

e-
na

ný
ch

 

p
ř
ís

p
ě
ve

k 
20

11
 (

K
č

)

19
2 

60
0

7
00

03
8

20
70

S
tř

ed
ní

 š
ko

la
 e

ne
rg

et
ic

ká
 a

 s
ta

ve
bn

í, 
C

ho
m

ut
ov

, N
a 

P
rů

ho
ně

 4
80

0,
 

př
ís

pě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce
 

26
7 

00
0

4
00

03
8

11
30

S
tř

ed
ní

 š
ko

la
 lo

dn
í d

op
ra

vy
  a

 te
ch

ni
ck

ýc
h 
ře

m
es

el
, D
ě
č
ín

 V
I, 

př
ís

pě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce

11
5 

20
0

10
00

03
8

32
20

S
tř

ed
ní

 o
db

or
ná

 š
ko

la
 a

 S
tř

ed
ní

 o
db

or
né

 u
č
ili

št
ě

, R
ou

dn
ic

e 
na

d 
La

be
m

, 
N

ek
la

no
va

 1
80

6,
 p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

11
5 

80
0

9
00

03
8

30
30

S
tř

ed
ní

 š
ko

la
 h

ot
el

ni
ct

ví
, g

as
tr

on
om

ie
 a

 s
lu

že
b,

 L
ito

m
ě
řic

e,
 D

lo
uh

á 
6,

 
př

ís
pě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

19
0 

20
0

13
00

03
8

50
20

S
tř

ed
ní

 š
ko

la
 te

ch
ni

ck
á,

 M
os

t -
 V

el
eb

ud
ic

e,
 D
ě

ln
ic

ká
 2

1,
 p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

   
 

21
6 

00
0

11
00

03
8

40
30

S
tř

ed
ní

 o
db

or
ná

 š
ko

la
, L

ou
ny

, p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

   

S
tr

án
ka

 1
 z

 2



P
ří

lo
ha

 č
. 8

 k
 u

sn
es

en
í č

. 3
7/

72
R

/2
01

1

č
.

U
Z

č
. o

rg
.

ná
ze

v 
šk

ol
y

ná
ze

v 
ob

or
u 

/ R
V

P
po
č
et

 
žá

ků
 v

 1
. 

ro
č
ní

ku

po
č
et

 
žá

ků
 v

e 
2.

 
ro
č
ní

ku

po
č
et

 
vy

zn
am

e-
na

ný
ch

 

p
ř
ís

p
ě
ve

k 
20

11
 (

K
č

)

14
00

03
8

50
40

S
tř

ed
ní

 o
db

or
ná

 š
ko

la
, L

itv
ín

ov
-H

am
r,

 p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

 
Č

al
ou

ní
k

13
9

0
45

 0
00

In
st

al
at

ér
9

5
0

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

27
18

0
Z

ed
ní

k
12

6
0

In
st

al
at

ér
11

13
1

K
le

m
pí
ř 

- 
st

av
eb

ní
 v

ýr
ob

a
9

8
0

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

16
23

0
Z

ed
ní

k
28

20
0

In
st

al
at

ér
23

23
0

T
es

ař
26

15
0

Z
ám

eč
ní

k/
S

tr
oj

ní
 m

ec
ha

ni
k

24
16

0
Z

ed
ní

k
26

13
0

60
5

49
1

18
2 

26
7 

40
0

15
6 

00
0

16
00

03
8

60
10

S
tř

ed
ní

 š
ko

la
 s

ta
ve

bn
í, 

T
ep

lic
e,

 p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

  
26

8 
80

0

15
00

03
8

50
70

S
tř

ed
ní

 o
db

or
ná

 š
ko

la
, M

ez
ib

oř
í, 

ná
m

. 8
. k

vě
tn

a 
40

0,
 p
ří

sp
ě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

33
9 

00
0

C
el

ke
m

 -
 M

ot
iv

a
č
ní

 p
ro

gr
am

 p
ro

 s
t
ř
ed

ní
 š

ko
ls

tv
í v

 Ú
K

 "
S

tip
en

di
um

 p
ro

 ž
ák

y 
st

ř
ed

ní
ch

 š
ko

l v
e 

vy
br

an
ýc

h 
ob

or
ec

h 
vz

d

17
00

03
8

71
00

S
tř

ed
ní

 š
ko

la
 s

ta
ve

bn
í a

 te
ch

ni
ck

á,
 Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

, Č
el

ak
ov

sk
éh

o 
5,

 
př

ís
pě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

S
tr

án
ka

 2
 z

 2



Smlouva o partnerství 
uzav�ená dle ust. § 51 zákona �. 40/1964 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

smluvní strany

DOPRAVNÍ PODNIK m�st Mostu a Litvínova, a.s. 
se sídlem:  434 01  Most, t�. Budovatel� 1395/23 
I�:    62242504 
DI�:  CZ62242504 
zastoupený:    Arnoštem Šev�íkem, p�edsedou p�edstavenstva 
  Janem Syrovým, místop�edsedou p�edstavenstva  
Spole�nost je zapsána v obchodním rejst�íku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 660. 
Výpis z obchodního rejst�íku spole�nosti je p�ílohou  této smlouvy. 
zástupce pro v�cná jednání: Karel Beneš, technický �editel 
telefon, fax, e-mail: 476 769 008, benes@dpmost.cz 
(dále jen “p�íjemce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem:   Velká Hradební 3118/48 

40002 Ústí nad Labem 
I�:  70892156 
DI�:               CZ70892156 
zastoupený:   Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
zástupce pro v�cná jednání: Ing. Kv�ta Trojanová, odd�lení dopravní obslužnosti 
telefon, e-mail: 475 657 517, trojanova.k@kr-ustecky.cztelefon, fax, e-mail: 
(dále jen “partner“) 

uzav�eli níže uvedeného dne, m�síce a roku tuto Smlouvu o partnerství 

I. P�edm�t smlouvy 
P�edm�tem smlouvy je partnerství a vzájemná spolupráce na p�íprav�, realizaci a zajišt�ní 
následné udržitelnosti projektu  
Integrovaný dopravní systém DPmML  
– rozší�ení stávajícího odbavovacího systému o plošný informa�ní a �ídicí systém 
m�stské hromadné dopravy 
- p�izp�sobení odbavovacího systému k propojení s IDS Ústeckého kraje (dále jen 
“projekt“) 
za podmínek touto smlouvou dále stanovených. Projekt bude realizován s podporou 
Regionálního opera�ního programu NUTS II Severozápad pro období 2007-2013 (dále “ROP 
SZ“). Z hlediska souladu cíl� a v�cného zam��ení je pro projekt relevantní Prioritní osa 3: 
Dostupnost a dopravní obslužnost, Oblast podpory 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionu. 

.  

P íloha . 9 k usnesení . 44/72R/2011



II. Podpora projektu 
1. Partner tímto stvrzuje, že podporuje v plném rozsahu projekt, jehož realizátorem 

(žadatelem o dotaci) je spole�nost DOPRAVNÍ PODNIK m�st Mostu a Litvínova, a.s. 
Partner prohlašuje, že je seznámen s celým projektem. 

2. Smluvní strany ru�í za to, že se spole�n� budou podílet na projektu uvedeném 
v �lánku I. této smlouvy. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakéhokoliv 
jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé smluvní strany. 

3. Cílem partnerství a spolupráce je zajišt�ní spole�ného postupu p�i p�íprav� a realizaci 
projektu, sou�innost na bezproblémové realizaci projektu a napln�ní jeho ú�elu. 
Partnerství mezi subjekty je založeno na vzájemné podpo�e aktivit spojených 
s realizací a následnou udržitelností projektu.  

4. Smluvní strany se dohodly na následujících aktivitách v rámci partnerství a 
spolupráce 

a. Partner se zavazuje poskytnout pot�ebnou sou�innost p�i realizaci projektu: 

- odbornými znalostmi a zkušenostmi v pr�b�hu realizace projektu, 
- odbornými informacemi o postupu p�ípravy IDS Ústeckého kraje, 
- informacemi (jízdní �ády, další dopravní informace) pro návšt�vníky m�st a 

cestující MHD a linkové dopravy do informa�ních kiosk� v Most�, Litvínov� a 
Mezibo�í, 

- informacemi pro zpracování monitorovacích pr�b�žných zpráv a záv�re�né 
zprávy k projektu. 

b. Partner se zavazuje podílet se na udržitelnost projektu po dobu minimáln� 5 let od 
ukon�ení projektu: 

- publicitou projektu, 
- poskytováním informací (jízdních �ád�, p�ípadn� dalších dopravních 

informací) pro návšt�vníky m�sta a cestující MHD a linkové dopravy do 
informa�ních kiosk� v Most�, Litvínov� a Mezibo�í v pr�b�hu realizace 
projektu, 

- poskytováním informací pro zpracování monitorovacích zpráv o zajišt�ní 
udržitelnosti projektu v období 5 let po dokon�ení projektu. 

c. P�íjemce se zavazuje zajistit: 

- �ádnou administraci projektu 
- poskytovat partnerovi informace o pr�b�hu fyzické realizace projektu i její 

administrace, 
- finan�ní zajišt�ní projektu ve všech jeho fázích, 
- udržitelnost projektu po dobu 5 let od ukon�ení projektu, 
- pln�ní dalších povinností vyplývajících z podmínek dota�ního programu. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Každá ze smluvních stran má právo být ú�astna na jednáních vztahujících se 
k p�edm�tu tohoto partnerství. Povinností smluvních stran je informovat druhou 
stranu o konání takového jednání v dostate�ném p�edstihu. 

2) P�i zaujímání stanovisek zavazujících ob� smluvní strany je nutný p�edchozí písemný 
souhlas obou smluvních stran. 



3) Ob� smluvní strany se zavazují nést plnou odpov�dnost za realizaci �inností, které 
mají vykonávat dle této smlouvy. 

4) Smluvní strany jsou povinny jednat zp�sobem, který neohrožuje realizaci projektu. 

5) Z partnerství v projektu nevyplývají pro partnera žádné finan�ní závazky. 

IV. Doba trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy, zrušení smlouvy 

1. Tato smlouva je uzav�ena na dobu p�ípravy a realizace projektu a na dobu jeho  
p�tileté udržitelnosti od ukon�ení projektu. 

2. Každá ze smluvních stran má právo vypov�d�t tuto smlouvu o partnerství z d�vodu 
opakovaného porušení práv a povinností podle bodu III, odst. 1-5 vyplývajících z této 
smlouvy druhou smluvní stranou. Smlouva o partnerství zaniká dnem doru�ení 
písemného oznámení výpov�di druhé smluvní stran�. 

3. Jinak lze smlouvu o partnerství zrušit pouze na základ� písemné dohody obou 
smluvních stran. Ke zrušení smlouvy o partnerství dochází dnem podpisu dohody. 

V. Ostatní ujednání 
1.    Smluvní strany jsou seznámeny se skute�ností, že partner, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p�sobnosti dle 
zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. P�íjemce prohlašuje, že: 

            Partner je oprávn�n, pokud postupuje dle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném 
p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, poskytovat veškeré informace o 
této smlouv� a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouv� uvedeny (nap�. o da�ových dokladech, p�edávacích protokolech, 
nabídkách �i jiných písemnostech). 

2.   Tato smlouva m�že být m�n�na na základ� dohody obou smluvních stran formou 
písemných, postupn� �íslovaných dodatk� podepsaných oprávn�nými zástupci obou 
smluvních stran. 

3.   Vztahy smluvních stran blíže neupravené se �ídí obecn� závaznými právními p�edpisy 
�eské republiky. 

4.   Tato smlouva je vypracována ve �ty�ech vyhotoveních, z nichž p�íjemce obdrží 3 
vyhotovení a partner obdrží jedno vyhotovení. 

5. Partner tímto potvrzuje, že o uzav�ení této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením �……. ze dne ……

6. Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innost dnem jejího podpisu ob�ma smluvními 
stranami. 

7.    Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základ� pravdivých 
údaj�, podle jejich svobodné a vážné v�le a na d�kaz toho p�ipojují své vlastnoru�ní 
podpisy.  



V Most� dne:                                                               V Ústí nad Labem dne:     

 ………………………………………… …………………………………………….. 

P�íjemce 
DOPRAVNÍ  PODNIK m�st 

                 Mostu a Litvínova, a.s. 
              p�edseda p�edstavenstva   
                       Arnošt Šev�ík                             

           Partner 
Ústecký kraj 
Jana Va�hová 
hejtmanka 

……………………………………………….. 
                       P�íjemce 
           DOPRAVNÍ  PODNIK m�st 
               Mostu a Litvínova, a.s. 
        místop�edseda p�edstavenstva   
                      Jan Syrový 

p�íloha: 
výpis z obchodního rejst�íku spole�nosti                                                                                                    











Příloha č. 10 k usnesení č. 76/72R/2011 

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 76/72R/2011 



Příloha č. 10 k usnesení č. 76/72R/2011 

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 76/72R/2011 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 77/72R/2011 

 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 77/72R/2011 

 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 77/72R/2011 

 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 78/72R/2011 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 78/72R/2011 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 78/72R/2011 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 78/72R/2011 

 
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 90/72R/2011 

 
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Ivanou Mekyňovou, vedoucí krajského pracoviště pro Ústecký kraj  
adresa: Teplice, Husitská 1071/2, PSČ 415 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank 
(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné – 
a 
Ústecký kraj 
sídlo :           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ :               70892156 
DIČ :            CZ 70892156 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
                              Číslo účtu: 882733379/0800  VS 459 
Zástupce pro věcná jednání: 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého Kraje 
telefon: 475 657 407  
fax: 475 200 245 
e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 
 
 
 (dále jen "nájemce") 
- na straně druhé - 
   uzavírají tento 

dodatek č. 2 
k nájemní smlouvě  č. 71 N 09/08 

 
Čl. I 

 
 Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2009 nájemní smlouvu č.71 N 09/08 a dod.č.1 dne 5.8.2009(dále jen 
"smlouva"). 
 

Čl. II 
 

  Na základě smlouvy (dod.č.1)je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši  
a) před nabytím právní moci stavebního povolení 7 246,- Kč (slovy:  sedmtisícdvěstěčtyřicetšest korun 
českých). 
b) po nabytí právní moci stavebního povolení 50 722,- Kč (slovy: padesáttisícsedmsetdvacetdva korun 
českých).          

Čl. III 
 

 Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude zvýšeno 
z důvodu  nabytí právní moci stavebního povolení, následně došlo k prodeji jednoho pozemku na 
částku 50 378,- Kč (slovy: padesáttisíctřistasedmdesátosm korun českých). 
 
Nájemné za období od (8.6.2009 do 30.9.2009) činí 13 316,- Kč  
(slovy: třinácttisíctřistašestnáct korun českých) splatné k 1.10.2009. 
Nájemné za období od (1.10.2009 do 30.9.2010) činí  50 529,- Kč (slovy:padesáttisícpětsetdvacetdevět 
korun českých) splatné k 1.10.2009.                                                              
Nájemné za období od (1.10.2010 do 30.9.2011) činí  50 378,- Kč  



Příloha č. 13 k usnesení č. 90/72R/2011 

(slovy: padesáttisíctřistasedmdesátosm korun českých) splatné k 1.10.2010. 
(nájemce platí předem) 
 
Nájemce již zaplatil 103 727,-Kč a má zaplatit částku 114223,-Kč vznikl tak nedoplatek 10 496,-Kč 
Tento nedoplatek musí být zaplacen do 30 dnů od uzavření smlouvy. 
 
Stavební povolení nabylo právní moci dne 30.6.2009 – Malé Březno nad Labem 
Stavební povolení nabylo právní moci dne 8.7.2009 – Svádov 
 

Čl. IV 
 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Čl. V 
 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 3 stejnopisy přebírá 

nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 

Čl. VI 
 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada Ústeckého kraje dne …………………., usnesení č. 
………………………… 
 
V Teplicích dne  
 
 
 
 
 
      
 
------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Pozemkový fond České republiky                               Ústecký kraj 
    vedoucí krajského pracoviště                                                     Jana Vaňhová     
             pro Ústecký kraj                                         hejtmanka kraje       
     Ivana Mekyňová                                                                  n á j e m c e 
          p r o n a j í m a t e l 
 
 
Za správnost: Michaela Šulganová DiS. 
 
…………………… 
podpis 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 90/72R/2011 

Příloha k dodatku č. 2 NS č. 71 N 09/08 
 
Prodaný pozemek 
 
Vlastník Ústecký kraj kupní smlouva č. 3001K10/08 (práv. úč. vkladu dne 29.7.2010) 

obec kat. území druh evid. parcela č.  výměra druh pozemku 
Ústí nad Labem Svádov KN část 717/1 26 ostatní plocha 
 
Nový roční nájem je stanoven dohodou ve výši 50 378,- Kč 
Výpočet ročního nájmu: 
7,-Kč/m2 
 
Výpočet alikvotní části nájmu k 1.10.2009: 
Svádov 
a)roční nájem 26,- Kč 
Alikvotní část od 8.6.2009 do 7.7.2009 (30dní) =    2,14 Kč 
b) nový nájem 182,- Kč 
alikvotní část od 8.7.2009 do 30.9.2009 (85dní) = 42,38 Kč  
celkem:                                                                   44,52 Kč    
 
Malé Březno nad Labem 
a)roční nájem 7 193,- Kč 
Alikvotní část od 8.6.2009 do 29.6.2009 (22dní) =       433,55 Kč 
b) nový nájem 50 351,- Kč 
alikvotní část od 30.6.2009 do 30.9.2009 (93dní) = 12 829,16 Kč  
celkem:                                                                     13 262,71 Kč 
 
Valtířov 
a)roční nájem 27,- Kč 
Alikvotní část od 8.6.2009 do 30.9.2009 (115dní) =    8,51 Kč 
 
 
Alikvotní č ást ročního nájmu k 1.10.2009 (8.6.2009 do 30.9.2009) ve výši 13 316,- Kč 
 
 
Výpočet alikvotní části nájmu k 1.10.2010: 
Svádov 
a)roční nájem 182,- Kč 
Alikvotní část od 1.10.2009 do 28.7.2010 (301dní) =     150,09 Kč 
    
Malé Březno nad Labem 
a)roční nájem 50 351,- Kč 
Alikvotní část od 1.10.2009 do 30.9.2010 (365dní) = 50 351,00 Kč 
 
Valtířov 
a)roční nájem 27,- Kč 
Alikvotní část od 1.10.2009 do 30.9.2010 (365dní) = 27,00 Kč 
 
 
Alikvotní č ást ročního nájmu k 1.10.2010 (1.10.2009 do 30.9.2010) ve výši 50 529,- Kč 
 
 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 93/72R/2011 

 
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Ivanou Mekyňovou, vedoucí krajského pracoviště pro Ústecký kraj  
adresa: Teplice, Husitská 1071/2, PSČ 415 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank 
(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné – 
a 
Ústecký kraj 
sídlo :           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ :               70892156 
DIČ :            CZ 70892156 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
                              Číslo účtu: 882733379/0800  VS 459 
Zástupce pro věcná jednání: 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého Kraje 
telefon: 475 657 407  
fax: 475 200 245 
e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 
 
 (dále jen "nájemce") 
- na straně druhé - 
   uzavírají tento 

dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě  č. 16 N 10/08 

 
Čl. I 

 
 Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2010 nájemní smlouvu č.16 N 10/08 (dále jen "smlouva"). 
 

Čl. II 
 

  Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši  
a) před nabytím právní moci stavebního povolení 573,- Kč (slovy:  pětsetsedmdesáttři korun 
     českých). 
b) po nabytí právní moci stavebního povolení 4 011,- Kč (slovy: čtyřitisícejedenáct korun českých).          

Čl. III 
 

 Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude zvýšeno 
z důvodu  nabytí právní moci stavebního povolení na částku 4 011,- Kč (slovy: čtyřitisícejedenáct korun 
českých). 
 
Nájemné za období od (1.5.2010 do 30.9.2010) je nájemce povinen zaplatit částku 1 456,- Kč (slovy: 
jedentisícčtyřistapadesátšest korun českých) splatné k 1.10.2010. 
Nájemné za období od (1.10.2010 do 30.9.2011)je nájemce povinen zaplatit částku  4 011,- Kč (slovy: 
čtyřitisícejedenáct korun českých) splatné k 1.10.2010. 
(nájemce platí dopředu) 
Nájemce již zaplatil 814,-Kč je nutné do 30 dnů od uzavření smlouvy doplatit částku 4 653,-Kč 
 
Stavební povolení nabylo právní moci dne 25.5.2010. 



Příloha č. 14 k usnesení č. 93/72R/2011 

 
a) původní nájem 573,- Kč 
alikvotní část od 1.5.2010 do 24.5.2010 (24dní) =          37,68 Kč  
b) nový nájem 4 011,- Kč 
alikvotní část od 25.5.2010 do 30.9.2010 (129dní) = 1 417,59 Kč  
celkem:                                                                       1 455,27 Kč   =  1 456,-Kč 
 
Alikvotní č ást ročního nájmu od 1.5.2010 do 30.9.2010 činí 1 456,- Kč 

 
Čl. IV 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Čl. V 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 stejnopisy 

přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 

Čl. VI 
 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada Ústeckého kraje dne …………………., usnesení č. 
………………………… 
 
V Teplicích dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Pozemkový fond České republiky                               Ústecký kraj 
    vedoucí krajského pracoviště                                                     Jana Vaňhová     
             pro Ústecký kraj                                         hejtmanka kraje       
     Ivana Mekyňová                                                                  n á j e m c e 
          p r o n a j í m a t e l 
 
 
Za správnost: Michaela Šulganová DiS. 
 
…………………… 
podpis 
 
 
 



Příloha č. 15 k usnesení č. 94/72R/2011 

 

 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 94/72R/2011 

 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 94/72R/2011 

 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 94/72R/2011 

 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 94/72R/2011 

 

 
 



 

Příloha č. 7 k bodu č. 40 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
Ing.Eduard Halama 

bytem    :  Vocelova 637/10, Praha 2, Vinohrady,120 00 Praha 2  
     

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  4177022/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.) ze dne 
20.06.2005. s vkladem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-3619/2005-503 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníkem  
těchto nemovitostí: 
- pozemek:  p.č. 4695/28 o výměře 12901 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
v obci Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 10824 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ing.Eduarda Halamu, 



 

2. Pozemek: část p.p.č. 4695/28 o výměře cca 3650 m2 ,v k.ú, Chomutov I - dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy bude využit pro realizaci projektu „Přeložka silnice 
III/00732 – Chomutov“ (dále jako „předmět nájmu“). 

 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  

I I. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“). 

 
 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 30,- Kč/m2/rok - (3650 m2) tj. 109.500,-

Kč/rok   (slovy: jednostodevěttisícpětsetkorunčeských). 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.03. a to převodním 

příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn připsáním peněžité částky 
na bankovní účet pronajímatele.   
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 

v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu 
delší než jeden měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě.  

 Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku části p.p.č.   

     4695/28 o výměře cca 3650 m2 v k.ú Chomutov I  

- na výkupu pozemků před zahájením stavby, nejpozději do 31. 12. 2012.  

-   na bezúplatném zajištění sjezdů na ostatní pozemky pronajímatele v dané 
lokalitě – bude upřesněno po ujasnění přesného geometrického plánu oddělované a 
prodávané části. 

 

3. Pokud nebude kupní smlouva uzavřena do zde uvedeného termínu, nebude tímto datem 
ukončena platnost nájemní smlouvy.  

      Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 
     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření       
    předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 

příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude 
realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 



 

informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  

ze dne 9. 3. 2011.  
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V  Praze  dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Ing.Eduard Halama 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemků p.č. 4695/28  
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 103/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       

Příloha č. 8 k bodu č. 46 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
F.A. Pod Lipou, s.r.o.,       
Se sídlem: Pod Lipou 297, Vědomice, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupená:  
E-mail/telefon:  
IČ: 25403206 
DIČ: 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………… soudu v …………….., spisová 
značka: ……………….. 

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv 
v pozemkové úprava Okresního pozemkového úřadu v Litoměřicích č.j. 202-1338/2002 – 
2198 ze dne 18.10.2002, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-405/2003-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 48/7 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň 

obec Vědomice, k. ú. Vědomice,  zapsané na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost F.A. Pod Lipou, s.r.o.  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: část p.p.č. 48/7 o výměře cca 1 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Vědomice, obec Vědomice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 48/7 o výměře 
cca 1 m2  v k. ú. Vědomice  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

Ve Vědomicích, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

F.A. Pod Lipou, s.r.o. 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku dotčeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 104/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 9 k bodu č. 47  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Jaroslav Tint ěra      SJM 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Libuše Tint ěrová      SJM 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 3041/1990 kupní smlouva ze 
dne 18.12.1990, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-13800004/1991-506, 
Smlouvy o převodu nemovitosti RI 3041/1990 kupní smlouva ze dne 18.12.1990, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-14100007/1991-506, Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 309 o výměře 6294 m2,  

 pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Tintěru a Libuši 
Tintěrovou (SJM), 

-  pozemek: p. č. 391 o výměře 10628 m2,  

 pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 373 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Tintěru a Libuši 
Tintěrovou (SJM), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 309 o výměře cca 131 m2  v k. ú. Nučnice, obec Křešice a  p.p.č. 391 
o výměře cca 25 m2 v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy (dle zákresů, které tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy 

 budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 



 

strana 3 / 4 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 309 o výměře cca 
131 m2  v k.ú. Nučnice a p.p.č. 391 o výměře cca 25 m2  v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 



 

strana 4 / 4 

o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Třebušíně, dne …………... V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jaroslav Tintěra 

 

...…………………………… 

Libuše Tintěrová 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 309 k. ú. Nučnice a p.p. č. 391 k.ú. Okna u 
Polep dot čených stavbou

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 105/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

Příloha č. 10 k bodu č. 48 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Jiří Koní ř         podíl ½ 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Josef Koní ř        podíl ½ 
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
I. 



 

strana 2 / 4 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí dědictví D 190/1967 státního notářství ze dne 8. 6. 1967, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-13800013/1967-506 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 244 o výměře 737 m2, 

-  pozemek: p. č. 245 o výměře 124 m2, 

 Pozemky ve zjednodušené evidenci –parcely původ Pozemkový katastr (PK)  

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsaných na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Koníře (podíl ½) a Josefa Koníře (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 244 o výměře cca 74 m2 a p.p.č. 245 o výměře cca 124 m2 (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice budou využity pro realizaci 
projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v čl. 
I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. I. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 



 

strana 3 / 4 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 244 o výměře cca 74 
m2  a p. p.č. 245 o výměře cca 124 m2 vše k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a  
číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží po 
1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami 
a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Mladé Boleslavi, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jiří Koníř 

 

V Nučnicích, dne …………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Josef Koníř 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 244 a p.p.č. 245 k. ú. Nučnice dot čených stavbou

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 106/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 11 k bodu č. 49 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Josef Koní ř       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne  18.6.2008, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-5054/2008-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 261 o výměře 2881 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 465 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Koníře, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 261 o výměře cca 20 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka 
č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 261 o výměře cca 
20 m2  v k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Josef Koníř 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 261 k. ú. Nučnice dot čeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 107/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       

Příloha č. 12 k bodu č. 50 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Simona Koš ťálová       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne  21.10.2008, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-1741/2010-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 265/1 o výměře 3735 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 467 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Simonu Košťálovou 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 265/1 o výměře cca 190 m2 dočasný zábor a p.p.č. 265/1 o výměře cca 
84 m2  dočasný zábor (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, 
obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 325,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 265/1 o výměře 
cca 190 m2  v k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Simona Košťálová 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 265/1 k. ú. Nučnice dot čeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 22 k usnesení č. 108/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 13 k bodu č. 51 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Anna He řmanová 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí dědictví D 190/1967 státního notářství ze dne 8. 6. 
1967, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-13800013/1967-506 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  
nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 256/1 o výměře 3884 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  

-  pozemek: p. č. 258/1 o výměře 197 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond  

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu Heřmanovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 256/1 o výměře cca 777 m2 a p.p.č. 258/1 o výměře 197 m2 (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice budou využity 
pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 256/1 o výměře 
cca 777 m2  a p. p.č. 258/1 o výměře cca 197 m2 vše k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Anna Heřmanová 

 

 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 256/1 a p.p.č. 258/1 k. ú. Nučnice dot čených 
stavbou 

 



Příloha č. 23 k usnesení č. 109/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        

Příloha č. 14 k bodu č. 52 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Miroslav Týle 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 583/1984  kupní ze dne  
21.8.1984, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-13800006/1985-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 73/1 o výměře 3485 m2, druh pozemku: orná půda, způsob  
ochrany: zemědělský půdní fond, 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Týle, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 73/1 o výměře cca 121 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka 
č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 73/1 o výměře 
cca 121 m2  v k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Miroslav Týle 

 

 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 73/1 k. ú. Nučnice dot čeného stavbou 

 

 
 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 110/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

Příloha č. 15 k bodu č. 53 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Miluše Boštíková       podíl ½   
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Zdeněk Lundák       podíl ½    
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 2956/1992 ze dne  14. 4.1993, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-14100006/1994-506 a Usnesení soudu o 
schválení dědického dohody Okresního soudu v Litoměřicích  D-173/2004 ze dne 
28.6.2004, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-12303/2004-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 389 o výměře 12031 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 
parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

-  obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Libuši Boštíkovou (podíl ½) a 
Zdeňka Lundáka (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 389 o výměře cca 40 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 389 o výměře cca 
40 m2  v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Zdeněk Lundák 

V Liběchově 

 

 

 

.............................................. 

Miluše Boštíková 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 389 k. ú. Okna u Polep dot čeného stavbou 

 



Příloha č. 25 k usnesení č. 111/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 16 k bodu č. 54 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Marie Hingarová 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí dědictví D 700/1992 státního notářství ze dne  
23.4.1992, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-13800003/1993-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 319 o výměře 8632 m2,  

 pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Marii Hingarovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 319 o výměře cca 45 m2 trvalého záboru a p.p.č. 319 o výměře cca 80 
m2 dočasného záboru (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, 
obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 319 o výměře cca 
45 m2  v k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Marie Hingarová 

 

 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 319 (PK) k. ú. Nu čnice dot čeného stavbou 

 

 
 
 



Příloha č. 26 k usnesení č. 112/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 17 k bodu č. 55 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Vltavská obchodní spole čnost, s.r.o.,       
Se sídlem: Jankovcova 6/221, 170 00 Praha 7, Holešovice 
Zastoupená:  
E-mail/telefon:  
IČ: 25643991 
DIČ: 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………… soudu v …………….., spisová 
značka: ……………….. 

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 
Sb.) ze dne 6.5.2008, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8138/2008-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 1035/8 o výměře 1239 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. č. 1035/11 o výměře 1305 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. č. 1035/12 o výměře 1848 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Štětí, k. ú. Hněvice,  zapsaných na LV č. 249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Vltavská obchodní společnost, 
s.r.o.  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: část p.p.č. 1035/8 o výměře cca 385 m2, p.p.č. 1035/11 o výměře cca 947 m2, 
p.p.č. 1035/12 o výměře cca 1175 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 
v k. ú. Hněvice, obec Hněvice budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 
3. etapa“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 



 

strana 3 / 4 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1035/8 o výměře 
cca 385 m2, p. p.č.  1035/11 o výměře cca  947 m2 a p.p.č. 1035/12 o výměře cca 
1175 m2   v k.ú. Hněvice  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 



 

strana 4 / 4 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Vltavská obchodní společnost, s.r.o. 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků dotčených stavbou 

 
 
 



Příloha č. 27 k usnesení č. 113/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 18 k bodu č. 56 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Miloslav Černý       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák č. 95/1999 Sb.) ze dne 
17.8.2009, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-6055/2009-506 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1035/7 o výměře 30 568 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

obec Štětí, k. ú. Hněvice,  zapsané na LV č. 294 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miloslava Černého  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 1035/7 o výměře cca 1684 m2 (dle zákresu, které tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Hněvice, obec Štětí  bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 
2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1035/7 o výměře 
cca 1684 m2  v k.ú.Štětí 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Miloslav Černý 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 1035/7 k. ú. Hněvice dot čeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 28 k usnesení č. 115/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad        

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

Příloha č. 19 k bodu č. 58 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Michal Skružný      SJM     
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:   
 číslo účtu:  
 
2. Lenka Skružná      SJM     
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:   
 číslo účtu:  
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne  21.9.2010, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-7141/2010-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 1333/1 o výměře 2141 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

 obec Libochovany, k. ú. Libochovany,  zapsané na LV č. 733 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Michala Skružného a Lenku Skružnou 
(SJM), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  
 část p. p. č. 1333/1 o výměře cca 215 m2 bude dotčena trvalým záborem 

  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Libochovany, obec 
Libochovany bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2c“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“). 



 

strana 3 / 4 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1333/1 o výměře 
cca 215 m2  v k.ú. Libochovany 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 



 

strana 4 / 4 

o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………..R/2011 ze dne ………… 2011. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitelé 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Libochovanech dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Michal Skružný 

 

............................................... 

Lenka Skružná 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1333/1  k. ú. Libochovany dot čeného stavbou 

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 116/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad        

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

Příloha č. 20 k bodu č. 59 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Václav Barták         
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:   
 číslo účtu:  
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 4.10.2010, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-7142/2010-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 1333/15 o výměře 2184 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

 obec Libochovany, k. ú. Libochovany,  zapsané na LV č. 734 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava Bartáka, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  
 část p. p. č. 1333/15 o výměře cca 442 m2 bude dotčena trvalým záborem a část o 

výměře cca 115 m2  bude dotčena dočasným záborem 

  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Libochovany, obec 
Libochovany bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2c“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“). 



 

strana 3 / 4 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1333/15 o 
výměře cca 442 m2  v k.ú. Libochovany 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 



 

strana 4 / 4 

o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………..R/2011 ze dne ………… 2011. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Libochovanech dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Václav Barták 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1333/15  k. ú. Libochovany dot čeného 
stavbou 

 



Příloha č. 30 k usnesení č. 117/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 21 k bodu č. 60 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Zdeněk Hingar       
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 651/1992 darovací ze dne 
24.3.1992 registrováno dne  9.4.1992, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
14100021/1992-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 480 o výměře 1942 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ pozemková katastr (PK) 

- pozemek: p. č. 485 o výměře 360 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Hingara, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: část p.č. 480 o výměře cca 87 m2 a p.č. 485 o výměře cca 8 m2 (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy budou využity pro 
realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 480 o výměře cca 87 
m2 a p.č. 485 o výměře cca 8 m2 v k.ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Křešicích, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Zdeněk Hingar 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 480, p.č. 485 k. ú. Okna u Polep dot čených 
stavbou 

 
 
 



Příloha č. 31 k usnesení č. 120/72R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 

Příloha č. 22 k bodu č. 63 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
ZO Asociace víceú čelových základních organizací      
Se sídlem: 411 48 Křešice - Nučnice 31 
Zastoupená:  
E-mail/telefon:  
IČ: 68454996 
DIČ: 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………… soudu v …………….., spisová 
značka: ……………….. 

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy V11 4881/1998 ze dne 8.98.1998, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-13800008/1999-506 a Smlouvy kupní ze dne  1.6.2005, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-3451/2005-506 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 35/7 o výměře 1675 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda 

- pozemek: p. č. 813/14 o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsaných na LV č. 436 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ZO Asociace víceúčelových základních 
organizací 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: část p.p.č. 35/7 o výměře cca 451 m2  a část p.p.č. 813/14 o výměře cca 207 
m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice 
budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 



 

strana 3 / 4 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 220,- Kč/m2 p. p. č. 37/5 o výměře cca 451 m2  a  p.p.č. 813/14 

o výměře cca 207 m2 trvalého záboru pozemku v k. ú. Nučnice  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 



 

strana 4 / 4 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Křešicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

ZO Asociace víceúčelových základních 
organizací Nučnice 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků dotčených stavbou 

 
 
 



Příloha č. 32 k usnesení č. 185/72R/2011 

 

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský ú řad 
 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Alexej Starý   :  RČ     

bytem   :  
telefon,  fax  :   

 e-mail                            :   
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 32 k usnesení č. 185/72R/2011 

 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy  ze dne 21.5.2007, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-3080/2007-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 1349/1 o výměře 1516 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

-    pozemek: p. č. 1349/2 o výměře 768 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

 

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 712 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Alexeje Starého   

2. Pozemek: část p.p.č. 1349/1  o výměře cca 335 m2 (trvalý zábor) a cca 76 m2 (dočasný 
zábor) a část p.p.č. 1349/2  o výměře 768 m2  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2c“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která 
jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“). 

 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 



Příloha č. 32 k usnesení č. 185/72R/2011 

 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2  trvalého záboru pozemku p.p.č. 1349/1  o výměře 
335 m2   a trvalého záboru p.p.č. 1349/2  o výměře cca 768  m2 vše v k.ú. Libochovany 

- výkup pozemku po přijetí dotace z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak před zahájením 
stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ………………..ze dne ………... 
2010. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  



Příloha č. 32 k usnesení č. 185/72R/2011 

 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Alexej Starý 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1349/1, p. č. 1349/2 k. ú. Libochovany dotčeného 
stavbou 
  



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 38 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, p říspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a doplňků,  

doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.1999,  
doplněk č. 4 ze dne 1.1.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11),   
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
 
 
 

 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.  /  R/2011 ze dne 9.3.2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Původní text přílohy č.1, přílohy č. 2, přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. 3. 2011 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. 3. 2011 
 
 
 
 
 
 
 
               Ing. René Budjač  

                                                                                                       člen Rady Ústeckého kraje, 
na základě pověření hejtmanky 

 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

 
 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
 
Stav k 28.2.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                    27 542 100, 87Kč 
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě     127 490,50Kč 
 
Katastrální území:  Litoměřice       
Parcela: 5210/1, 5210/2, 5210/3, 5211, 2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk       
Parcela: 52, 53, 166, 167/1, 179, 1375, 1376/1, 1376/2, 1377, 1378 
 
Katastrální území:  Ústí n.Labem       
Parcela: 2377/3, 2383, 2384/1, 2384/2, 2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady       
Parcela: st.1/2, st.1/4, 26/2, 27/4, 30, 31/1, 32/2, 32/3, 112 
 
Katastrální území:  Krásná Lípa       
Parcela: st.185/9, st.863/1, st.1272, st.1414, 1941, 1942/3, 1943/1 
 
Katastrální území:  Most II       
Parcela: 4311/1, 4311/32, 4311/36, 4311/37, 4312 
  
Katastrální území:  Chomutov I       
Parcela: 4071/52 
 
Katastrální území:  Chomutov I       
Parcela: 4071/33, 4071/48, 4071/49, 4071/53, 4071/55, 4071/56, 4071/95, 6181 
 
Katastrální území:  Šluknov       
Parcela: 1547/1  
 
Katastrální území:  Rožmberk nad Vltavou     
Parcela: st. 157, 72/12 
 
Katastrální území:  Mašťov       
Parcela: st. 101 
  
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

Katastrální území:  Děčín        
Parcela: 1106, 1109, 2239, 2277 
 
Katastrální území:  Kadaň        
Parcela: 3349, 3352/4, 3355, 3357/1, 3374, 3375, 3379, 3385, 3388/2, 3388/3, 3400/2, 3403/2, 
3419/15, 3419/33, 3419/35, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3430/1, 3431, 3432, 3434, 3441/1, 
3443/1, 3446/1 
 
Katastrální území:  Rašovice       
Parcela: st. 103, st.144, st.146, st.147, st.148, st.180, 206, 261/2, 261/21, 471 
 
Katastrální území:  Bystřice u Kadaně      
Parcela:101/2  
 
Katastrální území:  Tušimice       
Parcela: 104/85, 104/161, 104/222, 104/335, 104/339, 104/417, 104/418, 104/423,  104/424,   
104/425, 104/426, 104/427, 104/428, 104/468, 104/469, 104/470, 104/471, 376/13, 376/30, 417/3, 
417/4, 417/5, 417/6, 417/8, 425/2, 429/3, 479/2, 479/7, 479/10, 522/9 
 
Katastrální území:  Teplice       
Parcela: 1425, 1426/1, 1426/2, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 
 
Katastrální území:  Prosmyky       
Parcela: 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 265/32,  
 
Katastrální území:  Mlékojedy u Litoměřic     
Parcela: 155/1, 185/7, 185/8, 185/23, 191/7, 191/25, 198/4, 207/3, 207/4 
 
Katastrální území:  Střekov        
Parcela: 1617, 1618, 1619/1, 1620/1 



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
 
Stav k 28.2.2011 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota      115 078 276,95 Kč 
 oprávky      10 604 006,--  Kč 
 zůstatková cena       104 474 270,95 Kč 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p. 439  bydlení   5211 
Předměstí  č.e. 415  garáž    2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rumburk 1  č.p. 556  bydlení   166 
Rumburk 1  č.p. 1107  bydlení   1377 
Rumburk 1  č.p. 1126  bydlení   52 
Rumburk 1  č.p. 1425  bydlení   1375 
 
Katastrální území:  Ústí n. Labem 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Ústí n.L.-centrum č.p. 1535  bydlení   2383 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/2 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Zahrady  bez čp/če  prům. obj.   st.1/2 
Zahrady  bez čp/če  jiná st.    st.1/4 
 
Katastrální území:  Krásná Lípa 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Krásná Lípa  č.p. 545  rod.dům   st.185/9 
Krásná Lípa  bez čp/če  obč. vyb.   st. 863/1 
 
 
Katastrální území:  Most II 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most II  bez čp/če  obč. vyb   4312 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

 
Katastrální území:  Chomutov I 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/48 
Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/49 
Chomutov I  bez čp/če  tech.vyb.   6181 
 
Katastrální území:  Šluknov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Šluknov  č.p. 1031  obč.vyb.   1547/1 
 
Katastrální území:  Rožmberk nad Vltavou 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rožmberk n.Vlt. č.p. 43   bydlení   st.157 
 
Katastrální území:  Mašťov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov  č.p.100   rod.dům   st.101 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Část obce  č.budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/3 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/6 
Kadaň   bez č.p.  adminis.   3429/8 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/10 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3431 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3432 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3437 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3438 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3439 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/2 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/3 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3442/6 
 
Katastrální území:  Rašovice u Klášterce nad Ohří 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   103 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   143 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   144 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   145 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   146 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   147 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   148 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   180 
 
 
 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

 
Katastrální území  Teplice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice  č.p. 1241  bydlení   1426/1 
 
Katastrální území  Střekov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Střekov  č.p. 348  obč.vyb.   1619/1 
 
Katastrální území  Děčín 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Děčín I – Děčín č.p. 411  bydlení   2277 
Děčín I - Děčín č.p. 445  obč.vyb.   2239 
 
 
 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota      6 529 027,92 Kč  
 oprávky       471 077,-   Kč 
 zůstatková cena       6 057 950,92 Kč 
 
 
Katastrální území   název     na parcele 
   
Rumburk    kočárkárna    1376/2 
Rumburk    sklad ocel.mont.   1378 
Rumburk    oplocení areálu   1376,1378 
Rumburk    garáž     1378 
Zahrady    užitkový vodovod 
Zahrady    úprava nádvoří   26/2 
Krásná Lípa    komín     863/1 
Krásná Lípa    kanalizace    863/1 
Krásná Lípa    venkovní zámk.dlažba  863/1 
Krásná Lípa    kotelna včetně rozvodů  863/1 
Most II    nástup do nemocnice   4327/2 
Chomutov    komunikace    4071/52 
Teplice    mobilní stavba LIKUSÁK 
Kadaň     vodovod 
Rašovice    oplocení 
Teplice    oplocení 



Příloha č. 33 k usnesení č. 191/72R/2011 

 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 
Stav k 28.02.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota     1 252 645,94 Kč 
   oprávky      1 252 645,94 Kč 
   zůstatková hodnota                   0,00 Kč 
  
B) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota                 1 769 350,10 Kč 
   oprávky            771 233,86 Kč 
   zůstatková hodnota        998 116,24 Kč 
         
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
   pořizovací hodnota                          14 949 836,29 Kč 
   oprávky                13 196 902,17 Kč 
   zůstatková hodnota                 1 752 934,12 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
   pořizovací hodnota           99 986,80 Kč 
   oprávky                          99 986,80 Kč 
   zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 


